
Broj 47 - Stranica 2353»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 47 PETAK, 28. PROSINCA 2007. GODINA LIII

2007.

ISSN 1334-4595

25.
Na temelju članka 30, 31. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 27. stavka 1. 
točke 3. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Proračuna Općine 

Sunja za 2007. godinu
 

Članak 1.
Proračun Općine Sunja za 2007. godinu sadrži:
I. 	 OPĆI DIO 
A: 	RAČUN PRIHODA I RASHODA
B: 	RAČUN FINANCIRANJA
II.	 OPĆI DIO - PRIHODI / PRIMICI
	 OPĆI DIO - RASHODI / IZDACI
III. POSEBNI DIO - ORGANIZACIJSKA STRUK-

TURA

 	 POSEBNI DIO - OSNOVNE ZADAĆE I DJELO-
KRUG RADA

 	 POSEBNI DIO - PRIKAZ PROGRAMA
 	 POSEBNI DIO - RASHODI / IZDACI
IV.	PLAN NABAVE DUGOTRAJNE IMOVINE ZA 

2007. GODINU
V. 	PRIJEDLOG PROJEKCIJE PRORAČUNA 2007.-

2009.

Članak 2.
Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci Prora-

čuna utvrđeni su u Općem dijelu Proračuna prema 
ekonomskoj klasifikaciji.

 Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinan-

cijske imovine u Proračunu Općine Sunja za 2007. 
godinu u iznosu od 11.939.782,00 kuna raspoređuju 
se po nositeljima prema organizacijskoj, funkcijskoj, 
programskoj i ekonomskoj klasifikaciji u Posebnom 
dijelu Proračuna.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

I. PRORAČUN 2007. - OPĆI DIO

u kunama

OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ostv. 2005. Ostv. 2006. Plan 2007. Rebal. 2007. index index index

A.	 	 RAČUN PRIHODA I RASHODA 	 	 	 	 	 	 	        	 	 

 	 RAZRED 6	 PRIHODI POSLOVANJA	 6.676.765,00	 9.255.325,00	 10.066.632,00	 11.934.782,00	 139	 109	 119
 	 RAZRED 7	 PRIHODI OD PRODAJE  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.499.186,00	 5.774,00	 195.000,00	 5.000,00	 0	 3.377	 3
 	 RAZRED 3	 RASHODI POSLOVANJA	 6.350.531,00	 8.712.006,00	 8.201.379,00	 8.554.729,00	 137	 94	 104
 	 RAZRED 4	 RASHODI ZA NABAVU  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.630.693,00	 1.127.327,00	 1.993.700,00	 3.318.500,00	 69	 177	 166
 	 RAZRED 4	 RASHODI ZA NABAVU 	 0	 0	 1.000,00	 1.000,00	 0	 0	 100
 	 	  RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) 
		  ((6+7)-(3+4))	 194.727,00	 -578.234,00	 65.553,00	 65.553,00	 0	 0	 0
 	 	  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
		  PRETHODNIH GODINA	 -772.961,00	 512.681,00	 -65.553,00	 -65.553,00	 0	 0	 0
 	 	 	 	 	 	 	        	  	  



Stranica 2354 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

B.	 	 RAČUN FINANCIRANJA	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 
	 RAZRED 8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE  
		  IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 	 RAZRED 5	 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I  
		  OTPLATE ZAJMOVA	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 	 	  NETO FINANCIRANJE (8-5)	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 	 	  VIŠAK/MANJAK +	 	 	 	 	      	  	  
 	 	  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
		  PRETHODNIH GODINA +  
		  NETO FINANCIRANJE	 652.791,00	 512.681,00	 0	 0	 0	 0	 0

u kunama

OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ostv. 2005. Ostv. 2006. Plan 2007. Rebal. 2007. index index index

II. PRORAČUN 2007 – OPĆI DIO PRIHODI / PRIMICI

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ostv. 2005. Ostv. 2006. Plan 2007. Rebal. 2007. index index index

6	 	  	 PRIHODI POSLOVANJA	 6.676.765,00	 9.255.325,00	 10.066.632,00	 11.934.782,00	 139	 109	 119

	 61	 	  PRIHODI OD POREZA	 3.818.442,00	 3.831.089,00	 4.362.000,00	 5.040.000,00	 100	 114	 116
 		  6111	 Porez i prirez na dohodak od  
			   nesamostalnog rada	 3.451.041,00	 3.584.310,00	 4.227.000,00	 4.910.000,00	 104	 118	 116
 		  6121	 Porez na dobit od poduzetnika	 203.349,00	 117.599,00	 0	 0	 58	 0	 0
 		  6131	 Porez na kuće za odmor	 8.429,00	 10.091,00	 10.000,00	 10.000,00	 120	 99	 100
 		  6134	 Porez na promet nekretnina	 82.136,00	 23.541,00	 20.000,00	 50.000,00	 29	 85	 250
 		  6142	 Porez na potrošnju	 22.491,00	 31.811,00	 35.000,00	 30.000,00	 141	 110	 86
 		  6145	 Porez na tvrtku odnosno  
			   naziv tvrtke	 50.996,00	 63.737,00	 70.000,00	 40.000,00	 125	 110	 57

	 63	 	  POMOĆI	 1.873.765,00	 4.145.021,00	 3.820.622,00	 5.113.272,00	 221	 92	 134
 		  6331	 Tekuće pomoći iz državnog  
			   proračuna	 7.200,00	 149.354,00	 164.864,00	 164.864,00	 2.074	 110	 100
 		  6331	 Tekuće pomoći iz državnog  
			   proračuna za održ. skelsk. prilaza	 67.100,00	 120.000,00	 464.000,00	 462.000,00	 179	 387	 100
 		  6331	 Tekuće pomoći iz državnog  
			   proračuna – povrat PD	 0	 0	 120.000,00	 220.000,00	 0	 0	 183
 		  6331	 Tekuće pomoći iz državnog  
			   proračuna - Min. poljoprivrede i  
			   šumarstva	 106.000,00	 25.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 0	 0	 0
 		  6331	 Tekuće pomoći iz županijskog  
			   proračuna	 158.300,00	 100.000,00	 70.000,00	 74.800,00	 63	 70	 107
 		  6331	 Tekuće pomoći iz županijskog  
			   proračuna za ogrijev	 356.400,00	 303.600,00	 303.600,00	 333.450,00	 85	 100	 110
 		  6331	 Tekuće pomoći iz gradskog  
			   proračuna	 0	 30.000,00	 119.380,00	 119.380,00	 0	 398	 100
 		  6332	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. polj.i šumarstva	 0	 0	 577.744,00	 577.744,00	 0	 0	 100
 		  6332	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. prometa i veza	 0	 0	 0	 500.000,00	 0	 0	 0
 		  6332	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. kulture	 225.000,00	 250.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 111	 60	 100
 		  6332	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna 	 121.567,00	 121.567,00	 200.000,00	 300.000,00	 100	 165	 150
 		  6332	 Kapitalne pomoći iz županijskog  
			   proračuna	 302.600,00	 0	 10.000,00	 30.000,00	 0	 0	 300
 		  6341	 Tekuće pomoći - Hrvatske šume	 0	 54.820,00	 50.000,00	 0	 0	 0	 0
 		  6342	 Kapitalne pomoći - Fond za  
			   regionalni razvoj	 309.598,00	 500.000,00	 815.516,00	 815.516,00	 161	 163	 100
 		  6342	 Kapitalne pomoći - Fond za  
			   regionalni razvoj	 0	 0	 0	 590.000,00	 0	 0	 0



Broj 47 - Stranica 2355»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

 		  6342	 Kapitalne pomoći - Županijska  
			   uprava za ceste	 200.000,00	 2.185.307,00	 715.518,00	 715.518,00	 1.093	 33	 100
 		  6342	 Kapitalne pomoći - Fond za  
			   zaštitu okoliša	 20.000,00	 120.420,00	 0	 0	 602	 0	 0
 		  6342	 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode	 0	 184.953,00	 0	 0	 0	 0	 0

	 64	 	  PRIHODI OD IMOVINE	 106.907,00	 87.731,00	 130.010,00	 129.010,00	 82	 148	 99
 		  6413	 Kamate na depozite po viđenju	 4.471,00	 1.484,00	 4.000,00	 4.000,00	 33	 270	 100
 		  6414	 Zatezne kamate	 525,00	 1.534,00	 5.000,00	 5.000,00	 292	 326	 100
 		  6421	 Naknade za koncesije	 10.000,00	 12.191,00	 16.010,00	 22.010,00	 122	 131	 137
 		  6422	 Prihodi od zakupa javnih površina	 5.928,00	 0	 7.000,00	 0	 0	 0	 0
 		  6422	 Prihodi od zakupa poslovnog i  
			   stambenog prostora	 60.144,00	 58.126,00	 70.000,00	 70.000,00	 97	 120	 100
 		  6422	 Ostali prihodi od iznajmljivanja  
			   imovine	 8.035,00	 14.396,00	 28.000,00	 28.000,00	 179	 194	 100
 		  6422	 Prihodi od iznajmljivanja skela	 17.804,00	 0	 0	 0	 0	 0	 0

	 65	 	  PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I  
			   PO POS. PROPIS.	 597.103,00	 899.509,00	 1.070.000,00	 955.000,00	 151	 119	 89
 		  6512	 Gradske i općinske upravne  
			   pristojbe	 21.441,00	 104.393,00	 40.000,00	 40.000,00	 487	 38	 100
 		  6512	 Ostale naknade utvrđene  
			   općinskom odlukom	 103.735,00	 42.425,00	 120.000,00	 120.000,00	 41	 283	 100
 		  6523	 Komunalne naknade	 153.390,00	 172.918,00	 200.000,00	 130.000,00	 113	 116	 65
 		  6523	 Komunalni doprinosi	 0	 13.749,00	 30.000,00	 35.000,00	 0	 218	 117
 		  6523	 Naknada za priključak na  
			   komunalnu infrastrukturu	 0	 0	 20.000,00	 5.000,00	 0	 0	 25
 		  6524	 Doprinosi za šume	 314.634,00	 560.718,00	 500.000,00	 450.000,00	 178	 89	 90
 		  6526	 Sufinanciranje cijene usluga	 0	 0	 155.000,00	 155.000,00	 0	 0	 100
 		  6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 3.903,00	 5.306,00	 5.000,00	 20.000,00	 136	 94	 400

	 66	 	  OSTALI PRIHODI	 280.548,00	 291.975,00	 684.000,00	 697.500,00	 104	 234	 102
 		  6612	 Prihodi od obavljanja ostalih  
			   poslova vlastite djelatnosti	 242.548,00	 246.515,00	 350.000,00	 360.000,00	 102	 142	 103
 		  6612	 Naknada za prijevoz skelama	 0	 0	 230.000,00	 260.000,00	 0	 0	 113
 		  6612	 Grobna naknada 	 0	 43.460,00	 90.000,00	 75.000,00	 0	 207	 83
 		  6627	 Novčane kazne što ih izriču  
			   državna tijela	 0	 0	 2.000,00	 0	 0	 0	 0
 		  6627	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 0	 0	 2.000,00	 500,00	 0	 0	 25
 		  6631	 Tekuće donacije od ostalih  
			   subjekata izvan opće države	 38.000,00	 2.000,00	 10.000,00	 2.000,00	 5	 500	 20

7	 		   PRIHODI OD PRODAJE  
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.499.186,00	 5.774,00	 195.000,00	 5.000,00	 0	 3.377	 3

	 71	 	  PRIHODI OD PRODAJE  
			   NEPROIZVEDENE IMOVINE	 371.760,00	 0	 150.000,00	 0	 0	 0	 0
 		  7111	 Građevinsko zemljište	 371.760,00	 0	 150.000,00	 0	 0	 0	 0

	 72	 	  PRIHODI OD PRODAJE  
			   PROIZV. DUG. IMOVINE	 1.127.426,00	 5.774,00	 45.000,00	 5.000,00	 1	 779	 11
 		  7211	 Ostali stambeni objekti	 20.773,00	 5.774,00	 5.000,00	 5.000,00	 28	 87	 100
 		  7212	 Tvorničke hale	 1.086.653,00	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 		  7231	 Kamioni	 20.000,00	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 		  7411	 Prodaja zaliha	 0	 0	 40.000,00	 0	 0	 0	 0
 	 	 	 	 	 	 	 	 	         
 	 		   UKUPNI PRIHODI	 8.175.951,00	 9.261.099,00	 10.261.632,00	 11.939.782,00	 113	 111	 116

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ostv. 2005. Ostv. 2006. Plan 2007. Rebal. 2007. index index index



Stranica 2356 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

II. PRORAČUN 2007. - OPĆI DIO RASHODI / IZDACI

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ostv. 2005. Ostv. 2006. Plan 2007. Rebal. 2007. index index index

3	 	  	 RASHODI POSLOVANJA	 6.350.530,00	 8.712.006,00	 8.201.379,00	 8.554.729,00	 137	 94	 104

	 31	  	 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 1.809.410,00	 1.966.268,00	 2.496.108,00	 2.536.000,00	 109	 127	 102
 		  3111	 Plaće za redovan rad	 1.481.556,00	 1.617.853,00	 2.031.124,00	 2.043.200,00	 109	 126	 101
 		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 72.501,00	 69.552,00	 110.200,00	 140.400,00	 96	 158	 127
 		  3132	 Doprinosi za zdravstvo i  
			   ozljedu na radu	 230.115,00	 251.301,00	 319.600,00	 317.300,00	 109	 127	 99
 		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 25.238,00	 27.562,00	 35.184,00	 35.100,00	 109	 128	 100

	 32	 	  MATERIJALNI RASHODI	 2.756.566,00	 2.358.936,00	 2.886.880,00	 2.821.700,00	 86	 122	 98
 		  3211	 Službena putovanja	 23.832,00	 30.123,00	 51.000,00	 92.000,00	 126	 169	 180
 		  3212	 Naknade za prijevoz	 55.024,00	 83.182,00	 116.380,00	 110.300,00	 151	 140	 95
 		  3213	 Stručno usavršavanje  
			   zaposlenika	 12.599,00	 10.937,00	 19.000,00	 25.000,00	 87	 174	 132
 		  3221	 Uredski materijal i ostali  
			   materijalni rashodi	 177.755,00	 149.355,00	 205.000,00	 220.000,00	 84	 137	 107
 		  3222	 Namirnice	 0	 0	 45.000,00	 45.000,00	 0	 0	 100
 		  3223	 Energija	 617.257,00	 520.089,00	 505.000,00	 564.500,00	 84	 97	 112
 		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
			   investicijsko održavanje	 371.762,00	 277.695,00	 186.000,00	 132.000,00	 75	 67	 71
 		  3231	 Usluge telefona, pošte i  
			   prijevoza	 64.428,00	 62.947,00	 65.000,00	 50.000,00	 98	 103	 77
 		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
			   održavanja	 336.197,00	 374.745,00	 819.000,00	 652.000,00	 111	 219	 80
 		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 58.766,00	 30.883,00	 45.000,00	 45.000,00	 53	 146	 100
 		  3234	 Komunalne usluge	 209.696,00	 157.310,00	 56.500,00	 28.000,00	 75	 36	 50
 		  3235	 Najamnina za opremu	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 36.746,00	 39.781,00	 53.000,00	 41.000,00	 108	 133	 77
 		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 229.331,00	 102.628,00	 96.000,00	 121.300,00	 45	 94	 126
 		  3238	 Računalne usluge	 20.496,00	 20.496,00	 20.000,00	 20.000,00	 100	 98	 100
 		  3239	 Ostale usluge	 33.312,00	 46.427,00	 32.500,00	 58.000,00	 139	 70	 178
 		  3291	 Naknade za rad predstavničkih  
			   i izvršnih tijela	 39.196,00	 191.272,00	 220.000,00	 235.000,00	 488	 115	 107
 		  3292	 Premije osiguranja	 23.252,00	 22.732,00	 52.500,00	 62.100,00	 98	 231	 118
 		  3293	 Reprezentacija	 23.297,00	 39.051,00	 30.000,00	 30.000,00	 168	 77	 100
 		  3294	 Članarine	 3.767,00	 4.099,00	 4.000,00	 4.000,00	 109	 98	 100
 		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
			   poslovanja	 419.853,00	 195.184,00	 266.000,00	 286.500,00	 46	 136	 108

	 34	 	  FINANCIJSKI RASHODI	 38.015,00	 50.062,00	 28.000,00	 25.000,00	 132	 56	 89
 		  3431	 Bankarske usluge i usluge  
			   platnog prometa	 13.882,00	 13.439,00	 14.000,00	 16.000,00	 97	 104	 114
 		  3434	 Ostali nespomenuti financijski  
			   rashodi	 24.133,00	 36.623,00	 14.000,00	 9.000,00	 152	 38	 64

	 35	 	  SUBVENCIJE	 55.720,00	 53.912,00	 0	 0	 97	 0	 0
 		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima,  
			   obrtnicima, malim i sred. pod.	 55.720,00	 53.912,00	 0	 0	 97	 0	 0

	 36	 	  POMOĆI UNUTAR OPĆE  
			   DRŽAVE	 318.138,00	 3.094.890,00	 1.699.000,00	 1.716.500,00	 973	 55	 101
 		  3631	 Tekuće pomoći županijskom  
			   proračunu	 0	 0	 67.000,00	 60.000,00	 0	 0	 90
 		  3631	 Tekuće pomoći izvanproračunskim  
			   korisnicima	 318.138,00	 3.094.890,00	 1.632.000,00	 1.656.500,00	 973	 53	 102

	 37	 	  NAKNADE GRAĐANIMA I  
			   KUĆANSTVIMA	 558.164,00	 473.283,00	 441.600,00	 739.650,00	 85	 93	 167
 		  3721	 Naknade građanima i  
			   kućanstvima	 452.925,00	 372.497,00	 353.600,00	 689.850,00	 82	 95	 195
 		  3722	 Naknade građanima i  
			   kućanstvima u naravi	 105.239,00	 100.786,00	 88.000,00	 49.800,00	 96	 87	 57



Broj 47 - Stranica 2357»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

	 38	 	  OSTALI RASHODI	 814.517,00	 714.655,00	 649.791,00	 715.879,00	 88	 91	 110
 		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 712.517,00	 529.853,00	 485.500,00	 535.500,00	 74	 92	 110
 		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
			   organizacijama	 90.000,00	 158.438,00	 125.000,00	 142.000,00	 176	 79	 114
 		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
			   proračunske pričuve	 12.000,00	 26.364,00	 39.291,00	 38.379,00	 220	 149	 98
 	 	 	 	 	 	 	 	 	         
4	 		   RASHODI ZA NABAVU  
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.630.693,00	 1.127.327,00	 1.993.700,00	 3.318.500,00	 69	 177	 166

	 41	 	  RASHODI ZA NABAVU  
			   NEPROIZ. IMOVINE	 203.089,00	 412.000,00	 0	 0	 203	 0	 0
 		  4111	 Zemljani radovi u poslovno- 
			   poduzetničkoj zoni	 180.336,00	 23.503,00	 0	 0	 13	 0	 0
 		  4111	 Rekonstrukcija odvodnog kanala	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 22.753,00	 388.497,00	 0	 0	 1.707	 0	 0

	 42	 	  RASHODI ZA NABAVU  
			   PROIZV. DUG. IMOVINE	 840.987,00	 433.674,00	 1.605.700,00	 2.973.500,00	 52	 370	 185
 		  4213	 Ceste	 0	 0	 225.000,00	 771.000,00	 0	 0	 343
 		  4214	 Ostali građevinski objekti	 502.136,00	 287.181,00	 982.000,00	 1.577.000,00	 57	 342	 161
 		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 44.223,00	 12.391,00	 35.000,00	 35.000,00	 28	 282	 100
 		  4222	 Telefoni	 847,00	 0	 0	 1.500,00	 0	 0	 0
 		  4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 11.104,00	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 		  4227	 Oprema 	 156.129,00	 12.535,00	 103.000,00	 321.000,00	 8	 822	 312
 		  4231	 Osobni automobili	 0	 0	 150.000,00	 163.000,00	 4.321	 0	 109
 		  4241	 Knjige u knjižnicama	 4.981,00	 0	 0	 0	 0	 0	 0
 		  4262	 Ulaganje u računalne programe	 0	 0	 5.700,00	 0	 0	 0	 0
 		  4264	 Ostala nematerijalna  
			   proizvedena imovina	 121.567,00	 121.567,00	 105.000,00	 105.000,00	 100	 86	 100

	 45	 	  RASHODI ZA DOD. ULAGANJA  
			   NA NEF. IMOVINI	 586.617,00	 281.653,00	 388.000,00	 345.000,00	 48	 138	 89
 		  4511	 Dodatno ulaganje na  
			   građevinskim objektima	 586.617,00	 281.653,00	 335.000,00	 335.000,00	 48	 119	 100
 		  4541	 Dodatno ulaganje na  
			   ostaloj imovini	 0	 0	 53.000,00	 10.000,00	 0	 0	 19
 	 	 	 	 	 	 	 	 	         
5	 		   RASHODI ZA NABAVU 	 	 	   1.000,00	 1.000,00	 0	 0	 100
 	 		   RASHODI ZA NABAVU 	 	 	   1.000,00	 1.000,00	 0	 0	 100

 		  5	 Izdaci za udjele u trgovačkim  
			   društvima	 0	 0	 1.000,00	 1.000,00	 0	 0	 100
 	 	 	 	 	 	 	 	 	         
 	 		   UKUPNI RASHODI	 7.981.223,00	 9.839.333,00	 10.196.079,00	 11.874.229,00	 123	 104	 116

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

Ostv. 2005. Ostv. 2006. Plan 2007. Rebal. 2007. index index index

Raz-
djel Glava Naziv radnog mjesta/Opis poslova i zadaća Br.

sist RM Struč.uvjeti Br.izvr.

1 OPĆINSKA TIJELA
1 1 Općinsko vijeće i Općinsko poglavarstvo

Općinski načelnik 1 - 1
Zamjenik Općinskog načelnika 1 - -
- profesionalno obavljaju svoju dužnost
- prava i obveze iz radnog odnosa ostvaruju u Jedin-
stvenom upravnom odjelu Općine Sunja 

III. POSEBNI DIO – ORGANIZACIJSKA STRUKTURA



Stranica 2358 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

Raz-
djel Glava Naziv radnog mjesta/Opis poslova i zadaća Br.

sist RM Struč.uvjeti Br.izvr.

 1 2 Mjesni odbori Općine Sunja - - -

2 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
2 1 Služba za javnu upravu

Upravni savjetnik - Pročelnik JUO 1 VII/1 1
- rukovodi radom JUO, priprema nacrte odluka i drugih 
akata

dipl.pravnik
5 god. rada

- priprema izvješća, analize, donosi godišnji Plan rada 
JUO
- organizira i upravlja protokolom, obavlja kadrovske 
poslove

Samostalni upravni referent za društvene djelat-
nosti

1 VII/1
društ. smjer

1

- obavlja poslove iz djelokruga kulturnih manifestacija
- predlaže programe investicija u kulturi i prati rad 
knjižnice 
- obavlja poslove socijalne skrbi, brige o djeci, tjelesne 
kulture, tehničke kulture i športa 

Viši stručni referent za proračun i financije 1 VI/1 -
- obavlja složenije poslove iz djelokruga financija i 
računov.

ekon. smjer

- obavlja poslove vezane za izradu i analizu Proraču-
na 
- obavlja poslove vezane za obračun plaća i drugih 
primanja
- obavlja blagajničke poslove

Stručni referent za računovodstvo 1 IV/1 1
- vrši obračun komunalne naknade i odvoza kućnog 
otpada, te izrađuje uplatnice

ekon. smjer

- vrši analitičko knjiženje naplate komunalne naknade, 
odvoza smeća i pogrebne članarine

Samostalni upravni referent za poslove obnove, gos-
podarstva, poljoprivrede, vodoprivrede, prostornog 
uređenja i zaštite okoliša

1 VII/1
poljop. smjer

1

- obavlja poslove koji se odnose na obnovu stambenih i 
gospodarskih objekata, razminiravanje, elementarne ne-
pog. poljoprivredu, vodoprivredu, prostorno i urbanističko 
planiranje, zaštitu i unapređenje prirodnog okoliša
- obavlja poslove u svezi razvitka malog gospodar-
stva
Viši upravni referent za komunalno gospodarstvo i 
komunalnu infrastrukturu, promet i veze, stambene 
odnose i zakup poslovnih prostora u vlasništvu 
općine

1 VI/1 
ekon. smjer
upravni sm.

1

- obavlja poslove koji se odnose na komunalne djelat-
nosti, uređenje naselja i stanovanja, zakup poslovnih 
prostora u vlasništvu Općine i promet i veze
- vrši stručni nadzor nad izvršenjem obveza koje su date 
na obavljanje Pogonu za komunalne djelatnosti 



Broj 47 - Stranica 2359»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

Raz-
djel Glava Naziv radnog mjesta/Opis poslova i zadaća Br.

sist RM Struč.uvjeti Br.izvr.

Upravni referent - komunalni redar 1 IV/1 1

- brine o provođenju Odluke o komunalnom redu upravni smj.

- izrađuje potrebna rješenja te izriče sankcije zbog pre-
kršaja utvrđenih Odlukom o komunalnom redu

- priprema dokumentaciju za postupke iz svoje nadlež-
nosti koji se vode pred Prekršajnim sudom

Administrativni referent 1 IV/1 1

- vodi upisnik predmeta i urudžbeni zapisnik upravni smj.

- obavlja tehničko-administrativne poslove

- vrši prijem i otpremu pošte i poslove arhiviranja aka-
ta

Upravni savjetnik – tajnik Općinskog vijeća i Općin-
skog poglavarstva

1  VII/1
dipl. pravnik

1

- obavlja sve stručne poslove u svezi rada Općinskog 
vijeća i Općinskog poglavarstva 

- priprema materijale za sjednice Općinskog vijeća i 
poglav.

- prati rad mjesnih odbora

2 2 Služba – Pogon za komunalne djelatnosti
Upravitelj Pogona 1 VII/1 i VI/1 1

- organizira i vodi rad Pogona 1 god. rada

- izrađuje godišnje i druge programe i planove rada 
Pogon

-izrađuje izvješća, analize i druge materijale za sjed-
nice

Strojar – mehaničar 1 III stupanj 1

- upravlja građevinskim strojevima i traktorima i brine 
se o njihovom održavanju 

KV radnik

 - obavlja poslove uređenja groblja i javnih zelenih 
površina

- koordinira rad djelatnika u odsutnosti upravitelja

Strojar – vozač 1 IV stupanj 1

- upravlja građevinskim strojevima i traktorima i brine 
se o njihovom održavanju

III stupanj

- obavlja poslove prijevoza građevinskog otpada, a po 
potrebi i komunalnog otpada 

- obavlja i druge poslove po nalogu upravitelja Pogo-
na

Izvoditelj građevinskih poslova 1 IV stupanj 1

- obavlja manje građevinske zahvate iz nadležnosti 
Pogona

III stupanj

- po potrebi obavlja poslove uređenja groblja i javnih 
zelenih površina 
- obavlja i druge poslove po nalogu upravitelja Pogo-
na



Stranica 2360 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

Raz-
djel Glava Naziv radnog mjesta/Opis poslova i zadaća Br.

sist RM Struč.uvjeti Br.izvr.

Organizator ukopnih poslova 1 IV stupanj 1

- organizira ukope na svim ukopima na području op-
ćine

III stupanj

- obavlja poslove ukopa umrlih osoba na grobljima

Grobar 4 NK radnik 4

- obavlja poslove ukopa umrlih osoba na grobljima

- obavlja poslove održavanja javnih zelenih površina

Domar 1 IV stupanj 1

- obavlja sitne popravke na zgradama, opremi Općine, 
Knjižnice i čitaonice, Dječjeg vrtića i Doma kulture

III stupanj

- održava okoliš i čisti snijeg na pristupnim putevima

Čistačica 1 NK radnik 1

- obavlja poslove čišćenja prostorija

- brine o uređenju i održavanju cvijetnjaka 

- poslužuje goste i priprema jednostavnija jela za go-
ste

Skelar 5 NK radnik
položen ispit

voditelj čamca

5

2 3 Služba za gospodarstvo - - -

2 4 Služba za društvene djelatnosti - - -

2 5 Dječji vrtić »Bambi« Sunja

Ravnatelj (dužnost obavlja jedan od odgajatelja uz 
posao odgaj.)

1 VII/1, VI/1
5 god.rada

 1

- planira, organizira i vodi rad i poslovanje Vrtića

- prati ostvarenje zadaća odgojno-obrazovnog rada, 
njege i zaštite djece

- radi na zdravstvenoj zaštiti djece u suradnji sa zdrav-
stv. djelatnikom

Odgojitelj 3 VI/1 3

- organizira i ostvaruje proces odgojno-obrazovnog rada, 
njega i zaštita djece

- ostvaruje zadaće permanentnog stručnog usavršavanja, 
planira i ostvaruje suradnju s roditeljima

Kuharica 1 IV/1 1

- radi na poslovima pripreme, kuhanja i serviranja svih 
obroka hrane

KV kuhar

- servira obroke i pere posuđe poslije svih obroka

Spremačica 1 NK radnik 1

- radi na održavanju čistoće u sobama dnevnog boravka, 
pratećih prostora, vanjskog prostora, igrališta i sl.



Broj 47 - Stranica 2361»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

III. POSEBNI DIO – OSNOVNE ZADAĆE I DJE-
LOKRUG RADA

Općina Sunja u okviru svog djelokruga rada obav-
lja poslove koji su joj povjereni Zakonom o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi.

Ovi poslovi utvrđeni su Statutom Općine Sunja, 
Odlukom o ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sunja, Odlukom o osnivanju Pogona za komu-
nalne djelatnosti Općine Sunja i Odlukom o osnivanju 
Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja.

U okviru svog djelokruga obavlja slijedeće po-
slove:

- 	 poslove iz oblasti društvenih djelatnosti
- 	 poslove iz oblasti komunalnog gospodarstva
- 	 poslove iz oblasti gospodarstva
- 	 poslove iz oblasti prostornog uređenja i zaštite 

okoliša
- 	 poslove financija i računovodstva
- 	 poslove opće uprave
- 	 poslove iz samoupravnog djelokruga općine.
Navedeni djelokrug rada obavlja se kroz ostvari-

vanje niza programa, koji su klasificirani na slijedeći 
način:

111 	 Opće javne usluge

121 	 Mjesna samouprava

211 	 Javna uprava i administracija

212 	 Informatizacija i opremanje uprave

213 	 Održavanje poslovne zgrade

221 	 Unapređenje komunalne infrastrukture

231 	 Održavanje komunalne infrastrukture

232 	 Razvoj poljoprivrede

233 	 Izgradnja objekata i uređaja komunalne  
	 infrastrukture

234 	 Prostorno uređenje

235 	 Socijalna zaštita 

241 	 Vatrogasna i civilna zaštita

242 	 Program javnih potreba u kulturi 

243 	 Program ostalih udruga društvenog  
	 usmjerenja

244 	 Program javnih potreba u športu

245 	 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi

251 	 Redovni program odgoja, naobrazbe i skrbi

III. POSEBNI DIO – PRIKAZ PROGRAMA

NAZIV PROGRAMA OPĆI CILJ ZAKONSKA 
OSNOVA

PROCJENA 
POTREBITIH 
SREDSTAVA

MJERILO 
USPJEŠNOSTI

111 Opće javne usluge Osiguranje uvjeta 
za funkcioniranje 
JLS

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi 333.000,00

Opći akti kojima se 
reguliraju prava i 
obveze građana

121 Mjesna samouprava Sudjelovanje 
građana u 
odlučivanju o 
pitanjima od 
interesa za lokalnu 
zajednicu

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi

72.000,00

Poboljšanje uvjeta 
života građana u 
Mjesnom odboru

211 Javna uprava i 
administracija

Obavljanje poslova 
iz djelokruga JLS i 
državne uprave

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi 1.541.579,00

Donošenje 
pojedinačnih akata u 
cilju smanjenja broja 
žalbi 

212 Informatizacija i 
opremanje uprave

Uspostaviti 
informac.-
informatički sustav

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi 181.500,00

Poboljšanje uvjeta 
rada 

213 Održavanje 
poslovne zgrade

Osiguranje 
ispravnosti 
instalacija

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi 0,00

Redovno održavanje 
poslovne zgrade

221 Unapređenje 
komunalne 
infrastrukture

Osiguranje 
komunalnih uvjeta 
života građana

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 1.731.000,00

Poboljšanje izgleda 
naselja, javnih 
površina i ner. cesta



Stranica 2362 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

NAZIV PROGRAMA OPĆI CILJ ZAKONSKA 
OSNOVA

PROCJENA 
POTREBITIH 
SREDSTAVA

MJERILO 
USPJEŠNOSTI

231 Održavanje 
komunalne 
infrastrukture

Osiguranje 
komunalnih uvjeta 
života građana

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 1.009.000,00

Poboljšanje izgleda 
naselja, javnih 
površina i ner. cesta

232 Razvoj poljoprivrede Unapređenje 
razvoja 
poljoprivrede

Zakon o poljopr. 
zemljištu i Zakon o 
poljoprivredi 210.000,00

Okrupnjavanje 
poljoprivrednih 
gospodarstava

233 Izgradnja objekta i 
uređaja komunalne 
infrastrukture

Poboljšanje 
komunalnih uvjeta 
života građana

Zakon o 
komunlanom 
gospodarstvu 4.109.500,00

Poboljšanje izgleda 
mjesta

234 Prostorno uređenje Osiguranje uvjeta 
za gospodarenje 
prostorom

Zakon o prostornom 
uređen

5.000,00

Prostorno-planska 
dokumentacija

235 Socijalna zaštita Provođenje 
zakonske obveze

Zakon o zaštiti 
od elementarnih 
nepogoda

 334.000,00

Ublažavanje 
posljedica šteta 
od elementarnih 
nepogoda

241 Vatrogasna i civilna 
zaštita

Osiguranje 
učinkovite 
vatrozaštite na 
području JLS

Zakon o zaštiti od 
požara, Zakon o 
vatrogastvu

399.000,00

Poboljšanje 
opremeljenosti 
vatrogasnih 
postrojbi i društava 
i smanjenje broja 
požarnih incidenata

242 Program javnih 
potreba u kulturi

Osiguranje uvjeta 
za promicanje 
i omasovljenje 
kulturnih djelatnosti

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi, Zakon 
o udrugama i Zakon 
o knjižnicama  617.500,00

Broj kulturnih 
manifestacija 
i omasovljenje 
učešća pučanstva u 
realiziranju kulturnih 
događanja

243 Program ostalih 
udruga društvenog 
usmjerenja

Osiguranje uvjeta 
za razvitak civilnog 
društva

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi i Zakon 
o udrugama

35.500,00

Poticanje udruživanja 
građana u različite 
udruge čime se 
postiže daljni 
razvitak nevladinog 
sektora

244 Program javnih 
potreba u športu

Osiguranje uvjeta 
za promicanje 
i omasovljenje 
športskih aktivnost

Zakon o lok. i podr. 
(reg) samoupravi i 
Zakon o športu

118.000,00

Postignuti rezultati 
na natjecanjima 
i omasovljenje 
učešća pučanstva 
u športskim 
aktivnostima

245 Program javnih 
potreba u socijalnoj 
skrbi

Osiguranje dijela 
potreba u području 
soc. skrbi

Zakon o lokalnoj 
i podr. (reg.) 
samoupravi Zakon o 
socijalnoj skrbi 470.650,00

Poboljšanje uvjeta 
stanovanja socijalno 
ugroženih obitelji

251 Redovni program 
odgoja, naobrazbe 
i skrbi

Briga o djeci 
predškolske dobi

Zakon o 
predškolskom 
odgoju i naobrazbi

707.000,00

Osposobljavanje 
djece za život u 
zajednici i priprema 
za školu

UKUPNO: 11.874.229,00



Broj 47 - Stranica 2363»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x

III
. P

R
O

R
A

Č
U

N
 2

00
7 

- 
P

O
S

E
B

N
I D

IO
 R

A
S

H
O

D
I/I

ZD
A

C
I

1	 	 	 	 	






O

P
Ć

IN
S

K
A

 T
IJ

E
LA

	
61

1.
42

5,
00

	
53

3.
19

9,
00

	
45

0.
00

0,
00

	
40

5.
00

0,
00

	
87

	
84

	
90

 	 	 	 	 	






P

rih
od

i/p
rim

ic
i	 	 	 	 	 	 	 











 	 	 	 	 	







P
ro

ra
ču

n 
O

pć
in

e 
S

un
ja

	
51

6.
42

5,
00

	
47

8.
19

9,
00

	
38

0.
00

0,
00

	
33

5.
00

0,
00

	
93

	
79

	
88

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
Žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a	

70
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

43
	

23
3	

10
0

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 iz
 D

rž
av

no
g 

pr
or

ač
un

a	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
0	

0	
10

0	
0	

0

 	 	 	 	 	






U

K
U

P
N

O
	

61
1.

42
5,

00
	

53
3.

19
9,

00
	

45
0.

00
0,

00
	

40
5.

00
0,

00
	

87
	

84
	

90

1	
1	 	 	 	





O

pć
in

sk
o 

vi
je

će
 i 

po
gl

av
ar

st
vo

	
47

9.
07

9,
00

	
53

3.
19

9,
00

	
32

5.
00

0,
00

	
33

3.
00

0,
00

	
11

1	
61

	
10

2
1	

1	
1	 	 	




O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
	

47
9.

07
9,

00
	

53
3.

19
9,

00
	

32
5.

00
0,

00
	

33
3.

00
0,

00
	

11
1	

61
	

10
2

1	
1	

1	
1	

01
11

	
P

re
ds

ta
vn

ič
ka

 i 
iz

vr
šn

a 
tij

el
a	

47
9.

07
9,

00
	

41
1.

57
6,

00
	

32
5.

00
0,

00
	

33
3.

00
0,

00
	

86
	

79
	

10
2

 	 	 	 	





32
33

	
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a	
39

.9
70

,0
0	

17
.9

07
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
45

	
16

8	
10

0
 	 	 	 	





32

91
	

N
ak

na
de

 č
la

no
vi

m
a 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
  

					






i i

zv
rš

ni
h 

tij
el

a	
39

.1
96

,0
0	

19
1.

27
2,

00
	

21
5.

00
0,

00
	

23
0.

00
0,

00
	

48
8	

11
2	

10
7

 	 	 	 	





32
93

	
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

	
20

.0
77

,0
0	

38
.1

83
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
19

0	
65

	
12

0
 	 	 	 	





32

99
	

S
re

ds
tv

a 
za

 o
bi

lje
žb

u 
D

an
a 

op
ći

ne
	

13
8.

71
3,

00
	

16
2.

06
3,

00
	

55
.0

00
,0

0	
43

.0
00

,0
0	

11
7	

34
	

78
 	 	 	 	





32

99
	

S
re

ds
tv

a 
za

 d
oč

ek
 N

ov
e 

go
di

ne
	

7.
12

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

99
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
7.

04
1,

00
	

2.
15

1,
00

	
0	

0	
31

	
0	

0
 	 	 	 	





32

99
	

S
re

ds
tv

a 
za

 lo
ka

ln
e 

iz
bo

re
	

22
6.

96
2,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 p
ol

iti
čk

im
 s

tr
an

ka
m

a	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1	
2	 	 	 	





M

je
sn

i o
db

or
i o

pć
in

e	
13

2.
34

6,
00

	
12

1.
62

3,
00

	
12

5.
00

0,
00

	
72

.0
00

,0
0	

92
	

10
3	

58
1	

2	
1	 	 	




M
je

sn
a 

sa
m

ou
pr

av
a	

13
2.

34
6,

00
	

12
1.

62
3,

00
	

12
5.

00
0,

00
	

72
.0

00
,0

0	
92

	
10

3	
58

1	
2	

1	
1	

01
11

	
M

at
er

ija
ln

o 
po

sl
ov

an
je

	
13

2.
34

6,
00

	
12

1.
62

3,
00

	
12

5.
00

0,
00

	
72

.0
00

,0
0	

92
	

10
3	

58
 	 	 	 	





32

23
	

E
ne

rg
ija

	
1.

25
4,

00
	

9.
20

6,
00

	
10

.0
00

,0
0	

12
.0

00
,0

0	
73

4	
10

9	
12

0
 	 	 	 	





32

32
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

od
rž

av
an

ja
	

13
1.

09
2,

00
	

11
2.

41
7,

00
	

11
5.

00
0,

00
	

60
.0

00
,0

0	
86

	
10

2	
52

 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 


















2	 	 	 	 	







JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L	

7.
36

9.
79

8,
00

	9
.3

06
.1

34
,0

0	
9.

73
6.

87
9,

00
	11

.4
69

.2
29

,0
0	

12
6	

10
5	

11
8

 	 	 	 	 	






P

rih
od

i/p
rim

ic
i	 	


0	 	 	 	 	 








 	 	 	 	 	







P
ro

ra
ču

n 
O

pć
in

e 
S

un
ja

	
5.

56
6.

03
3,

00
	5

.1
56

.1
37

,0
0	

6.
62

3.
20

1,
00

	6
.4

25
.9

57
,0

0	
93

	
12

8	
97

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

	
7.

20
0,

00
	

14
9.

35
4,

00
	

28
4.

86
4,

00
	

38
4.

86
4,

00
	

2,
07

4	
19

1	
13

5
 	 	 	 	 	







Te
ku

će
 p

om
oć

i i
z 

dr
ža

vn
og

 p
ro

ra
ču

na
  

					






za

 o
dr

ž.
 s

ke
ls

k.
 p

ril
.	

67
.1

00
,0

0	
12

0.
00

0,
00

	
46

4.
00

0,
00

	
46

2.
00

0,
00

	
17

9	
38

7	
10

0



Stranica 2364 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

  
					







– 
M

in
is

t. 
po

lj.
 i 

M
in

. p
ro

m
.	

0	
0	

60
.0

00
,0

0	
63

7.
74

4,
00

	
0	

0	
1,

06
3

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
gr

ad
sk

og
 p

ro
ra

ču
na

	
88

.3
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

11
9.

38
0,

00
	

11
9.

38
0,

00
	

11
3	

11
9	

10
0

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a 

	
35

6.
40

0,
00

	
30

3.
60

0,
00

	
30

3.
60

0,
00

	
33

8.
25

0,
00

	
85

	
10

0	
11

1
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i i
z 

dr
ž.

 p
ro

ra
ču

na
  

					






- 

M
in

is
t. 

ku
ltu

re
	

22
5.

00
0,

00
	

25
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

11
1	

60
	

10
0

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
dr

ž.
 p

ro
ra

ču
na

 	
10

6.
00

0,
00

	
12

0.
42

0,
00

	
0	

50
0.

00
0,

00
	

11
4	

0	
0

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
dr

ž.
 p

ro
r.-

	
12

1.
56

7,
00

	
12

1.
56

7,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
10

0	
16

5	
15

0
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i i
z 

žu
pa

ni
js

ko
g 

 
					







pr
or

ač
un

a	
30

2.
60

0,
00

	
0	

10
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0	
0	

30
0

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i -

 F
on

d 
za

  
					







re
gi

on
al

ni
 r

az
vo

j	
30

9.
59

8,
00

	
50

0.
00

0,
00

	
81

5.
51

6,
00

	
81

5.
51

6,
00

	
16

1	
16

3	
10

0
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i -
 Ž

up
an

ijs
ka

 u
pr

av
a 

 
					







za
 c

es
te

	
20

0.
00

0,
00

	2
.1

85
.3

07
,0

0	
71

5.
51

8,
00

	
71

5.
51

8,
00

	
1,

09
3	

33
	

10
0

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i -

 F
on

d 
za

  
					







za
št

itu
 o

ko
liš

a	
20

.0
00

,0
0	

12
5.

53
0,

00
	

0	
0	

62
8	

0	
0

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i -

 H
rv

at
sk

e 
šu

m
e	

0	
54

.8
20

,0
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i o
d 

H
rv

at
sk

ih
 v

od
a	

0	
18

4.
95

2,
00

	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i F

on
da

 z
a 

 
					







re
gi

on
al

ni
 r

az
vo

j	
0	

0	
0	

59
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0

 	 	 	 	 	






U

K
U

P
N

O
 	

7.
36

9.
79

8,
00

	9
.3

71
.6

87
,0

0	
9.

74
6.

07
9,

00
	11

.4
69

.2
29

,0
0	

12
7	

10
4	

11
8

2	
1	 	 	 	





S

lu
žb

a 
za

 ja
vn

u 
up

ra
vu

	
1.

66
9.

70
0,

00
	9

.3
06

.1
34

,0
0	

1.
69

0.
37

9,
00

	1
.7

23
.0

79
,0

0	
55

7	
18

	
10

2
2	

1	
1	 	 	




Ja
vn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

	
1.

43
0.

75
6,

00
	1

.4
79

.0
00

,0
0	

1.
50

8.
87

9,
00

	1
.5

41
.5

79
,0

0	
10

3	
10

2	
10

2
2	

1	
1	

1	
01

11
	

S
tr

uč
ni

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

no
 te

hn
ič

ki
  

					






po

sl
ov

i	
1.

43
0.

75
6,

00
	1

.3
39

.7
36

,0
0	

1.
50

8.
87

9,
00

	1
.5

41
.5

79
,0

0	
94

	
11

3	
10

2
 	 	 	 	





31

11
	

P
la

će
 z

a 
za

po
sl

en
e	

67
4.

61
0,

00
	

66
9.

18
0,

00
	

77
1.

50
0,

00
	

80
6.

20
0,

00
	

99
	

11
5	

10
4

 	 	 	 	





31
21

	
N

ag
ra

de
	

0	
1.

80
0,

00
	

18
.0

00
,0

0	
22

.5
00

,0
0	

0	
1,

00
0	

12
5

 	 	 	 	





31
21

	
D

ar
ov

i	
2.

00
0,

00
	

1.
20

0,
00

	
2.

80
0,

00
	

6.
60

0,
00

	
60

	
23

3	
23

6
 	 	 	 	





31

21
	

N
ak

na
de

 z
a 

bo
le

st
, i

nv
al

id
no

st
 i 

 
					







sm
rt

ni
 s

lu
ča

j	
3.

32
6,

00
	

3.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
90

	
16

7	
60

 	 	 	 	





31
21

	
O

st
al

i n
en

av
ed

en
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

27
.2

75
,0

0	
28

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
18

.0
00

,0
0	

10
3	

54
	

12
0

 	 	 	 	





31
32

	
D

op
rin

os
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o 

i o
zl

je
du

 n
a 

ra
du

	
10

5.
08

0,
00

	
10

4.
13

0,
00

	
12

1.
00

0,
00

	
12

5.
30

0,
00

	
99

	
11

6	
10

4
 	 	 	 	





31

33
	

D
op

rin
os

 z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e	
11

.5
25

,0
0	

11
.4

21
,0

0	
13

.2
88

,0
0	

13
.8

00
,0

0	
99

	
11

6	
10

4
 	 	 	 	





32

11
	

S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a	

8.
80

9,
00

	
12

.3
71

,0
0	

23
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

14
0	

18
6	

87
 	 	 	 	





32

12
	

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z	

34
.8

26
,0

0	
40

.4
95

,0
0	

45
.0

00
,0

0	
35

.7
00

,0
0	

11
6	

11
1	

79

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x



Broj 47 - Stranica 2365»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

 	 	 	 	





32
13

	
S

tr
uč

no
 u

sa
vr

ša
va

nj
e 

za
po

sl
en

ik
a	

12
.5

99
,0

0	
8.

25
6,

00
	

16
.0

00
,0

0	
19

.0
00

,0
0	

66
	

19
4	

11
9

 	 	 	 	





32
21

	
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l i

 o
st

al
i  

					






m

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 	
35

.3
45

,0
0	

44
.2

71
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

47
.0

00
,0

0	
12

5	
12

4	
85

 	 	 	 	





32
23

	
E

ne
rg

ija
	

11
4.

64
1,

00
	

93
.5

10
,0

0	
10

5.
00

0,
00

	
91

.5
00

,0
0	

82
	

11
2	

87
 	 	 	 	





32

24
	

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
 

					






in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e	
5.

46
3,

00
	

11
.4

73
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

6.
00

0,
00

	
21

0	
87

	
60

 	 	 	 	





32
31

	
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za
	

57
.0

24
,0

0	
56

.8
96

,0
0	

53
.0

00
,0

0	
42

.0
00

,0
0	

10
0	

93
	

79
 	 	 	 	





32

32
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
 

					






od

rž
av

an
ja

	
30

.6
77

,0
0	

20
.6

35
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

12
.0

00
,0

0	
67

	
12

1	
48

 	 	 	 	





32
33

	
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a	
18

.7
97

,0
0	

12
.9

75
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
69

	
11

6	
10

0
 	 	 	 	





32

34
	

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e	
29

.8
24

,0
0	

33
.9

70
,0

0	
34

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
11

4	
10

0	
71

 	 	 	 	





32
37

	
In

te
le

kt
ua

ln
e 

i o
so

bn
e 

us
lu

ge
	

13
6.

07
9,

00
	

42
.3

47
,0

0	
28

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
31

	
66

	
17

9
 	 	 	 	





32

38
	

R
ač

un
al

ne
 u

sl
ug

e	
20

.4
96

,0
0	

20
.4

96
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
10

0	
98

	
10

0
 	 	 	 	





32

39
	

O
st

al
e 

us
lu

ge
	

27
.9

97
,0

0	
38

.7
13

,0
0	

28
.5

00
,0

0	
48

.0
00

,0
0	

13
8	

74
	

16
8

 	 	 	 	





32
92

	
P

re
m

ije
 o

si
gu

ra
nj

a	
14

.8
17

,0
0	

14
.2

62
,0

0	
32

.5
00

,0
0	

42
.6

00
,0

0	
96

	
22

8	
13

1
 	 	 	 	





32

93
	

R
ep

re
ze

nt
ac

ija
	

3.
22

0,
00

	
86

8,
00

	
5.

00
0,

00
	

0	
27

	
57

6	
0

 	 	 	 	





32
94

	
Č

la
na

rin
e	

3.
76

7,
00

	
4.

09
9,

00
	

4.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

10
9	

98
	

10
0

 	 	 	 	





32
99

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

2.
54

4,
00

	
8.

70
6,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

34
2	

57
	

10
0

 	 	 	 	





34
31

	
B

an
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e 

i u
sl

ug
e 

 
					







pl
at

no
g 

pr
om

et
a	

13
.8

82
,0

0	
13

.4
39

,0
0	

14
.0

00
,0

0	
16

.0
00

,0
0	

97
	

10
4	

11
4

 	 	 	 	





34
34

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
24

.1
33

,0
0	

36
.6

23
,0

0	
14

.0
00

,0
0	

9.
00

0,
00

	
15

2	
38

	
64

 	 	 	 	





38
51

	
N

ep
re

dv
iđ

en
i r

as
ho

di
 d

o 
vi

si
ne

  
					







pr
or

ač
un

sk
e 

pr
ič

uv
e	

12
.0

00
,0

0	
6.

60
0,

00
	

29
.2

91
,0

0	
38

.3
79

,0
0	

55
	

44
4	

13
1

 	 	 	 	





53
41

	
Iz

da
ci

 z
a 

ud
je

le
 u

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a	
0	

0	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0

2	
1	

2	 	 	



In

fo
rm

at
iz

ac
ija

 i 
op

re
m

an
je

 u
pr

av
e	

16
.4

49
,0

0	
19

0.
70

0,
00

	
18

1.
50

0,
00

	
18

1.
50

0,
00

	
1,

15
9	

95
	

10
0

2	
1	

2	
1	

01
11

	
U

na
pr

eđ
en

je
 k

om
un

ik
ac

ijs
ko

g 
 

					






su

st
av

a 
i r

ad
no

g 
pr

os
t.	

16
.4

49
,0

0	
13

.1
82

,0
0	

19
0.

70
0,

00
	

18
1.

50
0,

00
	

80
	

1,
44

7	
95

 	 	 	 	





32
35

	
N

aj
am

ni
na

 z
a 

op
re

m
u	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

21
	

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a 

i n
am

je
št

aj
	

5.
34

5,
00

	
79

1,
00

	
35

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
15

	
4,

42
5	

86
 	 	 	 	





42

31
	

O
so

bn
i a

ut
om

ob
ili

	
0	

0	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





42

22
	

Te
le

fo
ni

 i 
dr

. k
om

un
ik

ac
ijs

ki
 u

re
đa

ji	
11

.1
04

,0
0	

0	
0	

1.
50

0,
00

	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
62

	
U

la
ga

nj
e 

u 
ra

ču
na

ln
e 

pr
og

ra
m

e	
0	

12
.3

91
,0

0	
5.

70
0,

00
	

0	
0	

46
	

0

2	
1	

3	 	 	



O

dr
ža

va
nj

e 
po

sl
ov

ne
 z

gr
ad

e	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

2	
1	

3	
1	

01
11

	
D

od
at

no
 u

la
ga

nj
e 

u 
po

sl
ov

ne
 z

gr
ad

e	
15

3.
75

1,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





45

11
	

D
od

at
no

 u
la

ga
nj

e 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
  

					






ob

je
kt

im
a	

15
3.

75
1,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 



















u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x



Stranica 2366 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

2	
2	 	 	 	





S

lu
žb

a 
– 

P
og

on
 z

a 
ko

m
un

al
ne

  
					







dj
el

at
no

st
i	

1.
05

3.
13

5,
00

	1
.1

69
.4

00
,0

0	
1.

56
0.

10
0,

00
	1

.7
31

.0
00

,0
0	

11
1	

13
3	

11
1

2	
2	

1	 	 	



U

na
pr

eđ
en

je
 k

om
un

al
ne

  
					







in
fr

as
tr

uk
tu

re
	

1.
05

3.
13

5,
00

	1
.1

09
.5

62
,0

0	
1.

56
0.

10
0,

00
	1

.7
31

.0
00

,0
0	

10
5	

14
1	

11
1

2	
2	

1	
1	

01
60

	
S

tr
uč

no
 i 

te
hn

ič
ko

 o
so

bl
je

 i 
 

					






re

ži
js

ki
 tr

oš
ko

vi
	

98
6.

42
0,

00
	1

.0
97

.7
88

,0
0	

1.
45

7.
10

0,
00

	1
.4

74
.0

00
,0

0	
11

1	
13

3	
10

1
 	 	 	 	





31

11
	

P
la

će
 z

a 
za

po
sl

en
e	

46
7.

82
9,

00
	

59
6.

00
2,

00
	

85
7.

62
4,

00
	

81
1.

00
0,

00
	

12
7	

14
4	

95
 	 	 	 	





31

21
	

N
ag

ra
de

	
0	

1.
50

0,
00

	
32

.0
00

,0
0	

42
.0

00
,0

0	
0	

2,
13

3	
13

1
 	 	 	 	





31

21
	

D
ar

ov
i	

4.
40

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

7.
60

0,
00

	
15

.6
00

,0
0	

91
	

19
0	

20
5

 	 	 	 	





31
21

	
N

ak
na

de
 z

a 
bo

le
st

, i
nv

al
id

no
st

 i 
 

					






sm

rt
ni

 s
lu

ča
j	

2.
50

0,
00

	
3.

32
6,

00
	

5.
00

0,
00

	
6.

70
0,

00
	

13
3	

15
0	

13
4

 	 	 	 	





31
21

	
O

st
al

i n
en

av
ed

en
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

19
.0

00
,0

0	
12

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
1.

50
0,

00
	

63
	

83
	

15
 	 	 	 	





31

32
	

D
op

rin
os

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o 
i o

zl
je

du
 n

a 
ra

du
	

72
.4

72
,0

0	
92

.5
07

,0
0	

13
5.

60
0,

00
	

12
6.

00
0,

00
	

12
8	

14
7	

93
 	 	 	 	





31

33
	

D
op

rin
os

 z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e	
7.

94
8,

00
	

10
.1

46
,0

0	
14

.8
96

,0
0	

14
.0

00
,0

0	
12

8	
14

7	
94

 	 	 	 	





32
12

	
N

ak
na

de
 z

a 
pr

ije
vo

z	
18

.6
50

,0
0	

42
.6

86
,0

0	
51

.3
80

,0
0	

54
.6

00
,0

0	
22

9	
12

0	
10

6
 	 	 	 	





32

13
	

S
tr

uč
no

 u
sa

vr
ša

va
nj

e 
za

po
sl

en
ik

a	
0	

2.
68

1,
00

	
0	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
21

	
S

lu
žb

en
a 

ra
dn

a 
i z

aš
tit

na
 o

dj
eć

a 
i o

bu
ća

	
8.

84
0,

00
	

12
.6

50
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
14

3	
11

9	
10

0
 	 	 	 	





32

21
	

O
st

al
i m

at
er

ija
l z

a 
po

tr
eb

e 
 

					






re

do
vn

og
 p

os
lo

va
nj

a	
13

3.
56

9,
00

	
92

.4
34

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

13
3.

00
0,

00
	

69
	

10
8	

13
3

 	 	 	 	





32
23

	
M

ot
or

ni
 b

en
zi

n 
i d

iz
el

 g
or

iv
o	

82
.3

00
,0

0	
92

.1
78

,0
0	

80
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
11

2	
87

	
12

5
 	 	 	 	





32

24
	

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
 

					






in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e	
74

.3
23

,0
0	

63
.2

84
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
85

	
87

	
10

0
 	 	 	 	





32

31
	

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

 i 
te

le
fa

ks
a	

7.
40

3,
00

	
6.

05
2,

00
	

7.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

82
	

11
6	

71
 	 	 	 	





32

32
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
 

					






od

rž
av

an
ja

	
73

.4
36

,0
0	

46
.7

07
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

65
.0

00
,0

0	
64

	
12

8	
10

8
 	 	 	 	





32

36
	

O
bv

ez
ni

 i 
pr

ev
en

tiv
ni

 z
dr

av
st

ve
ni

  
					







pr
eg

le
di

 z
ap

os
le

ni
ka

	
0	

3.
45

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

50
0,

00
	

0	
17

4	
8

 	 	 	 	





32
39

	
O

st
al

e 
us

lu
ge

	
5.

31
5,

00
	

7.
71

4,
00

	
4.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
14

5	
52

	
25

0
 	 	 	 	





32

92
	

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a	

8.
43

5,
00

	
8.

47
1,

00
	

16
.0

00
,0

0	
14

.1
00

,0
0	

10
0	

18
9	

88
2	

2	
1	

2	
01

60
	

U
na

pr
eđ

en
je

 u
vj

et
a 

ra
da

	
66

.7
15

,0
0	

11
.7

74
,0

0	
10

3.
00

0,
00

	
25

7.
00

0,
00

	
18

	
87

5	
25

0
 	 	 	 	





42

27
	

O
pr

em
a	

66
.7

15
,0

0	
11

.7
44

,0
0	

10
3.

00
0,

00
	

24
4.

00
0,

00
	

18
	

87
7	

23
7

 	 	 	 	





42
23

	
O

so
bn

i a
ut

om
ob

ili
	

0	
0	

0	
13

.0
00

,0
0	

0	
0	

0

2	
3	 	 	 	





S

lu
žb

a 
za

 g
os

po
da

rs
tv

o	
2.

35
9.

55
8,

00
	4

.8
62

.2
76

,0
0	

4.
22

3.
50

0,
00

	5
.6

67
.5

00
,0

0	
20

6	
87

	
13

4
2	

3	
1	 	 	




O
dr

ža
va

nj
e 

ko
m

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

	
1.

07
8.

25
8,

00
	

85
6.

82
4,

00
	1

.0
32

.0
00

,0
0	

1.
00

9.
00

0,
00

	
79

	
12

0	
98

2	
3	

1	
1	

01
60

	
O

dr
ža

va
nj

e 
ne

ra
zv

rs
ta

ni
h 

ce
st

a	
19

1.
25

2,
00

	
21

5.
49

8,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

11
3	

70
	

33
 	 	 	 	





32

24
	

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
 

					






in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e	
93

.2
30

,0
0	

4.
83

4,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

5	
2,

06
9	

50
 	 	 	 	





32

32
	

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
 

					






od

rž
av

an
ja

 	
98

.0
22

,0
0	

21
0.

66
4,

00
	

50
.0

00
,0

0	
0	

21
5	

24
	

0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x



Broj 47 - Stranica 2367»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

2	
3	

1	
2	

05
60

	
Za

št
ita

 k
ra

jo
lik

a	
15

.6
16

,0
0	

17
.0

69
,0

0	
0	

0	
10

9	
0	

0
 	 	 	 	





32

24
	

N
ab

av
a 

sa
dn

ic
a	

15
.6

16
,0

0	
14

.6
52

,0
0	

0	
0	

94
	

0	
0

 	 	 	 	





32
32

	
O

dr
ža

va
nj

e 
gr

ob
lja

	
0	

2.
41

7,
00

	
0	

0	
0	

0	
0

2	
3	

1	
3	

06
40

	
U

lič
na

 r
as

vj
et

a	
41

3.
28

0,
00

	
36

9.
30

3,
00

	
35

0.
00

0,
00

	
41

0.
00

0,
00

	
89

	
95

	
11

7
 	 	 	 	





32

23
	

E
le

kt
rič

na
 e

ne
rg

ija
	

31
3.

91
1,

00
	

29
1.

49
8,

00
	

25
0.

00
0,

00
	

31
0.

00
0,

00
	

93
	

86
	

12
4

 	 	 	 	





32
32

	
O

dr
ža

va
nj

e 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

	
99

.3
69

,0
0	

77
.8

05
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
78

	
12

9	
10

0
 	 	 	 	





42

14
	

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

2	
3	

1	
4	

04
90

	
E

ko
no

m
sk

i p
os

lo
vi

	
20

1.
67

4,
00

	
11

5.
83

0,
00

	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
57

	
22

	
10

0
 	 	 	 	





32

34
	

D
er

at
iz

ac
ija

	
17

7.
37

2,
00

	
91

.5
28

,0
0	

0	
0	

52
	

0	
0

 	 	 	 	





32
36

	
H

ig
ije

ni
ča

rs
ka

 s
lu

žb
a	

24
.3

02
,0

0	
24

.3
02

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

10
0	

10
3	

10
0

2	
3	

1	
5	

06
60

	
U

na
pr

eđ
en

je
 z

aj
ed

ni
ce

	
16

4.
52

2,
00

	
10

7.
31

3,
00

	
49

7.
00

0,
00

	
52

4.
00

0,
00

	
65

	
46

3	
10

5
 	 	 	 	





32

23
	

E
le

kt
rič

na
 e

ne
rg

ija
 z

a 
lo

ka
ln

i v
od

ov
od

	
78

.8
07

,0
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
24

	
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 o

dr
ža

va
nj

e	
51

.0
22

,0
0	

71
.0

33
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
13

9	
21

	
10

0
 	 	 	 	





32

37
	

G
eo

de
ts

ke
 u

sl
ug

e	
0	

0	
13

.0
00

,0
0	

17
.0

00
,0

0	
0	

0	
13

1
 	 	 	 	





32

24
	

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

  
					







od
rž

av
an

je
 tr

žn
ic

e	
0	

0	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

32
	

Te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

sk
el

a	
17

.8
70

,0
0	

16
.5

16
,0

0	
46

4.
00

0,
00

	
41

0.
00

0,
00

	
92

	
2,

80
9	

88
 	 	 	 	





42

27
	

O
pr

em
a 

za
 s

ke
le

	
0	

0	
0	

77
.0

00
,0

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
32

	
Te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
 

					






lo

ka
ln

ih
 v

od
ov

od
a	

16
.8

23
,0

0	
19

.7
64

,0
0	

0	
0	

11
7	

0	
0

2	
3	

1	
6	

05
10

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

	
91

.9
14

,0
0	

31
.8

11
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0	
35

	
31

	
0

 	 	 	 	





32
34

	
Zb

rin
ja

va
nj

e 
ot

pa
da

 -
 s

an
ac

ija
  

					






di

vl
jih

 o
dl

ag
al

iš
ta

	
2.

50
0,

00
	

31
.8

11
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0	
1,

27
2	

31
	

0
 	 	 	 	





42

27
	

O
pr

em
a	

89
.4

14
,0

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0

2	
3	

2	 	 	



R

az
vo

j p
ol

jo
pr

iv
re

de
	

74
.4

35
,0

0	
74

.4
35

,0
0	

21
7.

50
0,

00
	

21
0.

00
0,

00
	

10
0	

29
2	

97
2	

3	
2	

1	
04

21
	

P
om

oć
i u

 p
ol

jo
pr

iv
re

di
	

90
.6

84
,0

0	
74

.4
35

,0
0	

21
7.

50
0,

00
	

21
0.

00
0,

00
	

82
	

29
2	

97
 	 	 	 	





32

36
	

Ve
te

rin
ar

sk
e 

us
lu

ge
 –

 k
on

tr
ol

a 
 

					






st

oč
no

g 
sa

jm
a	

12
.4

44
,0

0	
12

.0
28

,0
0	

12
.0

00
,0

0	
13

.0
00

,0
0	

97
	

10
0	

10
8

 	 	 	 	





32
37

	
G

eo
de

ts
ko

 k
at

as
ta

rs
ke

 u
sl

ug
e	

20
,0

0	
97

5,
00

	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
4,

87
5	

2,
56

4	
10

0
 	 	 	 	





32

99
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 	

7.
50

0,
00

	
2.

52
0,

00
	

17
2.

00
0,

00
	

17
2.

00
0,

00
	

34
	

6,
82

5	
10

0
 	 	 	 	





35

23
	

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

um
je

tn
og

 o
sj

em
en

jiv
an

ja
	

55
.7

20
,0

0	
53

.9
12

,0
0	

0	
0	

97
	

0	
0

 	 	 	 	





32
34

	
O

st
.k

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e	

0	
0	

8.
50

0,
00

	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 	

15
.0

00
,0

0	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

33
	

0	
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x



Stranica 2368 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

2	
3	

3	 	 	



Iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 i 
ur

eđ
aj

a 
 

					






ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

.	
1.

02
3.

36
4,

00
	3

.7
94

.0
70

,0
0	

2.
95

4.
00

0,
00

	4
.1

09
.5

00
,0

0	
37

1	
78

	
13

9
2	

3	
3	

1	
04

51
	

O
dr

ža
va

nj
e 

ce
st

a 
/ P

ro
je

kt
i p

o 
 

					






pr

og
ra

m
u 

P
ha

re
 2

00
5E

S
C

	
31

8.
13

8,
00

	3
.0

94
.8

89
,0

0	
1.

63
2.

00
0,

00
	1

.6
56

.5
00

,0
0	

97
3	

53
	

10
2

 	 	 	 	





36
31

	
S

uf
in

ac
ira

nj
e 

te
k.

 i 
in

v.
 o

dr
ža

va
nj

a 
 

					






ž.

c.
 B

ob
ov

ac
 S

tr
m

en
	

31
8.

13
8,

00
	

30
9.

58
2,

00
	1

.6
32

.0
00

,0
0	

1.
65

6.
50

0,
00

	
97

	
52

7	
10

2
 	 	 	 	





36

31
	

S
uf

in
an

ci
ra

nj
a 

te
ku

će
g 

i i
nv

. o
dr

ž.
  

					






ž.

c.
 T

im
ar

ci
 -

 S
lo

vi
nc

i	
0	

2.
78

5.
30

7,
00

	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
64

	
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 d
. n

as
ip

a 
S

av
e	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

64
	

R
eg

ul
ac

ija
 r

ije
ke

 S
un

je
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
2	

3	
3	

2	
06

20
	

K
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
	

70
5.

22
6,

00
	

69
9.

18
1,

00
	1

.3
22

.0
00

,0
0	

2.
45

3.
00

0,
00

	
99

	
18

9	
18

6
 	 	 	 	





41

11
	

Ze
m

lja
ni

 r
ad

ov
i u

 p
os

lo
vn

o-
 

					






po

du
ze

tn
ič

ko
j z

on
i	

18
0.

33
7,

00
	

23
.5

03
,0

0	
0	

0	
13

	
0	

0
 	 	 	 	





41

26
	

P
ro

j. 
do

ku
m

. z
a 

iz
gr

. v
od

ov
od

ne
  

					






m

re
že

 S
un

ja
 -

 S
ta

za
 	

0	
14

.4
30

,0
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





41

26
	

P
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 z
a 

 
					







iz
gr

ad
nj

u 
ka

na
liz

ac
ije

	
0	

23
1.

19
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





41

26
	

P
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 z
a 

m
rt

va
čn

ic
u 

 
					







u 
B

ob
ov

cu
	

19
.0

32
,0

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





41

26
	

D
ok

up
 s

na
ge

 z
a 

In
du

st
rij

sk
u 

zo
nu

	
0	

14
2.

87
7,

00
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

14
	

Iz
gr

ad
nj

a 
vo

do
op

sk
rb

no
g 

su
st

av
a	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

13
	

M
od

er
ni

za
ci

ja
 c

es
ta

	
0	

0	
17

5.
00

0,
00

	
17

5.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





42

13
	

M
od

er
ni

za
ci

ja
 k

ol
ni

ka
	

0	
0	

50
.0

00
,0

0	
59

6.
00

0,
00

	
0	

0	
1,

19
2

 	 	 	 	





42
14

	
O

bn
ov

a 
ig

ra
liš

ta
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

14
	

A
ut

ob
us

ni
 k

ol
od

vo
r	

50
2.

13
6,

00
	

28
7.

18
1,

00
	

0	
0	

57
	

0	
0

 	 	 	 	





42
14

	
M

rt
va

čn
ic

a 
u 

B
ob

ov
cu

	
0	

0	
13

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
0	

0	
11

5
 	 	 	 	





42

14
	

M
rt

va
čn

ic
a 

u 
S

un
ji	

0	
0	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0

 	 	 	 	





42
14

	
M

rt
va

čn
ic

a 
u 

P
et

rin
jc

im
a	

0	
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0	
0	

10
0

 	 	 	 	





42
14

	
Vo

do
vo

d	
0	

0	
24

4.
00

0,
00

	
24

4.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





42

14
	

Iz
gr

ad
nj

a 
vo

do
op

sk
rb

no
g 

su
st

av
a	

0	
0	

57
8.

00
0,

00
	1

.1
68

.0
00

,0
0	

0	
0	

20
2

 	 	 	 	





42
64

	
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 -

 a
uk

ci
js

ka
  

					






dv

or
an

a	
0	

0	
80

.0
00

,0
0	

80
.0

00
,0

0	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





42

64
	

Id
ej

no
 r

je
še

nj
e 

- 
ob

no
va

 c
es

ta
	

3.
72

1,
00

	
0	

25
.0

00
,0

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

64
	

P
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 -
 Š

R
C

	
0	

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
0	

0	
10

0

2	
3	

4	 	 	



P

ro
st

or
no

 u
re

đe
nj

e	
17

4.
50

1,
00

	
12

1.
94

7,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
70

	
4	

10
0

2	
3	

4	
1	

06
50

	
P

la
no

vi
 u

re
đe

nj
a	

13
8.

14
2,

00
	

12
1.

56
7,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

88
	

4	
10

0
 	 	 	 	





32

99
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 	

16
.5

75
,0

0	
0	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x



Broj 47 - Stranica 2369»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

 	 	 	 	





42
64

	
P

ro
st

or
ni

 p
la

n 
op

ći
ne

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
64

	
Iz

ra
da

 d
et

al
jn

og
 p

la
na

 o
pć

in
e 

S
un

ja
	

12
1.

56
7,

00
	

12
1.

56
7,

00
	

0	
0	

10
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
64

	
Iz

ra
da

 D
P

U
 P

os
lo

vn
o 

- 
po

du
ze

tn
ič

ke
 z

on
e	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
2	

3	
4	

2	
04

12
	

G
eo

de
ts

ke
 p

od
lo

ge
 i 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
	

36
.3

59
,0

0	
38

0,
00

	
0	

0	
1	

0	
0

 	 	 	 	





32
37

	
G

eo
de

ts
ko

-k
at

as
ta

rs
ke

 u
sl

ug
e	

36
.3

59
,0

0	
38

0,
00

	
0	

0	
1	

0	
0

2	
3	

5	 	 	



S

oc
ija

ln
a 

za
št

it
a	

9.
00

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
33

4.
00

0,
00

	
16

7	
10

0	
2,

22
7

2	
3	

5	
1	

10
90

	
Tr

oš
ko

vi
 v

ez
an

i u
z 

el
em

en
ta

rn
e 

ne
po

go
de

	
0	

9.
00

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

33
4.

00
0,

00
	

0	
16

7	
2,

22
7

 	 	 	 	





32
91

	
N

ak
na

de
 č

la
no

vi
m

a 
po

vj
er

en
st

va
	

0	
0	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0

 	 	 	 	





32
99

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





37
21

	
S

re
ds

tv
a 

po
m

oć
i z

a 
ub

la
ža

va
nj

e 
št

et
e	

0	
9.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
32

9.
00

0,
00

	
0	

11
1	

3,
29

0
 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 



















2	
4	 	 	 	





S

lu
žb

a 
za

 d
ru

št
ve

ne
 d

je
la

tn
os

ti
	

1.
85

3.
70

3,
00

	1
.4

69
.8

75
,0

0	
1.

58
1.

10
0,

00
	1

.6
40

.6
50

,0
0	

79
	

10
8	

10
4

2	
4	

1	 	 	



Va

tr
og

as
na

 i 
ci

vi
ln

a 
za

št
it

a 
	

22
6.

57
2,

00
	

37
6.

84
0,

00
	

33
1.

00
0,

00
	

39
9.

00
0,

00
	

16
6	

88
	

12
1

2	
4	

1	
1	

03
20

	
U

sl
ug

a 
za

št
ite

 o
d 

po
ža

ra
	

22
6.

57
2,

00
	

37
6.

84
0,

00
	

32
1.

00
0,

00
	

38
9.

00
0,

00
	

16
6	

85
	

12
1

 	 	 	 	





32
11

	
D

ne
vn

ic
e	

16
.5

72
,0

0	
17

.2
02

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
71

.0
00

,0
0	

10
4	

14
5	

28
4

 	 	 	 	





32
99

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
21

0.
00

0,
00

	
22

1.
20

0,
00

	
21

6.
00

0,
00

	
21

6.
00

0,
00

	
10

5	
98

	
10

0
 	 	 	 	





38

21
	

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 z

a 
na

ba
vu

  
					







op
re

m
e 

i v
oz

ila
	

0	
13

8.
43

8,
00

	
80

.0
00

,0
0	

10
2.

00
0,

00
	

0	
58

	
12

8
 	 	 	 	





38

21
	

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 z

a 
sa

na
ci

ju
 k

ro
vi

št
a	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
2	

4	
1	

2	
03

60
	

R
az

vo
j c

iv
iln

e 
za

št
ite

	
0	

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

21
	

O
do

re
 z

a 
ci

vi
ln

u 
za

št
itu

	
0	

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0	

0	
10

0

2	
4	

2	 	 	



P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri
	

87
4.

83
7,

00
	

52
2.

03
9,

00
	

60
7.

00
0,

00
	

61
7.

50
0,

00
	

60
	

11
6	

10
2

2	
4	

2	
1	

08
20

	
K

nj
iž

ni
ča

rs
ka

 d
je

la
tn

os
t	

28
0.

72
1,

00
	

18
0.

38
7,

00
	

13
9.

00
0,

00
	

19
7.

50
0,

00
	

64
	

77
	

14
2

 	 	 	 	





32
23

	
E

ne
rg

ija
 	

26
.3

45
,0

0	
33

.6
96

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

12
8	

89
	

83
 	 	 	 	





32

99
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
	

35
3,

00
	

1.
78

8,
00

	
3.

00
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
50

7	
16

8	
50

0
 	 	 	 	





38

11
	

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

20
9.

31
8,

00
	

14
4.

90
3,

00
	

10
6.

00
0,

00
	

15
7.

50
0,

00
	

69
	

73
	

14
9

 	 	 	 	





42
21

	
U

re
ds

ka
 o

pr
em

a 
i n

am
je

št
aj

	
39

.7
24

,0
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
41

	
K

nj
ig

e 
u 

kn
již

ni
ca

m
a	

4.
98

1,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
2	

4	
2	

2	
08

20
	

O
sn

ov
na

 d
je

la
tn

os
t u

dr
ug

a 
u 

ku
ltu

ri	
46

.2
50

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
65

	
83

	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 –

 K
U

D
 »

S
el

ja
čk

a 
 

					






sl

og
a«

 B
ob

ov
ac

	
15

.0
00

,0
0	

7.
50

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
50

	
67

	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ij e
 –

 K
U

D
 »

S
el

ja
čk

a 
sl

og
a«

  
					







G
re

da
 S

un
js

ka
	

11
.2

50
,0

0	
7.

50
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

67
	

67
	

10
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x



Stranica 2370 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

 	 	 	 	





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 –
 K

U
D

 »
S

un
ja

nk
a«

 S
un

ja
	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

10
0	

10
0	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 -
 P

uh
ač

ka
 g

la
zb

a 
 

					






D

V
D

 S
un

ja
 -

 G
re

da
	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
2	

4	
2	

3	
08

20
	

O
pć

in
sk

e 
m

an
ife

st
ac

ije
 o

d 
 

					






po

se
bn

og
 z

na
ča

ja
	

25
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

40
	

10
0	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
Zl

at
na

 g
riv

a 
P

os
av

in
e 

- 
S

un
ja

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0	
10

0	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

S
av

sk
i v

al
i –

 B
ob

ov
ac

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0	
10

0	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

D
an

 D
rž

av
no

st
i –

 G
re

da
 S

un
js

ka
	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
	

D
an

 n
as

el
je

ni
ka

 –
 D

rlj
ač

a	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

	
G

od
iš

nj
i k

on
ce

rt
 V

LG
 D

V
D

  
					







»S
un

ja
-G

re
da

« 
S

un
ja

	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

2	
4	

2	
4	

08
20

	
O

dr
ža

va
nj

e 
us

ta
no

va
 k

ul
tu

re
	

43
2.

86
6,

00
	

28
1.

65
2,

00
	

38
8.

00
0,

00
	

34
5.

00
0,

00
	

65
	

13
8	

89
 	 	 	 	





45

11
	

D
od

at
no

 u
la

ga
nj

e 
na

 D
om

u 
ku

ltu
re

	
43

2.
86

6,
00

	
28

1.
65

2,
00

	
33

5.
00

0,
00

	
33

5.
00

0,
00

	
65

	
11

9	
10

0
 	 	 	 	





45

41
	

D
od

at
no

 u
la

ga
nj

e 
na

 s
po

m
en

ik
u 

 
					







K
ra

lju
 T

om
is

la
vu

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





45
11

	
D

od
at

no
 u

la
ga

nj
e 

na
 g

ra
đ.

 
					







ob
je

kt
im

a 
- 

K
ap

el
ic

a 
D

. L
et

in
a	

0	
0	

53
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0	
0	

19
2	

4	
2	

5	
08

40
	

R
el

ig
ijs

ka
 d

je
la

tn
os

t	
90

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
45

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
22

	
22

5	
89

 	 	 	 	





38
21

	
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

 v
je

rs
ki

m
 z

aj
ed

ni
ca

m
a	

90
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

45
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

22
	

22
5	

89

2	
4	

3	 	 	



P

ro
gr

am
 o

st
al

ih
 u

dr
ug

a 
dr

uš
tv

en
og

  
					







us
m

je
re

nj
a	

45
.2

00
,0

0	
36

.2
50

,0
0	

35
.5

00
,0

0	
35

.5
00

,0
0	

80
	

98
	

10
0

2	
4	

3	
1	

08
50

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
45

.2
00

,0
0	

36
.2

50
,0

0	
35

.5
00

,0
0	

35
.5

00
,0

0	
80

	
98

	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

H
rv

at
sk

a 
že

na
 S

un
ja

	
5.

00
0,

00
	

3.
75

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
75

	
13

3	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

U
dr

ug
a 

um
iro

vl
je

ni
ka

 S
un

ja
	

4.
50

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

89
	

50
	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
M

ot
or

is
ti	

11
.2

50
,0

0	
0	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
U

dr
ug

a 
sl

ije
pi

h 
S

is
ak

	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
10

0	
10

0	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

U
dr

ug
a 

ro
di

te
lja

 p
og

in
ul

ih
 b

ra
ni

te
lja

 S
is

ak
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

10
0	

10
0	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
H

V
ID

R
A 

S
un

ja
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0	

50
	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
U

H
D

D
R

 S
un

ja
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
	

U
dr

ug
a 

S
un

js
ki

h 
m

až
or

et
ki

nj
a	

0	
7.

50
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
	

D
ru

št
vo

 m
ul

tip
le

 s
kl

er
oz

e	
1.

50
0,

00
	

1.
50

0,
00

	
1.

50
0,

00
	

1.
50

0,
00

	
10

0	
10

0	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

TZ
O

 S
un

ja
	

10
.9

50
,0

0	
7.

50
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

68
	

20
0	

10
0

2	
4	

4	 	 	



P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 š

po
rt

u	
17

5.
81

0,
00

	
95

.4
54

,0
0	

10
9.

00
0,

00
	

11
8.

00
0,

00
	

54
	

11
4	

10
8

2	
4	

4	
1	

08
10

	
Š

ko
ls

ki
 š

po
rt

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
99

	
Š

po
rt

sk
i r

ek
vi

zi
ti	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x



Broj 47 - Stranica 2371»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

2	
4	

4	
2	

08
10

	
O

sn
ov

na
 d

je
la

tn
os

t š
po

rt
sk

ih
 u

dr
ug

a	
13

1.
75

0,
00

	
77

.5
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

59
	

11
6	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 –
 Š

N
K

 »
M

la
do

st
« 

 
					







B
ob

ov
ac

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
10

0	
15

0	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 –

 Š
N

K
 »

S
lo

ga
« 

 
					







G
re

da
 S

un
js

ka
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

10
0	

10
0	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 –
 Š

R
U

 »
B

je
lk

a«
 S

un
ja

	
58

.7
50

,0
0	

18
.7

50
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
32

	
10

7	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 –

 S
tr

el
ič

ar
sk

i k
lu

b 
 

					






»S

un
ja

« 
S

un
ja

	
11

.2
50

,0
0	

3.
75

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
33

	
13

3	
10

0
 	 	 	 	





38

11
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 –

 S
tr

el
ja

čk
i k

lu
b 

 
					







»O
sa

« 
Ti

m
ar

ci
	

6.
75

0,
00

	
3.

75
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

56
	

13
3	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 –
 Š

R
D

 »
Š

tu
ka

« 
B

ob
ov

ac
	

7.
50

0,
00

	
7.

50
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0	

67
	

10
0

 	 	 	 	





38
11

	
P

ik
ad

o 
kl

ub
 »

S
lo

ga
« 

G
re

da
 S

un
js

ka
	

7.
50

0,
00

	
3.

75
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

50
	

13
3	

10
0

2	
4	

4	
3	

08
10

	
Š

po
rt

sk
e 

m
an

ife
st

ac
ije

	
43

.0
46

,0
0	

16
.8

16
,0

0	
19

.0
00

,0
0	

28
.0

00
,0

0	
39

	
11

3	
14

7
 	 	 	 	





32

99
	

U
tr

ka
 »

C
rt

om
 b

oj
iš

ni
ce

«	
11

.4
28

,0
0	

15
.8

40
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

25
.5

00
,0

0	
13

9	
95

	
17

0
 	 	 	 	





32

99
	

Š
ah

ov
sk

i t
ur

ni
r 

»S
un

ja
 2

00
6«

	
1.

61
8,

00
	

97
6,

00
	

3.
00

0,
00

	
1.

50
0,

00
	

60
	

30
7	

50
 	 	 	 	





32

99
	

M
em

or
ija

ln
i k

oš
ar

ka
šk

i t
ur

ni
r 

 
					







»M
ilj

en
ko

 D
uk

ić
 –

 Š
ka

f«
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
	

M
em

or
ija

l »
To

m
is

la
v 

M
ilu

ni
ć«

 S
un

ja
	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
	

S
tr

el
ič

ar
sk

i t
ur

ni
r 

»S
un

ja
 2

00
6«

	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

	
N

og
om

et
ni

 tu
rn

ir 
G

re
da

 S
un

js
ka

	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

	
N

og
om

et
ni

 tu
rn

ir 
»I

vi
ca

-M
ila

n-
M

ar
ko

« 
 

					






B

ob
ov

ac
	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
	

R
ib

ol
ov

no
 n

at
je

ca
nj

e 
»D

on
ja

  
					







P
os

av
in

a«
 B

ob
ov

ac
	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
	

O
tv

or
en

i t
ur

ni
r 

u 
pi

ka
du

	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
99

	
O

rg
an

iz
ac

ija
 tu

rn
ira

 u
 o

db
oj

ci
 n

a 
pi

je
sk

u	
0	

0	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0
2	

4	
4	

5	
08

10
	

O
dr

ža
va

nj
e 

šp
or

ts
ki

h 
ob

je
ka

ta
	

1.
01

4,
00

	
1.

13
8,

00
	

0	
0	

11
2	

0	
0

 	 	 	 	





32
24

	
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 o

dr
ža

va
nj

e	
1.

01
4,

00
	

1.
13

8,
00

	
0	

0	
11

2	
0	

0

2	
4	

5	 	 	



P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
  

					






so

ci
ja

ln
oj

 s
kr

bi
	

53
1.

28
4,

00
	

43
9.

29
2,

00
	

49
8.

60
0,

00
	

47
0.

65
0,

00
	

83
	

11
4	

94
2	

4	
5	

1	
10

70
	

S
oc

ija
ln

a 
po

m
oć

 o
bi

te
lji

m
a	

45
5.

45
0,

00
	

38
6.

74
4,

00
	

42
8.

60
0,

00
	

41
5.

65
0,

00
	

85
	

11
1	

97
 	 	 	 	





36

31
	

Te
ku

će
 p

om
oć

i S
M

Ž 
(P

re
hr

an
a)

	
26

.8
80

,0
0	

24
.9

90
,0

0	
27

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
93

	
10

8	
93

 	 	 	 	





37
21

	
P

om
oć

 z
a 

og
rij

ev
	

35
6.

40
0,

00
	

30
3.

60
0,

00
	

30
3.

60
0,

00
	

33
3.

45
0,

00
	

85
	

10
0	

11
0

 	 	 	 	





37
21

	
Je

dn
ok

ra
tn

e 
no

vč
an

e 
po

m
oć

i	
72

.9
67

,0
0	

37
.5

99
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
52

	
27

	
10

0
 	 	 	 	





37

21
	

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

bo
ra

vk
a 

dj
ec

e 
u 

 
					







D
je

čj
em

 v
rt

ić
u	

3.
43

5,
00

	
7.

31
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
2.

40
0,

00
	

21
3	

68
	

48

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x



Stranica 2372 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

 	 	 	 	





37
22

	
P

om
oć

i h
en

di
ke

pi
ra

ni
m

 o
so

ba
m

a	
0	

0	
0	

4.
80

0,
00

	
0	

0	
0

 	 	 	 	





37
22

	
S

ta
no

va
nj

e 
(r

ač
un

i z
a 

sm
eć

e)
	

22
.6

48
,0

0	
27

.5
72

,0
0	

73
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

12
2	

26
5	

41
 	 	 	 	





37

22
	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 u
 n

ar
av

i	
0	

10
.6

63
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0	

94
	

10
0

2	
4	

5	
2	

09
12

	
O

sn
ov

no
 o

br
az

ov
an

je
	

53
.3

12
,0

0	
34

.8
40

,0
0	

42
.0

00
,0

0	
37

.0
00

,0
0	

65
	

12
1	

88
 	 	 	 	





36

31
	

Te
ku

će
 p

om
oć

i S
M

Ž 
(P

re
hr

an
a)

	
35

.2
20

,0
0	

34
.8

40
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

35
.0

00
,0

0	
99

	
11

5	
88

 	 	 	 	





37
22

	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
iz

 p
ro

ra
ču

na
 u

 n
ar

av
i	

18
.0

92
,0

0	
0	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0

2	
4	

5	
3	

09
11

	
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
	

22
.5

22
,0

0	
17

.7
08

,0
0	

28
.0

00
,0

0	
18

.0
00

,0
0	

79
	

15
8	

64
 	 	 	 	





37

21
	

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

bo
ra

vk
a 

dj
ec

e 
u 

 
					







D
je

čj
em

 v
rt

ić
u	

20
.1

22
,0

0	
14

.9
87

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

74
	

16
7	

60
 	 	 	 	





37

22
	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 u
 n

ar
av

i	
2.

40
0,

00
	

2.
72

1,
00

	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
11

3	
11

0	
10

0
 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 



















2	
5	 	 	 	





D

je
čj

i v
rt

ić
 »

B
am

bi
« 

S
un

ja
	

46
8.

31
7,

00
	

48
6.

65
6,

00
	

68
1.

80
0,

00
	

70
7.

00
0,

00
	

10
4	

14
0	

10
4

2	
5	

1	 	 	



R

ed
ov

ni
 p

ro
gr

am
 o

dg
oj

a,
  

					






na

ob
ra

zb
e 

i s
kr

bi
	

46
8.

31
7,

00
	

48
6.

65
6,

00
	

68
1.

80
0,

00
	

70
7.

00
0,

00
	

10
4	

14
0	

10
4

2	
5	

1	
1	

09
11

	
O

dg
oj

no
 i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
no

  
					







te
hn

ič
ko

 o
so

bl
je

	
46

8.
31

7,
00

	
48

6.
65

6,
00

	
68

1.
80

0,
00

	
70

7.
00

0,
00

	
10

4	
14

0	
10

4
 	 	 	 	





31

11
	

P
la

će
 z

a 
za

po
sl

en
e	

33
9.

11
7,

00
	

35
2.

67
1,

00
	

40
2.

00
0,

00
	

42
6.

00
0,

00
	

10
4	

11
4	

10
6

 	 	 	 	





31
21

	
N

ag
ra

de
	

11
.2

00
,0

0	
2.

40
0,

00
	

12
.0

00
,0

0	
18

.5
00

,0
0	

21
	

50
0	

15
4

 	 	 	 	





31
21

	
D

ar
ov

i	
2.

80
0,

00
	

12
.0

00
,0

0	
2.

80
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
42

9	
23

	
21

4
 	 	 	 	





31

32
	

D
op

rin
os

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o 
i o

zl
je

du
 n

a 
ra

du
	

52
.5

63
,0

0	
54

.6
64

,0
0	

63
.0

00
,0

0	
66

.0
00

,0
0	

10
4	

11
5	

10
5

 	 	 	 	





31
33

	
D

op
rin

os
 z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e	

5.
76

5,
00

	
5.

99
5,

00
	

7.
00

0,
00

	
7.

30
0,

00
	

10
4	

11
7	

10
4

 	 	 	 	





32
11

	
S

lu
žb

en
a 

pu
to

va
nj

a	
0	

0	
3.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
0	

0	
33

 	 	 	 	





32
12

	
N

ak
na

da
 z

a 
pr

ije
vo

z	
0	

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

13
	

S
tr

uč
no

 u
sa

vr
ša

va
nj

e 
za

po
sl

en
ik

a	
0	

0	
3.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
0	

0	
33

 	 	 	 	





32
21

	
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l i

 o
st

al
i m

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 	
0	

0	
25

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
0	

0	
60

 	 	 	 	





32
22

	
M

at
er

ija
l i

 s
iro

vi
ne

	
0	

0	
45

.0
00

,0
0	

45
.0

00
,0

0	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

23
	

E
ne

rg
ija

	
0	

0	
30

.0
00

,0
0	

26
.0

00
,0

0	
0	

0	
87

 	 	 	 	





32
24

	
M

at
er

ija
l z

a 
te

k.
 o

dr
ža

va
nj

e	
0	

0	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

31
	

Te
le

fo
ni

	
0	

0	
5.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
0	

0	
60

 	 	 	 	





32
32

	
U

sl
ug

e 
te

k.
 o

dr
ža

va
nj

a	
0	

0	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

34
	

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e	
0	

0	
4.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

36
	

O
bv

. z
dr

av
st

ve
ni

 p
re

gl
ed

i	
0	

0	
10

.0
00

,0
0	

2.
50

0,
00

	
0	

0	
25

 	 	 	 	





32
37

	
U

go
vo

ri 
o 

dj
el

u	
56

.8
72

,0
0	

58
.9

26
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

29
.3

00
,0

0	
10

4	
51

	
98

 	 	 	 	





32
92

	
P

re
m

ije
 o

si
gu

ra
nj

a	
0	

0	
4.

00
0,

00
	

5.
40

0,
00

	
0	

0	
13

5
 	 	 	 	





32

99
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

0	
0	

10
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0	
0	

20
0

 	 	 	 	





42
21

	
R

ač
un

al
a 

i r
ač

un
al

na
 o

pr
em

a	
0	

0	
0	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
4

2/
1

3/
2

4/
3

O
st

v.
 2

00
5.

O
st

v.
 2

00
6.

P
la

n 
20

07
.

R
eb

al
. 2

00
7.

in
de

x
in

de
x

in
de

x



Broj 47 - Stranica 2373»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

V. PLAN NABAVE DUGOTRAJNE IMOVINE ZA 2007. GODINU

Konto Predmet nabave/Izvori financiranja Sredstva 
proračuna

Namjenski 
prihodi/primici Donacije Ukupno

4213 Modernizacija Ulice P. Krešimira 175.000,00 0 0 175.000,00
4213 Modern. kolnika 96,000,00 0 500.000,00 596.000,00
4214 Rekonstrukcija javne rasvjete 0 0 0 0
4214 Mrtvačnica Sunja - priključak vodovod 0 5.000,00 0 5.000,00
4214 Vodovod Sunja - V. polje - Hrast. 44.000,00 0 200.000,00 244.000,00
4214 Vodoopskrbni sustav 0 1.168.000,00 1.168.000,00
4214 Mrtvačnica Petrinjci 0 10.000,00 0 10.000,00
4214 Mrtvačnica Bobovac 0 150.000,00 0 150.000,00
4221 Računala i oprema 20.000,00 0 0 20.000,00
4221 Uredski namještaj 15.000,00 0 0 15.000,00
4222 Telefoni 1.500,00 1.500,00
4227 Oprema za komunalni pogon 0 321.000,00 0  321.000,00
4231 Osobni automobili 163.000,00 0 0 163.000,00
4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0
4264 Projektna dokumentacija - aukcijska dvo-

rana 80.000,00 0 0 80.000,00
4264 Rekonstrukcija desnog nasipa Save 0 0 0 0
4264 Regulacija rijeke Sunje 0 0 0 0
4264 Idejno rješenje - cesta poduzetnička 

zona 0 0 0 0
4264 Projektna dok. za igralište Sunja ul. - Lj. 

Posavski 25.000,00 0 0 25.000,00
4511 Dodatna ulaganja - Dvorana S. Lasta 85.000,00 0 250.000,00 335.000,00
4541 Dodatna ulaganja - Kapelica D. Letina 5.000,00 0 5.000,00 10.000,00
  UKUPNO: 709.500,00 486.000,00 2.123.000,00 3.318.500,00

PRIJEDLOG PROJEKCIJE PRORAČUNA 2007. - 2009. GODINE

RAČ. OPIS 
1. 2. 3.

2007. 2008. 2009.
6 PRIHODI POSLOVANJA 11.934.782,00 10.500.000,00 10.900.000,00
61 Prihodi od poreza 5.040.000,00 4.500.000,00 4.800.000,00
63 Pomoći 5.113.272,00 4.000.000,00 4.000.000,00
64 Prihodi od imovine 129.010,00 200.000,00 200.000,00
65 Prihodi od adm. pristojbi i po posebnim propisima 955.000,00 1.100.000,00 1.200.000,00
66 Ostali prihodi 697.500,00 700.000,00 700.000,00
7 PRIHODI OD PRODAJE NEF. IMOVINE 5.000,00 50.000,00 50.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine  0 50.000,00 50.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0 0
  UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 11.939.782,00 10.550.000,00 10.950.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 8.554.729,00 7.340.000,00 7.350.000,00
31 Rashodi za zaposlene 2.536.000,00 2.550.000,00 2.580.000,00
32 Materijalni rashodi 2.821.700,00 3.500.000,00 3.500.000,00
34 Financijski rashodi 25.000,00 20.000,00 20.000,00
35 Subvencije 0 100.000,00 100.000,00
36 Pomoći unutar opće države  1.716.500,00 70.000,00 100.000,00



Stranica 2374 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

RAČ. OPIS 
1. 2. 3.

2007. 2008. 2009.
37 Naknade građanima i kućanstvima 739.650,00 500.000,00 550.000,00
38 Ostali rashodi 715.879,00 600.000,00 500.000,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEF. IMOVINE 3.318.500,00 3.160.000,00 3.600.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0 660.000,00 600.000,00
42 Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 2.973.500,00 2.500.000,00 3.000.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nef. imovini 345.000,00 0 0
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 1.000,00 0 0
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 1.000,00 0 0
  UKUPNO RASHODI I IZDACI 11.874.229,00 10.500.000,00 10.950.000,00

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/06-01/02
URBROJ: 2176/17-03-07-05
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik 
Ivica Mikulić, v.r.

26.
Na temelju članka 30, 31. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 27. stavka 1. 
točke 3. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, donijelo je

P R O R A Č U N
Općine Sunja za 2008. godinu

 
Članak 1.

Proračun Općine Sunja za 2008. godinu sadrži:

I. 	 OPĆI DIO 
	 A: RAČUN PRIHODA I RASHODA
	 B: RAČUN FINANCIRANJA
II. 	OPĆI DIO - PRIHODI / PRIMICI
 	 OPĆI DIO - RASHODI / IZDACI
III.	POSEBNI DIO - ORGANIZACIJSKA STRUK-

TURA
 	 POSEBNI DIO - OSNOVNE ZADAĆE I DJELO-

KRUG RADA
 	 POSEBNI DIO - PRIKAZ PROGRAMA
 	 POSEBNI DIO - RASHODI / IZDACI
IV.	PLAN NABAVE DUGOTRAJNE IMOVINE ZA 

2008. GODINU
V.	 PRIJEDLOG PROJEKCIJE PRORAČUNA ZA 

RAZDOBLJE 2007. - 2009. GODINE
VI.	IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

Članak 2.
Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci Prora-

čuna utvrđeni su u Općem dijelu proračuna prema 
ekonomskoj klasifikaciji.

 Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinan-

cijske imovine u Proračunu Općine Sunja za 2008. 
godinu u iznosu od 21.288.728,00 kuna raspoređuju 
se po nositeljima prema organizacijskoj, funkcijskoj, 
programskoj i ekonomskoj klasifikaciji u Posebnom 
dijelu Proračuna.

A.		 RAČUN PRIHODA I RASHODA

	 RAZRED 6	 PRIHODI POSLOVANJA	 9.255.325,00	 11.905.782,00	 20.941.728,00	 226	 176	
 	 RAZRED 7	 PRIHODI OD PRODAJE  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 5.774,00	 5.000,00	 347.000,00	 6,010	 6,940
 	 RAZRED 3	 RASHODI POSLOVANJA	 8.712.006,00	 8.525.729,00	 7.794.322,00	 89	 91

I. PRORAČUN 2008. - RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

OPIS
2 3 4 4/2 4/3

Ostv. 2006. Plan 2007. Plan 2008. index index



Broj 47 - Stranica 2375»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

 	 RAZRED 4	 RASHODI ZA NABAVU  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.127.327,00	 3.318.500,00	 13.494.406,00	 1,197	 407
 	 RAZRED 5	 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU  
		  I OTPLATE ZAJMOVA	 0	 1.000,00	 0	 0	 0
 	 	  RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) 
		  ((6+7)-(3+4))	 -578.234,00	 65.553,00	 0	 0	 0
 	 	  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
		  PRETHODNIH GODINA	 512.681,00	 -65.553,00	 0	 0	 0
 	 	 	 	 	 	       	  
B.	 	 RAČUN FINANCIRANJA	 0	 0	 0	 0	 0
 	 	 	 	 	 	       	  
 	 RAZRED 8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE  
		  IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0	 0	 0	 0	 0
 	 RAZRED 5	 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU  
		  I OTPLATE ZAJMOVA	 0	 0	 0	 0	 0
 	 	  NETO FINANCIRANJE (8-5)	 0	 0	 0	 0	 0
 	 	  VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA  
		  SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
		  GODINA + NETO FINANCIRANJE	 512.681,00	 65.553,00	 0	 0	 0

u kunama

OPIS
2 3 4 4/2 4/3

Ostv. 2006. Plan 2007. Plan 2008. index index

PRORAČUN 2008 – OPĆI DIO PRIHODI / PRIMICI

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 3/1 2/3

Ostv. 2006. Rebal. 2007. Plan 2008. index index

6	 		   PRIHODI POSLOVANJA	 9.255.325,00	 11.905.782,00	 20.941.728,00	 226	 57

	 61	 	  PRIHODI OD POREZA	 3.831.089,00	 5.040.000,00	 6.141.000,00	 160	 82
 		  611110	 Porez i prirez na dohodak od  
			   nesamostalnog rada	 3.584.310,00	 4.910.000,00	 6.000.000,00	 167	 82
 		  612110	 Porez na dobit od poduzetnika	 117.599,00	 0	 0	 0	 0
 		  613140	 Porez na kuće za odmor	 10.091,00	 10.000,00	 11.000,00	 109	 91
 		  613410	 Porez na promet nekretnina	 23.541,00	 50.000,00	 55.000,00	 234	 91
 		  614240	 Porez na potrošnju	 31.811,00	 30.000,00	 32.000,00	 101	 94
 		  614530	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 63.737,00	 40.000,00	 43.000,00	 67	 30

	 63	 	  POMOĆI	 4.145.021,00	 5.088.272,00	 12.628.718,00	 305	 40
 		  633111	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna	 149.354,00	 164.864,00	 86.912,00	 58	 190
 		  633112	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna  
			   za održ. skelsk. prilaza	 120.000,00	 462.000,00	 137.000,00	 114	 337
 		  633114	 Tekuće pomoći iz državnog  
			   proračuna - Min. poljoprivrede i  
			   šumarstva	 25.000,00	 60.000,00	 150.000,00	 0	 0
 		  633115	 Tekuće pomoći iz državnog  
			   proračuna – povrat PD	 0	 220.000,00	 130.000,00	 0	 169
 		  633121	 Tekuće pomoći iz županijskog  
			   proračuna	 100.000,00	 74.800,00	 110.000,00	 110	 68
 		  633122	 Tekuće pomoći iz županijskog  
			   proračuna za ogrijev	 303.600,00	 333.450,00	 288.000,00	 95	 116
 		  633123	 Tekuće pomoći iz županijskog  
			   proračuna	 0	 0	 200.000,00	 	  
 		  633124	 Tekuće pomoći iz županijskog  
			   proračuna	 0	 0	 21.600,00	 	  
 		  633125	 Tekuće pomoći iz županijskog  
			   proračuna 	 0	 0	 5.000,00	 	  



Stranica 2376 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

 	 	 633130	 Tekuće pomoći iz gradskog  
			   proračuna	 30.000,00	 119.380,00	 115.000,00	 383	 104
 		  633210	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. polj. i šumarstva	 0	 577.744,00	 0	 0	 0
 		  633211	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. mora, tur.  
			   prom. i veza	 0	 500.000,00	 550.000,00	 0	 91
 		  633212	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. mora, tur.  
			   prom. i veza	 0	 0	 1.300.000,00	 	  
 		  633213	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. mora, tur.  
			   prom. i veza	 0	 0	 4.900.000,00	 	  
 		  633214	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. mora, tur. 
			   prom. i veza	 0	 0	 800.000,00	 	  
 		  633215	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. kulture	 250.000,00	 150.000,00	 205.106,00	 82	 73
 		  633216	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna – Minist. kulture	 0	 0	 100.000,00	 	  
 		  633217	 Kapitalne pomoći - Min. kulture	 0	 0	 630.100,00	 	  
 		  633218	 Kapitalne pomoći iz državnog  
			   proračuna 	 121.567,00	 300.000,00	 0	 0	 0
 		  633220	 Kapitalne pomoći iz županijskog  
			   proračuna	 0	 5.000,00	 50.000,00	 0	 10
 		  633221	 Kapitalne pomoći iz županijskog  
			   proračuna	 0	 0	 200.000,00	 	  
 		  633222	 Kapitalne pomoći iz županijskog  
			   proračuna	 0	 0	 50.000,00	 	  
 		  634131	 Tekuće pomoći - Hrvatske vode	 54.820,00	 0	 400.000,00	 0	 0
 		  634132	 Tekuće pomoći - Hrvatske vode	 0	 0	 200.000,00	 	  
 		  634221	 Kapitalne pomoći - Fond za  
			   regionalni razvoj	 500.000,00	 815.516,00	 1.100.000,00	 220	 74
 		  634222	 Kapitalne pomoći - Fond za  
			   regionalni razvoj	 0	 590.000,00	 0	 0	 0
 		  634231	 Kapitalne pomoći - Županijska  
			   uprava za ceste	 2.185.307,00	 715.518,00	 900.000,00	 41	 80
 		  634222	 Kapitalne pomoći - Fond za  
			   zaštitu okoliša	 120.420,00	 0	 0	 0	 0
 		  634232	 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode	 184.953,00	 0	 0	 0	 0

	 64	 	  PRIHODI OD IMOVINE	 87.731,00	 125.010,00	 138.010,00	 157	 91
 		  641320	 Kamate na depozite po viđenju	 1.484,00	 4.000,00	 4.000,00	 270	 100
 		  641431	 Zatezne kamate od tržne pristojbe	 1.485,00	 5.000,00	 2.500,00	 168	 200
 		  641432	 Zatezne kamate od komunalne  
			   naknade	 50,00	 0	 2.500,00	 	  
 		  642191	 Naknade za koncesije za  
			   odvoz smeća	 10.000,00	 18.010,00	 12.000,00	 120	 150
 		  642192	 Naknada za koncesiju za dimnjačare	 2.191,00	 	  3.000,00	 	  
 		  642193	 Naknada za koncesiju - vodovod	 0	 0	 1.010,00	 	  
 		  642211	 Prihodi od zakupa javnih površina	 0	 0	 7.000,00	 0	 0
 		  642212	 Prihodi od zakupa poslovnog i  
			   stambenog prostora	 58.125,00	 70.000,00	 76.000,00	 131	 92
 		  642220	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog  
			   zemljišta	 14.396,00	 28.000,00	 30.000,00	 208	 93

	 65	 	  PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I  
			   PO POS. PROPIS.	 899.509,00	 955.000,00	 1.250.000,00	 139	 76
 		  651230	 Gradske i općinske upravne pristojbe	 35.136,00	 40.000,00	 200.000,00	 569	 20

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 3/1 2/3

Ostv. 2006. Rebal. 2007. Plan 2008. index index



Broj 47 - Stranica 2377»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

 		  651291	 Naknada za tržnu pristojbu	 69.257,00	 0	 70.000,00	 	  
 		  651293	 Ostale naknade utvrđene općinskom  
			   odlukom - pogrebna članarina	 42.425,00	 120.000,00	 50.000,00	 118	 240
 		  652320	 Komunalne naknade	 172.918,00	 130.000,00	 200.000,00	 116	 65
 		  652310	 Komunalni doprinosi	 13.749,00	 35.000,00	 50.000,00	 364	 70
 		  652330	 Naknada za priključak na  
			   komunalnu infrastrukturu	 0	 5.000,00	 20.000,00	 0	 25
 		  652410	 Doprinosi za šume	 560.718,00	 450.000,00	 500.000,00	 89	 90
 		  652630	 Sufinanciranje cijene usluga	 0	 155.000,00	 155.000,00	 0	 100
 		  652690	 Ostali nespomenuti prihodi	 5.306,00	 20.000,00	 5.000,00	 94	 400

	 66	 	  OSTALI PRIHODI	 291.975,00	 697.500,00	 784.000,00	 269	 89
 		  661210	 Prihodi od obavljanja ostalih  
			   poslova vlastite djelatnosti	 246.515,00	 360.000,00	 380.000,00	 154	 95
 		  661212	 Naknada za prijevoz skelama	 0	 260.000,00	 280.000,00	 0	 93
 		  661211	 Grobna naknada 	 43.460,00	 75.000,00	 100.000,00	 230	 75
 		  662720	 Novčane kazne što ih izriču  
			   državna tijela	 0	 0	 2.000,00	 0	 0
 		  662740	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 0	 500,00	 2.000,00	 0	 25
 		  663140	 Tekuće donacije od ostalih  
			   subjekata izvan opće države	 2.000,00	 2.000,00	 20.000,00	 1,000	 10

7	 		   PRIHODI OD PRODAJE  
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 5.774,00	 5.000,00	 347.000,00	 6,010	 1

	 71	 	  PRIHODI OD PRODAJE  
			   NEPROIZVEDENE IMOVINE	 0	 0	 150.000,00	 0	 0
 		  711120	 Građevinsko zemljište	 0	 0	 150.000,00	 0	 0

	 72	 	  PRIHODI OD PRODAJE PROIZV.  
			   DUG. IMOVINE	 5.774,00	 5.000,00	 197.000,00	 3,412	 3
 		  721190	 Ostali stambeni objekti	 5.774,00	 5.000,00	 5.000,00	 87	 100
 		  741110	 Prodaja zaliha	 0	 0	 42.000,00	 0	 0
 		  721120	 APN	 0	 0	 15.000,000	 	  
 	 	 	 	 	 	 	       
 	 		   UKUPNI PRIHODI	 9.261.099,00	 11.910.782,00	 21.288.728,00	 230	 56

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 3/1 2/3

Ostv. 2006. Rebal. 2007. Plan 2008. index index

PRORAČUN 2008 - OPĆI DIO RASHODI / IZDACI

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 3/1 2/3

Ostv. 2006. Rebal. 2007. Plan 2008. index index

3	 		   RASHODI POSLOVANJA	 8.712.006,00	 8.525.729,00	 7.794.322,00	 89	 109

	 31	  	 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 1.966.268,00	 2.536.000,00	 2.907.900,00	 148	 87
 		  3111	 Plaće za redovan rad	 1.617.853,00	 2.043.200,00	 2.362.000,00	 146	 87
 		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 69.552,00	 140.400,00	 135.900,00	 195	 103
 		  3132	 Doprinosi za zdravstvo i  
			   ozljedu na radu	 251.301,00	 317.300,00	 368.500,00	 147	 86
 		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 27.562,00	 35.100,00	 41.500,00	 151	 85

	 32	 	  MATERIJALNI RASHODI	 2.358.936,00	 2.796.700,00	 3.353.930,00	 142	 83
 		  3211	 Službena putovanja	 30.123,00	 92.000,00	 73.000,00	 242	 126
 		  3212	 Naknade za prijevoz	 83.182,00	 110.300,00	 120.000,00	 144	 92
 		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 10.937,00	 25.000,00	 51.000,00	 466	 49



Stranica 2378 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

 		  3221	 Uredski materijal i ostali  
			   materijalni rashodi	 149.355,00	 220.000,00	 212.000,00	 142	 104
 		  3222	 Namirnice	 0	 45.000,00	 59.000,00	 0	 76
 		  3223	 Energija	 520.089,00	 564.500,00	 622.000,00	 120	 91
 		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
			   investicijsko održavanje	 277.695,00	 132.000,00	 187.010,00	 67	 71
 		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 62.947,00	 50.000,00	 52.000,00	 83	 96
 		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
			   održavanja	 374.745,00	 652.000,00	 557.000,00	 149	 117
 		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 30.883,00	 45.000,00	 46.000,00	 149	 98
 		  3234	 Komunalne usluge	 157.310,00	 28.000,00	 148.000,00	 94	 19
 		  3235	 Najamnina za opremu	 0	 0	 0	 0	 0
 		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 39.781,00	 41.000,00	 53.000,00	 133	 77
 		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 102.628,00	 96.300,00	 93.000,00	 91	 104
 		  3238	 Računalne usluge	 20.496,00	 20.000,00	 20.000,00	 98	 100
 		  3239	 Ostale usluge	 46.427,00	 58.000,00	 58.500,00	 126	 99
 		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i  
			   izvršnih tijela	 191.272,00	 235.000,00	 270.300,00	 141	 87
 		  3292	 Premije osiguranja	 22.732,00	 62.100,00	 65.000,00	 286	 96
 		  3293	 Reprezentacija	 39.051,00	 30.000,00	 40.000,00	 102	 75
 		  3294	 Članarine	 4.099,00	 4.000,00	 4.000,00	 98	 100
 		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
			   poslovanja	 195.184,00	 286.500,00	 623.120,00	 319	 46

	 34	 	  FINANCIJSKI RASHODI	 50.062,00	 25.000,00	 37.000,00	 74	 68
 		  3431	 Bankarske usluge i usluge  
			   platnog prometa	 13.439,00	 16.000,00	 17.000,00	 126	 94
 		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 36.623,00	 9.000,00	 20.000,00	 55	 45

	 35	 	  SUBVENCIJE	 53.912,00	 0	 110.000,00	 204	 0
 		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima,  
			   obrtnicima, malim i sred. pod.	 53.912,00	 0	 110.000,00	 204	 0

	 36	 	  POMOĆI UNUTAR OPĆE DRŽAVE	 3.094.890,00	 1.716.500,00	 67.000,00	 2	 2,562
 		  3631	 Tekuće pomoći županijskom  
			   proračunu	 0	 60.000,00	 67.000,00	 0	 90
 		  3631	 Tekuće pomoći izvanproračunskim  
			   korisnicima	 3.094.890,00	 1.656.500,00	 0	 0	 0

	 37	 	  NAKNADE GRAĐANIMA I  
			   KUĆANSTVIMA	 473.283,00	 739.650,00	 418.000,00	 88	 177
 		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima	 372.497,00	 689.850,00	 348.000,00	 93	 198
 		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima  
			   u naravi	 100.786,00	 49.800,00	 70.000,00	 69	 71

	 38	 	  OSTALI RASHODI	 714.655,00	 711.879,00	 900.492,00	 126	 79
 		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 529.853,00	 544.000,00	 596.000,00	 112	 91
 		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
			   organizacijama	 158.438,00	 142.000,00	 280.000,00	 177	 51
 		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
			   proračunske pričuve	 26.364,00	 25.879,00	 24.492,00	 93	 106

4	 		   RASHODI ZA NABAVU  
			   NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.127.327,00	 3.318.500,00	 13.494.406,00	 1,197	 25

	 41	 	  RASHODI ZA NABAVU  
			   NEPROIZ. IMOVINE	 412.000,00	 0	 230.000,00	 56	 0
 		  4111	 Zemljani radovi u poslovno- 
			   poduzetničkoj zoni	 23.503,00	 0	 80.000,00	 340	 0
 		  4111	 Rekonstrukcija odvodnog kanala	 0	 0	 0	 0	 0
 		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 388.497,00	 0	 150.000,00	 39	 0

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 3/1 2/3

Ostv. 2006. Rebal. 2007. Plan 2008. index index



Broj 47 - Stranica 2379»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

	 42	 	  RASHODI ZA NABAVU PROIZV.  
			   DUG. IMOVINE	 433.674,00	 2.973.500,00	 13.084.406,00	 3,017	 23
 		  4212	 Ostali poslovni objekti	 0	 0	 15.000,00	 	  
 		  4213	 Ceste	 0	 771.000,00	 200.000,00	 0	 386
 		  4214	 Ostali građevinski objekti	 287.181,00	 1.577.000,00	 9.758.806,00	 3,398	 16
 		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 12.391,00	 35.000,00	 25.000,00	 202	 140
 		  4222	 Telefoni	 0	 1.500,00	 3.000,00	 0	 50
 		  4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0	 0	 0	 0	 0
 		  4227	 Oprema 	 12.535,00	 321.000,00	 157.600,00	 1,257	 204
 		  4231	 Osobni automobili	 0	 163.000,00	 0	 0	 0
 		  4241	 Knjige u knjižnicama	 0	 0	 0	 0	 0
 		  4262	 Ulaganje u računalne programe	 0	 0	 5.000,00	 0	 0
 		  4264	 Ostala nematerijalna proizvedena  
			   imovina	 121.567,00	 105.000,00	 2.920.000,00	 2,402	 4

	 45	 	  RASHODI ZA DOD. ULAGANJA  
			   NA NEF. IMOVINI	 281.653,00	 345.000,00	 180.000,00	 64	 192
 		  4511	 Dodatno ulaganje na građevinskim  
			   objektima	 281.653,00	 335.000,00	 180.000,00	 64	 186
 		  4541	 Dodatno ulaganje na ostaloj imovini	 0	 10.000,00	 0	 0	 0
 	 	 	 	 	 	 	 	      
5	 		   RASHODI ZA NABAVU 	 	  1.000,00	 0	 0	 0

 	 		   RASHODI ZA NABAVU 	 	  1.000,00	 0	 0	 0
 		  5	 Izdaci za udjele u trgovačkim  
			   društvima	 0	 1.000,00	 0	 0	 0
 	 	 	 	 	 	 	 	      
 	 		   UKUPNI RASHODI	 9.839.333,00	 11.845.229,00	 21.288.728,00	 216	 56

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 3/1 2/3

Ostv. 2006. Rebal. 2007. Plan 2008. index index

III.	POSEBNI DIO – ORGANIZACIJSKA STRUKTURA

Raz-
djel Glava Naziv radnog mjesta/Opis poslova i zadaća Br.

sist RM Struč. uvjeti Br. izvr.

1 OPĆINSKA TIJELA
1 1 Općinsko vijeće i Općinsko poglavarstvo

Općinski načelnik 1 - 1
Zamjenik Općinskog načelnika 1 - -
- profesionalno obavljaju svoju dužnost
- prava i obveze iz radnog odnosa ostvaruju u Jedin-
stvenom upravnom odjelu Općine Sunja 

1 2 Mjesni odbori Općine Sunja - - -

2 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
2 1 Služba za javnu upravu

Upravni savjetnik - Pročelnik JUO 1 VII/1 1
 - rukovodi radom JUO, priprema nacrte odluka i drugih 
akata

dipl. pravnik
5 god. rada

 - priprema izvješća, analize, donosi godišnji Plan rada 
JUO
- organizira i upravlja protokolom, obavlja kadrovske 
poslove

Samostalni upravni referent za društvene djelat-
nosti

1 VII/1
društ. smjer

1

- obavlja poslove iz djelokruga kulturnih manifestacija
- predlaže programe investicija u kulturi i prati rad 
knjižnice 
- obavlja poslove socijalne skrbi, brige o djeci, tjelesne 
kulture, tehničke kulture i športa
 



Stranica 2380 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

Raz-
djel Glava Naziv radnog mjesta/Opis poslova i zadaća Br.

sist RM Struč. uvjeti Br. izvr.

Viši stručni referent za proračun i financije 1 VI/1 -
- obavlja složenije poslove iz djelokruga financija i 
računov.

ekon. smjer

- obavlja poslove vezane za izradu i analizu Proraču-
na 
- obavlja poslove vezane za obračun plaća i drugih 
primanja
- obavlja blagajničke poslove

Stručni referent za računovodstvo 1 IV/1 1
- vrši obračun komunalne naknade i odvoza kućnog 
otpada, te izrađuje uplatnice

ekon. smjer

- vrši analitičko knjiženje naplate komunalne naknade, 
odvoza smeća i pogrebne članarine

Samostalni upravni referent za poslove obnove, gos-
podarstva, poljoprivrede, vodoprivrede, prostornog 
uređenja i zaštite okoliša

1 VII/1
poljop. smjer

1

- obavlja poslove koji se odnose na obnovu stambenih i 
gospodarskih objekata, razminiravanje, elementarne ne-
pog. poljoprivredu, vodoprivredu, prostorno i urbanističko 
planiranje, zaštitu i unapređenje prirodnog okoliša
- obavlja poslove u svezi razvitka malog gospodar-
stva

Viši upravni referent za komunalno gospodarstvo i 
komunalnu infrastrukturu, promet i veze, stambene 
odnose i zakup poslovnih prostora u vlasništvu 
općine

1 VI/1 
ekon. smjer
upravni sm.

1

- obavlja poslove koji se odnose na komunalne djelat-
nosti, uređenje naselja i stanovanja, zakup poslovnih 
prostora u vlasništvu Općine i promet i veze
- vrši stručni nadzor nad izvršenjem obveza koje su date 
na obavljanje Pogonu za komunalne djelatnosti 

Upravni referent - komunalni redar 1 IV/1 1
- brine o provođenju Odluke o komunalnom redu upravni smj.
- izrađuje potrebna rješenja te izriče sankcije zbog 
prekršaja utvrđenih Odlukom o komunalnom redu
- priprema dokumentaciju za postupke iz svoje nadlež-
nosti koji se vode pred Prekršajnim sudom

Administrativni referent 1 IV/1 1
- vodi upisnik predmeta i urudžbeni zapisnik upravni smj.
- obavlja tehničko-administrativne poslove
- vrši prijem i otpremu pošte i poslove arhiviranja 
akata

Upravni savjetnik – tajnik Općinskog vijeća i Općin-
skog poglavarstva

1  VII/1
dipl. pravnik

1

- obavlja sve stručne poslove u svezi rada Općinskog 
vijeća Općinskog poglavarstva
- priprema materijale za sjednice Općinskog vijeća i 
poglav.
- prati rad mjesnih odbora

2 2 Služba – Pogon za komunalne djelatnosti
Upravitelj Pogona 1 VII/1 i VI/1 1
- organizira i vodi rad Pogona 1 god. rada



Broj 47 - Stranica 2381»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

Raz-
djel Glava Naziv radnog mjesta/Opis poslova i zadaća Br.

sist RM Struč. uvjeti Br. izvr.

- izrađuje godišnje i druge programe i planove rada 
Pogon
- izrađuje izvješća, analize i druge materijale za sjed-
nice

Strojar – mehaničar 1 III stupanj 1
- upravlja građevinskim strojevima i traktorima i brine 
se o njihovom održavanju 

KV radnik

 - obavlja poslove uređenja groblja i javnih zelenih 
površina
- koordinira rad djelatnika u odsutnosti upravitelja

Strojar – vozač 1 IV stupanj 1
- upravlja građevinskim strojevima i traktorima i brine 
se o njihovom održavanju

III stupanj

- obavlja poslove prijevoza građevinskog otpada, a po 
potrebi i komunalnog otpada 
- obavlja i druge poslove po nalogu upravitelja Pogo-
na

Izvoditelj građevinskih poslova 1 IV stupanj 1
- obavlja manje građevinske zahvate iz nadležnosti 
Pogona

III stupanj

- po potrebi obavlja poslove uređenja groblja i javnih 
zelenih površina 
- obavlja i druge poslove po nalogu upravitelja Pogo-
na

Organizator ukopnih poslova 1 IV stupanj 1
- organizira ukope na svim ukopima na području op-
ćine

III stupanj

- obavlja poslove ukopa umrlih osoba na grobljima

Grobar 4 NK radnik 4
- obavlja poslove ukopa umrlih osoba na grobljima
- obavlja poslove održavanja javnih zelenih površina

Domar 1 IV stupanj 1
- obavlja sitne popravke na zgradama, opremi Općine, 
Knjižnice i čitaonice, Dječjeg vrtića i Doma kulture

III stupanj

- održava okoliš i čisti snijeg na pristupnim putevima

Čistačica 1 NK radnik 1
- obavlja poslove čišćenja prostorija
- brine o uređenju i održavanju cvijetnjaka 
- poslužuje goste i priprema jednostavnija jela za go-
ste

Skelar 5 NK radnik
položen ispit

voditelj čamca

5

2 3 Služba za gospodarstvo - - -

2 4 Služba za društvene djelatnosti - - -

2 5 Dječji vrtić »Bambi« Sunja
Ravnatelj (dužnost obavlja jedan od odgajatelja uz 
posao odgaj.)

1 VII/1, VI/1
5 god. rada

 1

- planira, organizira i vodi rad i poslovanje Vrtića



Stranica 2382 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

Raz-
djel Glava Naziv radnog mjesta/Opis poslova i zadaća Br.

sist RM Struč. uvjeti Br. izvr.

- prati ostvarenje zadaća odgojno-obrazovnog rada, 
njege i zaštite djece
- radi na zdravstvenoj zaštiti djece u suradnji sa zdrav-
stv. djelatnikom

Odgojitelj 3 VI/1 3
- organizira i ostvaruje proces odgojno-obrazovnog 
rada, njega i zaštita djece
- ostvaruje zadaće permanentnog stručnog usavršavanja, 
planira i ostvaruje suradnju s roditeljima

Kuharica 1 IV/1 1
- radi na poslovima pripreme, kuhanja i serviranja svih 
obroka hrane

KV kuhar

- servira obroke i pere posuđe poslije svih obroka

Spremačica 1 NK radnik 1
- radi na održavanju čistoće u sobama dnevnog boravka, 
pratećih prostora, vanjskog prostora, igrališta i sl.

III.	POSEBNI DIO – OSNOVNE ZADAĆE I DJE-
LOKRUG RADA

Općina Sunja u okviru svog djelokruga rada obav-
lja poslove koji su joj povjereni Zakonom o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi.

Ovi poslovi utvrđeni su Statutom Općine Sunja, 
Odlukom o ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sunja, Odlukom o osnivanju Pogona za komu-
nalne djelatnosti Općine Sunja i Odlukom o osnivanju 
Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja.

U okviru svog djelokruga obavlja slijedeće po-
slove:

- 	 poslove iz oblasti društvenih djelatnosti
- 	 poslove iz oblasti komunalnog gospodarstva
- 	 poslove iz oblasti gospodarstva
- 	 poslove iz oblasti prostornog uređenja i zaštite 

okoliša
- 	 poslove financija i računovodstva
- 	 poslove opće uprave
- 	 poslove iz samoupravnog djelokruga općine.
Navedeni djelokrug rada obavlja se kroz ostvari-

vanje niza programa, koji su klasificirani na slijedeći 
način:

111 	 Opće javne usluge
121 	 Mjesna samouprava
211 	 Javna uprava i administracija
212 	 Informatizacija i opremanje uprave
213 	 Održavanje poslovne zgrade
221 	 Unapređenje komunalne infrastrukture
231 	 Održavanje komunalne infrastrukture
232 	 Razvoj poljoprivrede
233 	 Izgradnja objekata i uređaja komunalne  

	 infrastrukture
234 	 Prostorno uređenje
235 	 Socijalna zaštita 
241 	 Vatrogasna i civilna zaštita
242 	 Program javnih potreba u kulturi 
243 	 Program ostalih udruga društvenog  

	 usmjerenja
244 	 Program javnih potreba u športu
245 	 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi
251 	 Redovni program odgoja, naobrazbe i skrbi

III. POSEBNI DIO – PRIKAZ PROGRAMA

NAZIV PROGRAMA OPĆI CILJ ZAKONSKA 
OSNOVA

PROCJENA 
POTREBITIH 
SREDSTAVA

MJERILO 
USPJEŠNOSTI

111 Opće javne usluge Osiguranje uvjeta 
za funkcioniranje 
JLS

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi 564.792,00

Opći akti kojima se 
reguliraju prava i 
obveze građana

121 Mjesna 
samouprava

Sudjelovanje 
građana u 
odlučivanju o 
pitanjima od 
interesa za lokalnu 
zajednicu

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi

135.000,00

Poboljšanje uvjeta 
života građana u 
Mjesnom odboru



Broj 47 - Stranica 2383»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

NAZIV PROGRAMA OPĆI CILJ ZAKONSKA 
OSNOVA

PROCJENA 
POTREBITIH 
SREDSTAVA

MJERILO 
USPJEŠNOSTI

211 Javna uprava i 
administracija

Obavljanje poslova 
iz djelokruga JLS i 
državne uprave

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi 1.648.600,00

Donošenje 
pojedinačnih akata u 
cilju smanjenja broja 
žalbi 

212 Informatizacija i 
opremanje uprave

Uspostaviti 
informac.-
informatički sustav

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi 33.000,00

Poboljšanje uvjeta 
rada 

213 Održavanje 
poslovne zgrade

Osiguranje 
ispravnosti 
instalacija

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi 0

Redovno održavanje 
poslovne zgrade

221 Unapređenje 
komunalne 
infrastrukture

Osiguranje 
komunalnih uvjeta 
života građana

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 1.835.600,00

Poboljšanje izgleda 
naselja, javnih 
površina i ner. cesta

231 Održavanje 
komunalne 
infrastrukture

Osiguranje 
komunalnih uvjeta 
života građana

Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 2.463.010,00

Poboljšanje izgleda 
naselja, javnih 
površina i ner. cesta

232 Razvoj 
poljoprivrede

Unapređenje 
razvoja 
poljoprivrede

Zakon o poljopr. 
zemljištu i Zakon o 
poljoprivredi 615.720,00

Okrupnjavanje 
poljoprivrednih 
gospodarstava

233 Izgradnja objekta i 
uređaja komunalne 
infrastrukture

Poboljšanje 
komunalnih uvjeta 
života građana

Zakon o 
komunlanom 
gospodarstvu 9.779.600,00

Poboljšanje izgleda 
mjesta

234 Prostorno uređenje Osiguranje uvjeta 
za gospodarenje 
prostorom

Zakon o prostornom 
uređenju

279.000,00

Prostorno-planska 
dokumentacija

235 Socijalna zaštita Provođenje 
zakonske obveze

Zakon o zaštiti 
od elementarnih 
nepogoda

 21.000,00

Ublažavanje 
posljedica šteta 
od elementarnih 
nepogoda

241 Vatrogasna i civilna 
zaštita

Osiguranje 
učinkovite 
vatrozaštite na 
području JLS

Zakon o zaštiti od 
požara, Zakon o 
vatrogastvu

472.000,00

Poboljšanje 
opremeljenosti 
vatrogasnih 
postrojbi i društava 
i smanjenje broja 
požarnih incidenata

242 Program javnih 
potreba u kulturi

Osiguranje uvjeta 
za promicanje 
i omasovljenje 
kulturnih djelatnosti

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi, Zakon 
o udrugama i Zakon 
o knjižnicama  1.695.206,00

Broj kulturnih 
manifestacija 
i omasovljenje 
učešća pučanstva u 
realiziranju kulturnih 
događanja

243 Program ostalih 
udruga društvenog 
usmjerenja

Osiguranje uvjeta 
za razvitak civilnog 
društva

Zakon o lokalnoj 
i područnoj 
(regionalnoj) 
samoupravi i Zakon 
o udrugama

61.000,00

Poticanje 
udruživanja građana 
u različite udruge 
čime se postiže 
daljni razvitak 
nevladinog sektora

244 Program javnih 
potreba u športu

Osiguranje uvjeta 
za promicanje 
i omasovljenje 
športskih aktivnost

Zakon o lok. i podr. 
(reg.) samoupravi i 
Zakon o športu

444.000,00

Postignuti rezultati 
na natjecanjima 
i omasovljenje 
učešća pučanstva 
u športskim 
aktivnostima

245 Program javnih 
potreba u socijalnoj 
skrbi

Osiguranje dijela 
potreba u području 
soc. skrbi

Zakon o lokalnoj 
i podr. (reg.) 
samoupravi Zakon o 
socijalnoj skrbi 475.000,00

Poboljšanje uvjeta 
stanovanja socijalno 
ugroženih obitelji

251 Redovni program 
odgoja, naobrazbe 
i skrbi

Briga o djeci 
predškolske dobi

Zakon o 
predškolskom 
odgoju i naobrazbi

766.200,00

Osposobljavanje 
djece za život u 
zajednici i priprema 
za školu

UKUPNO: 21.288.728,00



Stranica 2384 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

P
R

O
R

A
Č

U
N

 2
00

8 
- 

P
O

S
E

B
N

I D
IO

 R
A

S
H

O
D

I/I
ZD

A
C

I

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x

1	 	 	 	 	






O

P
Ć

IN
S

K
A

 T
IJ

E
LA

	
65

4.
82

2,
00

	
40

5.
00

0,
00

	
69

9.
79

2,
00

	
10

7	
58

 	 	 	 	 	






P

rih
od

i/p
rim

ic
i	 	 	 	





0	

0
 	 	 	 	 	







P
ro

ra
ču

n 
O

pć
in

e 
S

un
ja

	
47

8.
19

9,
00

	
33

5.
00

0,
00

	
69

9.
79

2,
00

	
14

6	
48

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
Žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a	

30
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	 	







Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 iz

 D
rž

av
no

g 
pr

or
ač

un
a	

25
.0

00
,0

0	
0	

0	
0	

0

 	 	 	 	 	






U

K
U

P
N

O
	

53
3.

19
9,

00
	

40
5.

00
0,

00
	

69
9.

79
2,

00
	

13
1	

58

1	
1	 	 	 	





O

pć
in

sk
o 

vi
je

će
 i 

po
gl

av
ar

st
vo

	
53

3.
19

9,
00

	
33

3.
00

0,
00

	
56

4.
79

2,
00

	
10

6	
59

1	
1	

1	 	 	



O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

	
53

3.
19

9,
00

	
33

3.
00

0,
00

	
56

4.
79

2,
00

	
10

6	
59

1	
1	

1	
1	

01
11

	
P

re
ds

ta
vn

ič
ka

 i 
iz

vr
šn

a 
tij

el
a	

41
1.

57
6,

00
	

33
3.

00
0,

00
	

56
4.

79
2,

00
	

13
7	

59
 	 	 	 	





32

91
92

	
Iz

bo
ri 

M
je

sn
i o

db
or

i	 	 	



15

0.
00

0,
00

	
0	

0
 	 	 	 	





32

33
40

	
P

ro
m

id
žb

en
i m

at
er

ija
li	

17
.9

07
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
16

8	
10

0
 	 	 	 	





32

91
10

	
N

ak
na

de
 č

la
no

vi
m

a 
pr

ed
st

av
ni

čk
ih

 i 
iz

vr
šn

ih
 ti

je
la

	
19

1.
27

2,
00

	
23

0.
00

0,
00

	
23

0.
00

0,
00

	
12

0	
10

0
 	 	 	 	





32

93
10

	
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

	
38

.1
83

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
5	

75
 	 	 	 	





32

99
92

	
S

re
ds

tv
a 

za
 o

bi
lje

žb
u 

D
an

a 
op

ći
ne

	
16

2.
06

3,
00

	
28

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
31

	
56

 	 	 	 	





32
99

90
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
2.

15
1,

00
	

15
.0

00
,0

0	
5.

00
0,

00
	

23
2	

30
0

 	 	 	 	





32
91

90
	

S
av

je
t m

la
di

h	
0	

0	
5.

00
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





32
91

91
	

V
ije

će
 n

ac
io

na
ln

ih
 m

an
jin

a	
0	

0	
15

.0
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
91

92
	

P
ol

iti
čk

e 
st

ra
nk

e	
0	

0	
15

.3
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
51

10
	

Te
ku

ća
 r

ez
er

va
	

0	
0	

24
.4

92
,0

0	
0	

0

1	
2	 	 	 	





M

je
sn

i o
db

or
i o

pć
in

e	
12

1.
62

3,
00

	
72

.0
00

,0
0	

13
5.

00
0,

00
	

11
1	

53
1	

2	
1	 	 	




M
je

sn
a 

sa
m

ou
pr

av
a	

12
1.

62
3,

00
	

72
.0

00
,0

0	
13

5.
00

0,
00

	
11

1	
53

1	
2	

1	
1	

01
11

	
M

at
er

ija
ln

o 
po

sl
ov

an
je

	
12

1.
62

3,
00

	
72

.0
00

,0
0	

13
5.

00
0,

00
	

11
1	

53
 	 	 	 	





32

23
10

	
E

ne
rg

ija
	

9.
20

6,
00

	
12

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
16

3	
80

 	 	 	 	





32
24

10
	

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
od

rž
av

an
je

 g
ra

đe
vi

ns
ki

h 
ob

je
ka

ta
	

11
2.

41
7,

00
	

0	
60

.0
00

,0
0	

53
	

0
 	 	 	 	





32

32
10

	
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
od

rž
av

an
ja

 -
 d

om
ov

i	
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

0	
10

0
 	 	 	 	 	 	 	 	 	













0	
0

2	 	 	 	 	






JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L	
9.

45
1.

51
1,

00
	1

1.
43

1.
22

9,
00

	2
0.

58
8.

93
6,

00
	

21
8	

56

 	 	 	 	 	






P

rih
od

i/p
rim

ic
i	

0	 	 	



0	

0
 	 	 	 	 	







P
ro

ra
ču

n 
O

pć
in

e 
S

un
ja

	
5.

15
6.

13
7,

00
	

6.
42

1.
95

7,
00

	
7.

96
0.

21
8,

00
	

15
4	

81
 	 	 	 	 	







Te
ku

će
 p

om
oć

i i
z 

dr
ža

vn
og

 p
ro

ra
ču

na
	

14
9.

35
4,

00
	

38
4.

86
4,

00
	

21
6.

91
2,

00
	

14
5	

17
7

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

 z
a 

od
rž

. s
ke

ls
k.

 p
ril

.	
12

0.
00

0,
00

	
46

2.
00

0,
00

	
13

7.
00

0,
00

	
11

4	
33

7



Broj 47 - Stranica 2385»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

 –
 M

in
is

t.p
ol

j.	
0	

63
7.

74
4,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0	
42

5
 	 	 	 	 	







Te
ku

će
 p

om
oć

i i
z 

gr
ad

sk
og

 p
ro

ra
ču

na
	

10
0.

00
0,

00
	

11
9.

38
0,

00
	

11
5.

00
0,

00
	

11
5	

10
4

 	 	 	 	 	






Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a 

	
30

3.
60

0,
00

	
33

8.
25

0,
00

	
62

4.
60

0,
00

	
20

6	
54

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
dr

ž.
 p

ro
ra

ču
na

 -
 M

in
is

t.k
ul

tu
re

	
25

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
93

5.
20

6,
00

	
37

4	
16

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
dr

ž.
 p

ro
ra

ču
na

 	
12

0.
42

0,
00

	
50

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i i

z 
dr

ž.
 p

ro
r 

. -
 M

in
. m

or
a,

 p
ro

m
et

a 
i v

ez
a	

12
1.

56
7,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

7.
55

0.
00

0,
00

	
6,

21
1	

4
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i i
z 

žu
pa

ni
js

ko
g 

pr
or

ač
un

a	
0	

5.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
0	

2
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i -
 F

on
d 

za
 r

eg
io

na
ln

i r
az

vo
j	

50
0.

00
0,

00
	

81
5.

51
6,

00
	

0	
0	

0
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i -
 Ž

up
an

ijs
ka

 u
pr

av
a 

za
 c

es
te

	
2.

18
5.

30
7,

00
	

71
5.

51
8,

00
	

90
0.

00
0,

00
	

41
	

80
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i -
 F

on
d 

za
 z

aš
tit

u 
ok

ol
iš

a	
12

5.
53

0,
00

	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i -
 H

rv
at

sk
e 

šu
m

e	
54

.8
20

,0
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	 	






K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i o

d 
H

rv
at

sk
ih

 v
od

a	
18

4.
95

2,
00

	
0	

60
0.

00
0,

00
	

32
4	

0
 	 	 	 	 	







K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i F
on

da
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 r
az

vo
j	

0	
59

0.
00

0,
00

	
1.

10
0.

00
0,

00
	

0	
54

 	 	 	 	 	






U

K
U

P
N

O
 	

9.
25

5.
32

6,
00

	1
1.

44
0.

22
9,

00
	2

0.
58

8.
93

6,
00

	
22

2	
56

2	
1	 	 	 	





S

lu
žb

a 
za

 ja
vn

u 
up

ra
vu

	
1.

49
2.

18
2,

00
	

1.
71

0.
57

9,
00

	
1.

68
1.

60
0,

00
	

11
3	

10
2

2	
1	

1	 	 	



Ja

vn
a 

up
ra

va
 i 

ad
m

in
is

tr
ac

ija
	

1.
47

9.
00

0,
00

	
1.

52
9.

07
9,

00
	

1.
64

8.
60

0,
00

	
11

1	
93

2	
1	

1	
1	

01
11

	
S

tr
uč

ni
 i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
no

 te
hn

ič
ki

 p
os

lo
vi

	
1.

34
0.

06
5,

00
	

1.
52

9.
07

9,
00

	
1.

64
8.

60
0,

00
	

12
3	

93
 	 	 	 	





31

11
10

	
P

la
će

 z
a 

za
po

sl
en

e	
66

9.
18

0,
00

	
80

6.
20

0,
00

	
89

0.
00

0,
00

	
13

3	
91

 	 	 	 	





31
21

20
	

N
ag

ra
de

	
1.

80
0,

00
	

22
.5

00
,0

0	
22

.5
00

,0
0	

1,
25

0	
10

0
 	 	 	 	





31

21
30

	
D

ar
ov

i	
1.

20
0,

00
	

6.
60

0,
00

	
6.

60
0,

00
	

55
0	

10
0

 	 	 	 	





31
21

50
	

N
ak

na
de

 z
a 

bo
le

st
, i

nv
al

id
no

st
 i 

sm
rt

ni
 s

lu
ča

j	
3.

32
6,

00
	

3.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

15
0	

60
 	 	 	 	





31

21
90

	
O

st
al

i n
en

av
ed

en
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

28
.0

00
,0

0	
18

.0
00

,0
0	

5.
00

0,
00

	
18

	
36

0
 	 	 	 	





31

32
10

	
D

op
rin

os
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o 

i o
zl

je
du

 n
a 

ra
du

	
10

4.
13

0,
00

	
12

5.
30

0,
00

	
14

0.
00

0,
00

	
13

4	
90

 	 	 	 	





31
33

10
	

D
op

rin
os

 z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e	
11

.4
21

,0
0	

13
.8

00
,0

0	
16

.0
00

,0
0	

14
0	

86
 	 	 	 	





32

11
10

	
D

ne
vn

ic
e 

za
 s

lu
žb

en
 p

ut
 u

 z
em

lji
	

7.
12

3,
00

	
10

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
21

1	
67

 	 	 	 	





32
11

30
	

N
ak

na
de

 z
a 

sm
je

št
aj

 n
a 

sl
už

be
no

m
 p

ut
u 

u 
ze

m
lji

	
3.

36
1,

00
	

7.
00

0,
00

	
10

.0
00

,0
0	

29
8	

70
 	 	 	 	





32

11
50

	
N

ak
na

de
 z

a 
pr

ije
vo

z 
na

 s
lu

žb
en

om
 p

ut
u 

u 
ze

m
lji

	
1.

88
7,

00
	

3.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

26
5	

60
 	 	 	 	





32

12
10

	
N

ak
na

de
 z

a 
pr

ije
vo

z 
na

 p
os

ao
 i 

s 
po

sl
a	

40
.4

95
,0

0	
35

.7
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
99

	
89

 	 	 	 	





32
13

10
	

S
em

in
ar

i, 
sa

vj
et

ov
an

ja
 i 

si
m

po
zi

ji	
5.

20
6,

00
	

14
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

76
8	

35
 	 	 	 	





32

13
20

	
Te

ča
je

vi
 i 

st
ru

čn
i i

sp
iti

	
3.

05
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

16
4	

10
0

 	 	 	 	





32
21

10
	

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l	
24

.7
15

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

10
1	

10
0

 	 	 	 	





32
21

10
	

Li
te

ra
tu

ra
 (

pu
bl

ik
ac

ije
, č

as
op

is
i, 

gl
as

ila
, k

nj
ig

e)
	

11
.5

17
,0

0	
12

.0
00

,0
0	

12
.0

00
,0

0	
10

4	
10

0
 	 	 	 	





32

21
20

	
M

at
er

ija
l i

 s
re

ds
tv

a 
za

 č
iš

će
nj

e 
i o

dr
ža

va
nj

e	
5.

42
4,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

92
	

10
0

 	 	 	 	





32
21

90
	

O
st

al
i m

at
er

ija
l z

a 
po

tr
eb

e 
re

do
vn

og
 p

os
lo

va
nj

a	
2.

61
6,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

19
1	

10
0



Stranica 2386 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

 	 	 	 	





32
23

10
	

E
le

kt
rič

na
 e

ne
rg

ija
	

28
.1

68
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
10

7	
83

 	 	 	 	





32
23

30
	

P
lin

	
28

0,
00

	
50

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

35
7	

50
 	 	 	 	





32

23
40

	
M

ot
or

ni
 b

en
zi

n 
i d

iz
el

 g
or

iv
o	

13
.4

42
,0

0	
16

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
14

9	
80

 	 	 	 	





32
23

90
	

O
st

al
i m

at
er

ija
l z

a 
pr

oi
zv

od
nj

u 
en

er
gi

je
	

51
.6

20
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
11

6	
83

 	 	 	 	





32
24

20
	

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
od

rž
av

an
je

 p
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

e	
10

.4
16

,0
0	

1.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

48
	

20
 	 	 	 	





32

24
30

	
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

od
rž

av
an

je
 tr

an
sp

or
tn

ih
 s

re
ds

ta
va

	
1.

05
7,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

47
3	

10
0

 	 	 	 	





32
31

10
	

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

 i 
te

le
fa

ks
a	

35
.8

10
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
84

	
10

0
 	 	 	 	





32

31
20

	
U

sl
ug

e 
in

te
rn

et
a	

1.
73

6,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
11

5	
10

0
 	 	 	 	





32

31
30

	
P

oš
ta

rin
a 

(p
is

m
a,

 ti
sk

an
ic

e 
i s

l.)
	

19
.3

50
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

12
.0

00
,0

0	
62

	
83

 	 	 	 	





32
32

20
	

U
sl

ug
e 

od
rž

av
an

ja
 p

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
e	

5.
74

3,
00

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
17

4	
10

0
 	 	 	 	





32

32
30

	
U

sl
ug

e 
od

rž
av

an
ja

 p
rij

ev
oz

ni
h 

sr
ed

st
av

a	
14

.8
92

,0
0	

2.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

34
	

40
 	 	 	 	





32

33
21

	
N

at
je

ča
ji 

i o
gl

as
i	

8.
68

8,
00

	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
17

3	
10

0
 	 	 	 	





32

33
22

	
Ti

sa
k	

4.
28

8,
00

	
0	

1.
00

0,
00

	
23

	
0

 	 	 	 	





32
34

10
	

O
ps

kr
ba

 v
od

om
	

3.
25

2,
00

	
4.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
12

3	
10

0
 	 	 	 	





32

34
20

	
Iz

no
še

nj
e 

i o
dv

oz
 s

m
eć

a	
30

.7
18

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

65
	

10
0

 	 	 	 	





32
37

20
	

U
go

vo
ri 

o 
dj

el
u	

42
.3

47
,0

0	
32

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
71

	
10

7
 	 	 	 	





32

37
90

	
O

st
al

e 
in

te
le

kt
ua

ln
e 

us
lu

ge
	 	


18

.0
00

,0
0	

3.
00

0,
00

	
0	

60
0

 	 	 	 	





32
38

20
	

U
sl

ug
e 

ra
zv

oj
a 

so
ftw

ar
e-

a	
20

.4
96

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

98
	

10
0

 	 	 	 	





32
39

10
	

G
ra

fič
ke

 i 
tis

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e,
 u

sl
ug

e 
uv

ez
iv

an
ja

	
30

.3
63

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

13
2	

10
0

 	 	 	 	





32
39

20
	

Fi
lm

 i 
iz

ra
da

 fo
to

gr
af

ija
	

0	
0	

50
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





32
39

40
	

U
sl

ug
e 

pr
i r

eg
is

tr
ac

iji
 p

rij
ev

oz
ni

h 
sr

ed
st

av
a	

1.
79

5,
00

	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
16

7	
10

0
 	 	 	 	





32

39
90

	
O

st
al

e 
ne

sp
om

en
ut

e 
us

lu
ge

	
6.

55
5,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

76
	

10
0

 	 	 	 	





32
92

10
	

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a 

pr
ije

vo
zn

ih
 s

re
ds

ta
va

	
2.

76
5,

00
	

10
.2

00
,0

0	
11

.0
00

,0
0	

39
8	

93
 	 	 	 	





32

92
20

	
P

re
m

ije
 o

si
gu

ra
nj

a 
os

ta
le

 im
ov

in
e	

8.
85

8,
00

	
30

.1
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
33

9	
10

0
 	 	 	 	





32

92
30

	
P

re
m

ije
 o

si
gu

ra
nj

a 
za

po
sl

en
ih

	
2.

63
9,

00
	

2.
30

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

11
4	

77
 	 	 	 	





32

93
10

	
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

	
86

8,
00

	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

94
10

	
Tu

ze
m

ne
 č

la
na

rin
e	

4.
09

9,
00

	
4.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
98

	
10

0
 	 	 	 	





32

99
91

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

8.
70

6,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
57

	
10

0
 	 	 	 	





34

31
10

	
B

an
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e 

i u
sl

ug
e 

pl
at

no
g 

pr
om

et
a	

13
.4

39
,0

0	
16

.0
00

,0
0	

17
.0

00
,0

0	
12

6	
94

 	 	 	 	





34
34

90
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

36
.6

23
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
27

	
10

0
 	 	 	 	





38

51
10

	
Te

ku
ća

 r
ez

er
va

	
6.

60
0,

00
	

25
.8

79
,0

0	
0	

0	
0

2	
1	

2	 	 	



In

fo
rm

at
iz

ac
ija

 i 
op

re
m

an
je

 u
pr

av
e	

13
.1

82
,0

0	
18

1.
50

0,
00

	
33

.0
00

,0
0	

25
0	

55
0

2	
1	

2	
1	

01
11

	
U

na
pr

eđ
en

je
 k

om
un

ik
ac

ijs
ko

g 
su

st
av

a 
i r

ad
no

g 
pr

os
t.	

13
.1

82
,0

0	
18

1.
50

0,
00

	
33

.0
00

,0
0	

25
0	

55
0

 	 	 	 	





42
27

30
	

N
aj

am
ni

na
 z

a 
op

re
m

u 
- 

 s
to

lic
e 

i b
in

a	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
21

10
	

R
ač

un
al

a 
i r

ač
un

al
na

 o
pr

em
a	

12
.3

91
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
12

1	
13

3
 	 	 	 	





42

21
20

	
U

re
ds

ki
 n

am
je

št
aj

	
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0	
10

0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x



Broj 47 - Stranica 2387»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

 	 	 	 	





42
27

30
	

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a	

79
1,

00
	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
31

10
	

O
so

bn
i a

ut
om

ob
ili

	
0	

15
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

62
10

	
U

la
ga

nj
e 

u 
ra

ču
na

ln
e 

pr
og

ra
m

e	
0	

0	
5.

00
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





42
22

20
	

Te
le

fo
ni

 i 
dr

. k
om

un
ik

ac
ijs

ki
 u

re
đa

ji	
0	

1.
50

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

0	
50

2	
1	

3	 	 	



O

dr
ža

va
nj

e 
po

sl
ov

ne
 z

gr
ad

e	
0	

0	
0	

0	
0

2	
1	

3	
1	

01
11

	
D

od
at

no
 u

la
ga

nj
e 

u 
po

sl
ov

ne
 z

gr
ad

e	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





45
11

10
	

D
od

at
no

 u
la

ga
nj

e 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	 	 	 	 	 	













0	
0

2	
2	 	 	 	





S

lu
žb

a 
– 

P
og

on
 z

a 
ko

m
un

al
ne

 d
je

la
tn

os
ti

	
1.

10
9.

53
1,

00
	

1.
73

1.
00

0,
00

	
1.

83
5.

60
0,

00
	

16
5	

94
2	

2	
1	 	 	




U
na

pr
eđ

en
je

 k
om

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

	
1.

10
9.

53
1,

00
	

1.
73

1.
00

0,
00

	
1.

83
5.

60
0,

00
	

16
5	

94
2	

2	
1	

1	
01

60
	

S
tr

uč
no

 i 
te

hn
ič

ko
 o

so
bl

je
 i 

re
ži

js
ki

 tr
oš

ko
vi

	
1.

09
7.

78
7,

00
	

1.
47

4.
00

0,
00

	
1.

72
0.

60
0,

00
	

15
7	

86
 	 	 	 	





31

11
10

	
P

la
će

 z
a 

za
po

sl
en

e	
59

6.
00

2,
00

	
81

1.
00

0,
00

	
1.

01
5.

00
0,

00
	

17
0	

80
 	 	 	 	





31

21
20

	
N

ag
ra

de
	

1.
50

0,
00

	
42

.0
00

,0
0	

42
.0

00
,0

0	
2,

80
0	

10
0

 	 	 	 	





31
21

30
	

D
ar

ov
i	

4.
00

0,
00

	
15

.6
00

,0
0	

15
.6

00
,0

0	
39

0	
10

0
 	 	 	 	





31

21
50

	
N

ak
na

de
 z

a 
bo

le
st

, i
nv

al
id

no
st

 i 
sm

rt
ni

 s
lu

ča
j	

3.
32

6,
00

	
6.

70
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
30

1	
67

 	 	 	 	





31
21

90
	

O
st

al
i n

en
av

ed
en

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
12

.0
00

,0
0	

1.
50

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

42
	

30
 	 	 	 	





31

32
10

	
D

op
rin

os
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o 

i o
zl

je
du

 n
a 

ra
du

	
92

.5
07

,0
0	

12
6.

00
0,

00
	

15
7.

50
0,

00
	

17
0	

80
 	 	 	 	





31

33
10

	
D

op
rin

os
 z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e	

10
.1

46
,0

0	
14

.0
00

,0
0	

17
.5

00
,0

0	
17

2	
80

 	 	 	 	





32
12

10
	

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z 

na
 p

os
ao

 i 
s 

po
sl

a	
42

.6
86

,0
0	

54
.6

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

14
1	

91
 	 	 	 	





32

13
20

	
Te

ča
je

vi
 i 

st
ru

čn
i i

sp
iti

	
2.

68
1,

00
	

5.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

11
2	

16
7

 	 	 	 	





32
21

50
	

S
lu

žb
en

a 
ra

dn
a 

i z
aš

tit
na

 o
dj

eć
a 

i o
bu

ća
	

12
.6

50
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
11

9	
10

0
 	 	 	 	





32

21
90

	
O

st
al

i m
at

er
ija

l z
a 

po
tr

eb
e 

re
do

vn
og

 p
os

lo
va

nj
a	

92
.4

34
,0

0	
13

3.
00

0,
00

	
30

.0
00

,0
0	

32
	

44
3

 	 	 	 	





32
21

91
	

O
st

al
i m

at
er

ija
l z

a 
po

tr
eb

e 
re

d.
 p

os
l. 

- 
 p

og
re

bn
a 

op
re

m
a	

0	
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





32
23

40
	

M
ot

or
ni

 b
en

zi
n 

i d
iz

el
 g

or
iv

o	
92

.1
78

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

13
0	

83
 	 	 	 	





32

24
10

	
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

od
rž

av
an

je
 g

ra
đe

vi
ns

ki
h 

ob
je

ka
ta

	
11

.8
50

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

12
7	

10
0

 	 	 	 	





32
24

20
	

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
od

rž
av

an
je

 p
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

e	
10

.2
58

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

14
6	

10
0

 	 	 	 	





32
24

30
	

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
od

rž
av

an
je

 tr
an

sp
or

tn
ih

 s
re

ds
ta

va
	

41
.1

77
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
61

	
10

0
 	 	 	 	





32

31
10

	
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
 i 

te
le

fa
ks

a	
6.

05
2,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

83
	

10
0

 	 	 	 	





32
32

10
	

U
sl

ug
e 

od
rž

av
an

ja
 g

ra
đe

vi
ns

ki
h 

ob
je

ka
ta

	
4.

94
8,

00
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

20
2	

10
0

 	 	 	 	





32
32

20
	

U
sl

ug
e 

od
rž

av
an

ja
 p

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
e	

20
.4

31
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
49

	
10

0
 	 	 	 	





32

32
30

	
U

sl
ug

e 
od

rž
av

an
ja

 p
rij

ev
oz

ni
h 

sr
ed

st
av

a	
21

.3
28

,0
0	

45
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

94
	

22
5

 	 	 	 	





32
36

10
	

O
bv

ez
ni

 i 
pr

ev
en

tiv
ni

 z
dr

av
st

ve
ni

 p
re

gl
ed

i z
ap

os
le

ni
ka

	
3.

45
0,

00
	

50
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
14

5	
10

 	 	 	 	





32
39

40
	

U
sl

ug
e 

pr
i r

eg
is

tr
ac

iji
 p

rij
ev

oz
ni

h 
sr

ed
st

av
a	

4.
70

0,
00

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
21

3	
10

0
 	 	 	 	





32

39
90

	
O

st
al

e 
ne

sp
om

en
ut

e 
us

lu
ge

	
3.

01
4,

00
	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
92

10
	

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a 

pr
ije

vo
zn

ih
 s

re
ds

ta
va

	
5.

83
2,

00
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

17
1	

10
0

 	 	 	 	





32
92

30
	

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a 

za
po

sl
en

ih
	

2.
63

9,
00

	
4.

10
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
18

9	
82

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x



Stranica 2388 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

2	
2	

1	
2	

01
60

	
U

na
pr

eđ
en

je
 u

vj
et

a 
ra

da
	

11
.7

44
,0

0	
25

7.
00

0,
00

	
11

5.
00

0,
00

	
97

9	
22

3
 	 	 	 	





42

27
20

	
S

tr
oj

ev
i	 	


24

0.
00

0,
00

	 	


0	
0

 	 	 	 	





42
27

30
	

O
pr

em
a	

11
.7

44
,0

0	
4.

00
0,

00
	

11
5.

00
0,

00
	

97
9	

3
 	 	 	 	





42

31
10

	
O

so
bn

i a
ut

om
ob

ili
	

0	
13

.0
00

,0
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	 	 	 	 	 	













0	
0

2	
3	 	 	 	





S

lu
žb

a 
za

 g
os

po
da

rs
tv

o	
4.

86
8.

27
6,

00
	

5.
64

2.
50

0,
00

	1
3.

15
8.

33
0,

00
	

27
0	

43
2	

3	
1	 	 	




O
dr

ža
va

nj
e 

ko
m

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

	
85

6.
82

4,
00

	
1.

00
9.

00
0,

00
	

2.
46

3.
01

0,
00

	
28

7	
41

2	
3	

1	
1	

01
60

	
O

dr
ža

va
nj

e 
ne

ra
zv

rs
ta

ni
h 

ce
st

a	
21

5.
49

8,
00

	
50

.0
00

,0
0	

13
0.

00
0,

00
	

60
	

38
 	 	 	 	





32

24
10

	
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e	

4.
83

4,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

32
10

	
U

sl
ug

e 
od

rž
av

an
ja

 g
ra

đe
vi

ns
ki

h 
ob

je
ka

ta
	

21
0.

66
4,

00
	

0	
13

0.
00

0,
00

	
62

	
0

2	
3	

1	
2	

05
60

	
Za

št
ita

 k
ra

jo
lik

a	
17

.0
69

,0
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
24

40
	

O
st

al
i m

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

od
rž

av
an

je
 -

 n
ab

av
a 

sa
dn

ic
a	

14
.6

52
,0

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

32
90

	
O

st
al

e 
us

lu
ge

 o
dr

ža
va

nj
a 

- 
od

rž
av

an
je

 g
ro

bl
ja

	
2.

41
7,

00
	

0	
0	

0	
0

2	
3	

1	
3	

06
40

	
U

lič
na

 r
as

vj
et

a	
36

9.
30

3,
00

	
41

0.
00

0,
00

	
1.

84
0.

00
0,

00
	

49
8	

22
 	 	 	 	





32

23
10

	
E

le
kt

rič
na

 e
ne

rg
ija

	
29

1.
49

8,
00

	
31

0.
00

0,
00

	
32

0.
00

0,
00

	
11

0	
97

 	 	 	 	





32
32

20
	

U
sl

ug
e 

od
rž

av
an

ja
 p

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
e	

77
.8

05
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
15

4	
83

 	 	 	 	





42
14

40
	

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

	
0	

0	
1.

40
0.

00
0,

00
	

0	
0

2	
3	

1	
4	

04
90

	
E

ko
no

m
sk

i p
os

lo
vi

	
11

5.
83

0,
00

	
25

.0
00

,0
0	

13
5.

00
0,

00
	

11
7	

19
 	 	 	 	





32

34
11

	
N

ab
av

ka
 v

od
e 

u 
sl

uč
aj

u 
su

še
	 	 	




10
.0

00
,0

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

34
30

	
D

er
at

iz
ac

ija
 i 

de
zi

ns
ek

ci
ja

	
91

.5
28

,0
0	

0	
10

0.
00

0,
00

	
10

9	
0

 	 	 	 	





32
36

20
	

Ve
te

rin
ar

sk
e 

us
lu

ge
 -

 h
ig

ije
ni

ča
rs

ka
 s

lu
žb

a	
24

.3
02

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

10
3	

10
0

2	
3	

1	
5	

06
60

	
U

na
pr

eđ
en

je
 z

aj
ed

ni
ce

	
10

7.
31

3,
00

	
52

4.
00

0,
00

	
34

8.
01

0,
00

	
32

4	
15

1
 	 	 	 	





32

24
11

	
M

at
er

ija
l z

a 
od

rž
av

an
je

 p
je

ša
čk

ih
 s

ta
za

	
0	

0	
31

.0
10

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
24

10
	

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 o
dr

ža
va

nj
e 

gr
ađ

. o
bj

ek
at

a	
0	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

24
20

	
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
k.

 o
dr

ž.
 p

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
e	

71
.0

33
,0

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

24
40

	
O

st
al

i m
at

er
ija

l z
a 

od
rž

av
an

je
	

0	
15

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
0	

60
 	 	 	 	





32

32
10

	
U

sl
ug

e 
od

rž
av

an
ja

 g
ra

đe
vi

ns
ki

h 
ob

je
ka

ta
 -

 m
os

to
vi

	
0	

0	
50

.0
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
32

20
	

U
sl

ug
e 

od
rž

av
an

ja
 p

os
rt

oj
en

ja
 i 

op
re

m
e 

- 
sk

el
e	

10
.0

19
,0

0	
41

0.
00

0,
00

	
13

7.
00

0,
00

	
1,

36
7	

29
9

 	 	 	 	





32
37

50
	

G
eo

de
ts

ko
-k

at
as

ta
rs

ke
 u

sl
ug

e	
0	

17
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0	
85

 	 	 	 	





41
24

90
	

S
ta

ln
i p

rik
lju

ča
k 

za
 s

tr
uj

u	
0	

0	
80

.0
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
32

90
	

O
st

al
e 

us
lu

ge
 o

dr
ža

va
nj

a 
	

6.
49

8,
00

	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

27
30

	
A

ut
ob

us
ni

 k
ol

od
vo

r 
i s

ta
ja

liš
ta

	
0	

77
.0

00
,0

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
32

10
	

Te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

lo
ka

ln
ih

 v
od

ov
od

a	
19

.7
64

,0
0	

0	
0	

0	
0

2	
3	

1	
6	

05
10

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

	
31

.8
11

,0
0	

0	
10

.0
00

,0
0	

31
	

0
 	 	 	 	





32

34
92

	
Zb

rin
ja

va
nj

e 
ot

pa
da

 -
 s

an
ac

ija
 d

iv
lji

h 
od

la
ga

liš
ta

	
31

.8
11

,0
0	

0	
10

.0
00

,0
0	

31
	

0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x



Broj 47 - Stranica 2389»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

2	
3	

A
	 	 	




R
az

vo
j p

ol
jo

pr
iv

re
de

	
74

.4
35

,0
0	

18
5.

00
0,

00
	

61
5.

72
0,

00
	

82
7	

30
2	

3	
2	

1	
04

21
	

P
om

oć
i u

 p
ol

jo
pr

iv
re

di
	

74
.4

35
,0

0	
18

5.
00

0,
00

	
61

5.
72

0,
00

	
82

7	
30

 	 	 	 	





34
34

90
	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 iz

ga
ci

 -
 g

ar
an

ci
je

	
0	 	


10

.0
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
34

90
	

O
st

.k
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e 
- 

pr
ik

lju
ča

k	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





32
36

20
	

Ve
te

rin
ar

sk
e 

us
lu

ge
 –

 k
on

tr
ol

a 
st

oč
no

g 
sa

jm
a	

12
.0

28
,0

0	
13

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
16

6	
65

 	 	 	 	





32
37

50
	

G
eo

de
ts

ko
 k

at
as

ta
rs

ke
 u

sl
ug

e	
97

5,
00

	
0	

20
.0

00
,0

0	
2,

05
1	

0
 	 	 	 	





32

99
90

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 -
 E

du
ka

ci
ja

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
ik

a	
2.

52
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

79
4	

25
 	 	 	 	





32

99
92

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 -
 E

du
ka

ci
ja

 g
os

po
da

rs
tv

en
ik

a	
0	 	


5.

12
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





32
99

93
	

K
on

jo
go

js
ka

 iz
lo

žb
a	

0	
16

7.
00

0,
00

	
31

0.
00

0,
00

	
0	

54
 	 	 	 	





35

23
11

	
S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
um

je
tn

og
 o

sj
em

en
jiv

an
ja

	
53

.9
12

,0
0	

0	
90

.0
00

,0
0	

16
7	

0
 	 	 	 	





38

11
46

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 	
5.

00
0,

00
	

0	
20

.0
00

,0
0	

40
0	

0
 	 	 	 	





32

99
94

	
S

aj
am

 z
ad

ru
ga

rs
tv

a	
0	

0	
20

.0
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
27

31
	

O
pr

em
a 

st
oč

ni
h 

sa
jm

ov
a 

i p
ro

gr
am

 r
as

po
la

ga
nj

a 
po

lj.
 z

em
lj.

	
0	

0	
30

.6
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
14

90
	

D
ok

um
en

ta
ci

ja
 z

a 
po

du
ze

tn
ič

ku
 z

on
u	

0	
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

0
 	 	 	 	





35

23
10

	
S

ub
ve

nc
ije

 u
 p

ol
jo

pr
iv

re
di

	
0	

0	
20

.0
00

,0
0	

0	
0

2	
3	

3	 	 	



Iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 i 
ur

eđ
aj

a 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

.	
3.

79
4.

07
0,

00
	

4.
10

9.
50

0,
00

	
9.

77
9.

60
0,

00
	

25
8	

42
2	

3	
3	

1	
04

51
	

O
dr

ža
va

nj
e 

ce
st

a 
/ P

ro
je

kt
i p

o 
pr

og
ra

m
u 

P
ha

re
 2

00
5E

S
C

	
3.

09
4.

88
9,

00
	

1.
65

6.
50

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

0	
11

,0
43

 	 	 	 	





36
31

21
	

S
uf

in
ac

ira
nj

e 
te

k.
 i 

in
v.

 o
dr

ža
va

nj
a 

ž.
c.

 B
ob

ov
ac

 S
tr

m
en

	
30

9.
58

2,
00

	
1.

65
6.

50
0,

00
	

0	
0	

0
 	 	 	 	





36

31
22

	
S

uf
in

an
ci

ra
nj

a 
te

ku
će

g 
i i

nv
. O

dr
ž.

 ž
.c

. T
im

ar
ci

 -
 S

lo
vi

nc
i	

2.
78

5.
30

7,
00

	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

64
13

	
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 d
. n

as
ip

a 
S

av
e	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

64
14

	
R

eg
ul

ac
ija

 r
ije

ke
 S

un
je

 IP
A	

0	
0	

15
.0

00
,0

0	
0	

0
2	

3	
3	

2	
06

20
	

K
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
	

69
9.

18
1,

00
	

2.
45

3.
00

0,
00

	
9.

76
4.

60
0,

00
	

1,
39

7	
25

 	 	 	 	





42
14

50
	

K
ug

la
na

 S
un

ja
 3

16
00

	
0	

0	
31

.6
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





41
11

21
	

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 o

dv
od

no
g 

ka
na

la
	

23
.5

03
,0

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





41

26
16

	
P

ro
j. 

do
ku

m
. z

a 
sa

na
ci

ju
 s

ta
m

be
ne

 z
gr

ad
e	

14
.4

30
,0

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





41

26
18

	
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 z

a 
iz

gr
ad

nj
u 

ka
na

liz
ac

ije
	

23
1.

19
0,

00
	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





41
26

19
	

D
ok

up
 s

na
ge

 z
a 

In
du

st
rij

sk
u 

zo
nu

	
14

2.
87

7,
00

	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

13
10

	
M

od
er

ni
za

ci
ja

 c
es

te
 (

P.
 K

re
ši

m
ira

)	
0	

17
5.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0	
11

7
 	 	 	 	





42

13
12

	
M

od
er

ni
za

ci
ja

 k
ol

ni
ka

	
0	

59
6.

00
0,

00
	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

13
13

	
Id

ej
na

 r
je

še
nj

e 
ne

r. 
ce

st
a	

0	
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

14
00

	
O

bn
ov

a 
ig

ra
liš

ta
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

14
10

	
Iz

gr
ad

nj
a 

m
ag

is
tr

al
no

g 
vo

do
vo

da
 d

. H
ra

st
 -

 V
ed

ro
 P

ol
je

 -
 S

ta
za

	
0	

24
4.

00
0,

00
	

5.
00

0.
00

0,
00

	
0	

5
 	 	 	 	





42

14
91

	
A

ut
ob

us
ni

 k
ol

od
vo

r 
i s

ta
ja

liš
ta

	
28

7.
18

1,
00

	
0	

90
0.

00
0,

00
	

31
3	

0
 	 	 	 	





42

14
90

	
O

st
al

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

- 
M

rt
va

čn
ic

a 
u 

B
ob

ov
cu

	
0	

15
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

0	
12

5
 	 	 	 	





42

14
93

	
M

rt
va

čn
ic

a 
u 

S
un

ji 
- 

pr
oj

ek
tn

a 
do

ku
m

en
ta

ci
ja

	
0	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
14

00
	

M
rt

va
čn

ic
a 

u 
P

et
rin

jc
im

a	
0	

10
.0

00
,0

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
14

00
	

Vo
do

vo
d	

0	
0	

0	
0	

0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x



Stranica 2390 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

 	 	 	 	





42
14

20
	

Iz
gr

ad
nj

a 
vo

do
op

sk
rb

no
g 

su
st

av
a	

0	
1.

16
8.

00
0,

00
	

48
8.

00
0,

00
	

0	
23

9
 	 	 	 	





42

64
10

	
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 -

 a
uk

ci
js

ka
 d

vo
ra

na
	

0	
80

.0
00

,0
0	

45
.0

00
,0

0	
0	

17
8

 	 	 	 	





42
64

11
	

Id
ej

no
 r

je
še

nj
e 

- 
ob

no
va

 c
es

ta
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

64
12

	
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 -

 Š
R

C
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

64
15

	
M

od
er

ni
za

ci
ja

 G
ra

du
sa

 -
 L

et
in

a 
+ 

D
on

ja
 L

et
in

a 
15

 +
 6

15
	

0	
0	

63
0.

00
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





42
64

18
	

M
od

er
ni

za
ci

ja
 n

og
os

tu
pa

 i 
ko

ln
ik

a 
- 

U
l. 

Lj
. P

os
av

sk
og

 K
R

B
2I

46
	

0	
25

.0
00

,0
0	

2.
20

0.
00

0,
00

	
0	

1
 	 	 	 	





41

26
10

	
P

ro
gr

am
 k

ap
ita

ln
e 

iz
gr

ad
nj

e 
- 

st
an

og
ra

dn
ja

	
0	

0	
15

0.
00

0,
00

	
0	

0

2	
3	

4	 	 	



P

ro
st

or
no

 u
re

đe
nj

e	
12

1.
94

7,
00

	
5.

00
0,

00
	

27
9.

00
0,

00
	

22
9	

2
2	

3	
4	

1	
06

50
	

P
la

no
vi

 u
re

đe
nj

a	
12

1.
56

7,
00

	
5.

00
0,

00
	

27
9.

00
0,

00
	

23
0	

2
 	 	 	 	





42

64
11

	
Iz

ra
da

 id
ej

ni
h 

rje
še

nj
a 

i p
ro

je
ka

ta
	

0	
0	

30
.0

00
,0

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

99
90

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0	

10
0

 	 	 	 	





42
64

13
	

P
ro

st
or

ni
 p

la
n 

op
ći

ne
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

64
14

	
Iz

ra
da

 d
et

al
jn

og
 p

la
na

 o
pć

in
e 

S
un

ja
	

12
1.

56
7,

00
	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
64

15
	

Iz
ra

da
 D

P
U

 P
os

lo
vn

o 
- 

po
du

ze
tn

ič
ke

 z
on

e	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
14

10
	

K
an

al
iz

ac
ija

 S
un

ja
 -

 r
je

še
nj

e 
o 

gr
ad

nj
i	

0	
0	

24
4.

00
0,

00
	

0	
0

2	
3	

4	
2	

04
12

	
G

eo
de

ts
ke

 p
od

lo
ge

 i 
do

ku
m

en
ta

ci
ja

	
38

0,
00

	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

37
50

	
G

eo
de

ts
ko

-k
at

as
ta

rs
ke

 u
sl

ug
e	

38
0,

00
	

0	
0	

0	
0

2	
3	

5	 	 	



S

oc
ija

ln
a 

za
št

it
a	

21
.0

00
,0

0	
33

4.
00

0,
00

	
21

.0
00

,0
0	

10
0	

1,
59

0
2	

3	
5	

1	
10

90
	

Tr
oš

ko
vi

 v
ez

an
i u

z 
el

em
en

ta
rn

e 
ne

po
go

de
	

9.
00

0,
00

	
33

4.
00

0,
00

	
21

.0
00

,0
0	

23
3	

1,
59

0
 	 	 	 	





32

99
90

	
N

ak
na

da
 z

a 
ra

d 
tr

eć
ih

 o
so

ba
	

0	
0	

4.
00

0,
00

	
0	

0
 	 	 	 	





32

91
15

	
N

ak
na

de
 č

la
no

vi
m

a 
po

vj
er

en
st

va
	

0	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0	

10
0

 	 	 	 	





37
21

92
	

S
re

ds
tv

a 
po

m
oć

i z
a 

ub
la

ža
va

nj
e 

št
et

e	
9.

00
0,

00
	

32
9.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
11

1	
3,

29
0

 	 	 	 	





32
22

90
	

M
at

er
ija

ln
i t

ro
šk

ov
i	

0	
0	

2.
00

0,
00

	
0	

0

2	
4	 	 	 	





S

lu
žb

a 
za

 d
ru

št
ve

ne
 d

je
la

tn
os

ti
	

1.
49

4.
86

5,
00

	
1.

64
0.

15
0,

00
	

3.
14

7.
20

6,
00

	
21

1	
52

2	
4	

1	 	 	



Va

tr
og

as
na

 i 
ci

vi
ln

a 
za

št
it

a 
	

37
6.

84
0,

00
	

39
9.

00
0,

00
	

47
2.

00
0,

00
	

12
5	

85
2	

4	
1	

1	
03

20
	

U
sl

ug
a 

za
št

ite
 o

d 
po

ža
ra

	
37

6.
84

0,
00

	
38

9.
00

0,
00

	
46

2.
00

0,
00

	
12

3	
84

 	 	 	 	





32
11

10
 	

D
ne

vn
ic

e 
za

 s
lu

žb
en

i p
ut

 u
 z

em
lji

	
17

.2
02

,0
0	

71
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

23
3	

17
8

 	 	 	 	





32
99

90
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
91

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 -
 V

at
ro

ga
sn

a 
za

je
dn

ic
a 

op
ći

ne
	

22
1.

20
0,

00
	

21
6.

00
0,

00
	

22
2.

00
0,

00
	

10
0	

97
 	 	 	 	





38

21
90

	
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

 z
a 

na
ba

vu
 o

pr
em

e 
i v

oz
ila

	
13

8.
43

8,
00

	
10

2.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
10

8	
68

 	 	 	 	





38
21

10
	

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 -

 o
bn

ov
a 

do
m

ov
a 

(D
V

D
)	

0	
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

0
2	

4	
1	

2	
03

60
	

R
az

vo
j c

iv
iln

e 
za

št
ite

	
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

21
50

	
O

do
re

 z
a 

ci
vi

ln
u 

za
št

itu
	

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0	

10
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x



Broj 47 - Stranica 2391»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x

2	
4	

2	 	 	



P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri
	

52
2.

03
9,

00
	

61
7.

00
0,

00
	

1.
69

5.
20

6,
00

	
32

5	
36

2	
4	

2	
1	

08
20

	
K

nj
iž

ni
ča

rs
ka

 d
je

la
tn

os
t	

18
0.

38
7,

00
	

19
7.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

83
	

13
1

 	 	 	 	





32
23

90
	

O
st

al
i m

at
er

ija
li 

za
 p

ro
iz

vo
dn

ju
 e

ne
rg

ije
 	

33
.6

96
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
89

	
83

 	 	 	 	





32
99

90
	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
1.

78
8,

00
	

15
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

55
9	

15
0

 	 	 	 	





38
11

92
	

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 -

 K
nj

iž
ni

ca
 i 

či
ta

on
ic

a 
S

un
ja

	
14

4.
90

3,
00

	
14

7.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
69

	
14

7
 	 	 	 	





38

11
93

	
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 -
 N

ab
av

a 
kn

jig
a	

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0	

10
0

2	
4	

2	
2	

08
20

	
O

sn
ov

na
 d

je
la

tn
os

t u
dr

ug
a 

u 
ku

ltu
ri	

30
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
16

7	
50

 	 	 	 	





38
11

94
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 –

 K
U

D
 »

S
el

ja
čk

a 
sl

og
a«

 B
ob

ov
ac

	
7.

50
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

20
0	

33
 	 	 	 	





38

11
95

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 –
 K

U
D

 »
S

el
ja

čk
a 

sl
og

a«
 G

re
da

 S
un

js
ka

	
7.

50
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

.0
00

,0
0	

13
3	

50
 	 	 	 	





38

11
96

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 –
 K

U
D

 »
S

un
ja

nk
a«

 S
un

ja
	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
13

3	
75

 	 	 	 	





38
11

97
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 -

 P
uh

ač
ka

 g
la

zb
a 

D
V

D
 S

un
ja

 -
 G

re
da

	
0	

0	
5.

00
0,

00
	

0	
0

2	
4	

2	
3	

08
20

	
O

pć
in

sk
e 

m
an

ife
st

ac
ije

 o
d 

po
se

bn
og

 z
na

ča
ja

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
0	

10
0

 	 	 	 	





38
11

98
	

Zl
at

na
 g

riv
a 

P
os

av
in

e 
- 

S
un

ja
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0	
10

0
 	 	 	 	





38

11
99

	
S

av
sk

i v
al

i –
 B

ob
ov

ac
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0	
10

0
2	

4	
2	

4	
08

20
	

O
dr

ža
va

nj
e 

us
ta

no
va

 k
ul

tu
re

	
28

1.
65

2,
00

	
34

5.
00

0,
00

	
1.

40
5.

20
6,

00
	

49
9	

25
 	 	 	 	





42

14
60

	
S

ok
ol

an
a 

S
un

ja
	 	 	




93
0.

10
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





45
11

10
	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đ.
 o

bj
ek

tim
a 

- 
D

om
 k

ul
tu

re
	

28
1.

65
2,

00
	

33
5.

00
0,

00
	

18
0.

00
0,

00
	

64
	

18
6

 	 	 	 	





45
41

00
	

D
od

at
no

 u
la

ga
nj

e 
na

 s
po

m
en

ik
u 

K
ra

lju
 T

om
is

la
vu

	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





45
41

10
	

D
od

at
no

 u
la

ga
nj

e 
na

 g
ra

đ.
 o

bj
ek

tim
a 

- 
K

ap
el

ic
a 

D
. L

et
in

a	
0	

10
.0

00
,0

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
14

61
	

M
lin

 v
od

en
ic

a 
- 

Đ
am

bi
će

v 
m

lin
	

0	
0	

29
5.

10
6,

00
	

0	
0

2	
4	

2	
5	

08
40

	
R

el
ig

ijs
ka

 d
je

la
tn

os
t	

20
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

80
.0

00
,0

0	
40

0	
50

 	 	 	 	





38
21

21
	

K
ap

ita
ln

a 
do

na
ci

ja
 B

rđ
an

i K
os

a	 	 	



20

.0
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
21

20
	

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a	
20

.0
00

,0
0	

35
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

25
0	

70
 	 	 	 	





38

21
90

	
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

 -
 V

ed
ro

 p
ol

je
	

0	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

21
22

	
C

rk
va

 S
v.

 a
po

st
ol

a 
P

av
la

 P
au

ko
va

	
0	

0	
10

.0
00

,0
0	

0	
0

2	
4	

3	 	 	



P

ro
gr

am
 o

st
al

ih
 u

dr
ug

a 
dr

uš
tv

en
og

 u
sm

je
re

nj
a	

36
.2

50
,0

0	
35

.5
00

,0
0	

61
.0

00
,0

0	
16

8	
58

2	
4	

3	
1	

08
50

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
36

.2
50

,0
0	

35
.5

00
,0

0	
61

.0
00

,0
0	

16
8	

58
 	 	 	 	





38

11
42

	
Lo

va
čk

a 
ud

ru
ga

 P
os

av
in

a	
0	

0	
5.

00
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

41
	

H
rv

at
sk

a 
že

na
 S

un
ja

	
3.

75
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

13
3	

10
0

 	 	 	 	





38
11

43
	

H
V

ID
R

A 
S

un
ja

	
10

.0
00

,0
0	

5.
00

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

15
0	

33
 	 	 	 	





38

11
44

	
U

dr
ug

a 
um

iro
vl

je
ni

ka
 O

pć
in

e 
S

un
ja

	
4.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

12
5	

40
 	 	 	 	





38

11
45

	
M

ot
or

is
ti	

0	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0	

10
0

 	 	 	 	





38
11

47
	

U
dr

ug
a 

ro
di

te
lja

 p
og

in
ul

ih
 b

ra
ni

te
lja

 S
is

ak
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
10

0	
10

0
 	 	 	 	





38

11
19

	
U

H
D

D
R

 S
un

ja
	

0	
0	

3.
00

0,
00

	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
48

	
U

dr
ug

a 
S

un
js

ki
h 

m
až

or
et

ki
nj

a	
7.

50
0,

00
	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

71
	

U
dr

ug
a 

sl
ije

pi
h 

S
is

ak
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
10

0	
10

0
 	 	 	 	





38

11
72

	
D

ru
št

vo
 m

ul
tip

le
 s

kl
er

oz
e	

1.
50

0,
00

	
1.

50
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
67

	
15

0
 	 	 	 	





38

11
73

	
TZ

O
 S

un
ja

	
7.

50
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

26
7	

75



Stranica 2392 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

2	
4	

4	 	 	



P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 š

po
rt

u	
95

.4
54

,0
0	

11
8.

00
0,

00
	

44
4.

00
0,

00
	

46
5	

27
2	

4	
4	

1	
08

10
	

Š
ko

ls
ki

 š
po

rt
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

99
00

	
Š

po
rt

sk
i r

ek
vi

zi
ti	

0	
0	

0	
0	

0
2	

4	
4	

2	
08

10
	

O
sn

ov
na

 d
je

la
tn

os
t š

po
rt

sk
ih

 u
dr

ug
a	

77
.5

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

12
0.

00
0,

00
	

15
5	

75
 	 	 	 	





38

11
50

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 –
 Š

R
D

 »
Š

tu
ka

« 
B

ob
ov

ac
	

7.
50

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
13

3	
50

 	 	 	 	





38
11

51
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 –

 Š
N

K
 »

M
la

do
st

« 
B

ob
ov

ac
	

20
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
10

0	
15

0
 	 	 	 	





38

11
52

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 –
 Š

N
K

 »
S

lo
ga

« 
G

re
da

 S
un

js
ka

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

10
0	

10
0

 	 	 	 	





38
11

53
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 –

 Š
R

U
 »

B
je

lk
a«

 S
un

ja
	

18
.7

50
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
26

7	
40

 	 	 	 	





38
11

54
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 –

 S
tr

el
ič

ar
sk

i k
lu

b 
»S

un
ja

« 
S

un
ja

	
3.

75
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

.0
00

,0
0	

26
7	

50
 	 	 	 	





38

11
55

	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 –
 S

tr
el

ja
čk

i k
lu

b 
»O

sa
« 

Ti
m

ar
ci

	
3.

75
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

13
3	

10
0

 	 	 	 	





38
11

76
	

P
ik

ad
o 

kl
ub

 »
S

lo
ga

« 
G

re
da

 S
un

js
ka

	
3.

75
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

13
3	

10
0

2	
4	

4	
3	

08
10

	
Š

po
rt

sk
e 

m
an

ife
st

ac
ije

	
16

.8
16

,0
0	

28
.0

00
,0

0	
32

4.
00

0,
00

	
1,

92
7	

9
 	 	 	 	





42

14
50

	
O

bn
ov

a 
no

go
m

et
no

g 
ig

ra
liš

ta
 s

rc
.	 	 	




30
0.

00
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





32
99

95
	

O
db

oj
ka

	
0	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

99
96

	
U

tr
ka

 »
C

rt
om

 b
oj

iš
ni

ce
«	

15
.8

40
,0

0	
25

.5
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
95

	
17

0
 	 	 	 	





32

99
97

	
Š

ah
ov

sk
i t

ur
ni

r 
»S

un
ja

 2
00

6«
	

97
6,

00
	

1.
50

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

30
7	

50
 	 	 	 	





32

99
98

	
Tu

rn
ir 

Fi
ta

 II
 -

 s
tr

el
ič

ar
i	

0	
0	

5.
00

0,
00

	
0	

0
 	 	 	 	





32

99
00

	
M

em
or

ija
ln

i k
oš

ar
ka

šk
i t

ur
ni

r 
»M

ilj
en

ko
 D

uk
ić

 –
 Š

ka
f«

	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

00
	

M
em

or
ija

l »
To

m
is

la
v 

M
ilu

ni
ć«

 S
un

ja
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
00

	
S

tr
el

ič
ar

sk
i t

ur
ni

r 
»S

un
ja

 2
00

6«
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
00

	
N

og
om

et
ni

 tu
rn

ir 
G

re
da

 S
un

js
ka

	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

00
	

N
og

om
et

ni
 tu

rn
ir 

»I
vi

ca
-M

ila
n-

M
ar

ko
« 

B
ob

ov
ac

	
0	

0	
0	

0	
0

 	 	 	 	





38
11

00
	

R
ib

ol
ov

no
 n

at
je

ca
nj

e 
»D

on
ja

 P
os

av
in

a«
 B

ob
ov

ac
	

0	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





38

11
00

	
O

tv
or

en
i t

ur
ni

r 
u 

pi
ka

du
	

0	
0	

0	
0	

0
2	

4	
4	

5	
08

10
	

O
dr

ža
va

nj
e 

šp
or

ts
ki

h 
ob

je
ka

ta
	

1.
13

8,
00

	
0	

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

24
10

	
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 o

dr
ža

va
nj

e	
1.

13
8,

00
	

0	
0	

0	
0

2	
4	

5	 	 	



P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 s

oc
ija

ln
oj

 s
kr

bi
	

46
4.

28
2,

00
	

47
0.

65
0,

00
	

47
5.

00
0,

00
	

10
2	

99
2	

4	
5	

1	
10

70
	

S
oc

ija
ln

a 
po

m
oć

 o
bi

te
lji

m
a	

41
1.

73
4,

00
	

41
5.

65
0,

00
	

41
0.

00
0,

00
	

10
0	

10
1

 	 	 	 	





36
31

11
	

Te
ku

će
 p

om
oć

i S
M

Ž 
(P

re
hr

an
a)

	
24

.9
90

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
27

.0
00

,0
0	

10
8	

93
 	 	 	 	





37

21
21

	
P

om
oć

 z
a 

og
rij

ev
	

30
3.

60
0,

00
	

33
3.

45
0,

00
	

28
8.

00
0,

00
	

95
	

11
6

 	 	 	 	





37
21

22
	

Je
dn

ok
ra

tn
e 

no
vč

an
e 

po
m

oć
i	

37
.5

99
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
66

	
40

 	 	 	 	





37
21

91
	

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

bo
ra

vk
a 

dj
ec

e 
u 

D
je

čj
em

 v
rt

ić
u	

7.
31

0,
00

	
2.

40
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
68

	
48

 	 	 	 	





37
22

20
	

P
om

oć
i h

en
di

ke
pi

ra
ni

m
 o

so
ba

m
a	

0	
4.

80
0,

00
	

0	
0	

0
 	 	 	 	





37

22
30

	
S

ta
no

va
nj

e 
(r

ač
un

i z
a 

sm
eć

e)
	

27
.5

72
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
14

5	
75

 	 	 	 	





37
22

90
	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 u
 n

ar
av

i	
10

.6
63

,0
0	

5.
00

0,
00

	
0	

0	
0

 	 	 	 	





37
22

95
	

P
rik

lju
ča

k 
vo

de
 -

 b
ra

ni
te

lji
	

0	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0	

10
0

 	 	 	 	





37
21

30
	

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

pr
og

ra
m

a 
od

go
ja

 i 
ob

ra
z.

 d
je

ce
 s

 te
šk

. u
 r

az
vo

ju
	

0	
0	

20
.0

00
,0

0	
0	

0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x



Broj 47 - Stranica 2393»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

2	
4	

5	
2	

09
12

	
O

sn
ov

no
 o

br
az

ov
an

je
	

34
.8

40
,0

0	
37

.0
00

,0
0	

42
.0

00
,0

0	
12

1	
88

 	 	 	 	





36
31

10
	

Te
ku

će
 p

om
oć

i S
M

Ž 
(P

re
hr

an
a)

	
34

.8
40

,0
0	

35
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

11
5	

88
 	 	 	 	





37

22
92

	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
iz

 p
ro

ra
ču

na
 u

 n
ar

av
i	

0	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
0	

10
0

2	
4	

5	
3	

09
11

	
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
	

17
.7

08
,0

0	
18

.0
00

,0
0	

23
.0

00
,0

0	
13

0	
78

 	 	 	 	





37
21

91
	

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

bo
ra

vk
a 

dj
ec

e 
u 

D
je

čj
em

 v
rt

ić
u	

14
.9

87
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
13

3	
75

 	 	 	 	





37
22

90
	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 u
 n

ar
av

i	
2.

72
1,

00
	

3.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

11
0	

10
0

 	 	 	 	 	 	 	 	 	












0	

0
2	

5	 	 	 	





D
je

čj
i v

rt
ić

 »
B

am
bi

« 
S

un
ja

	
48

6.
65

6,
00

	
70

7.
00

0,
00

	
76

6.
20

0,
00

	
15

7	
92

2	
5	

1	 	 	



R

ed
ov

ni
 p

ro
gr

am
 o

dg
oj

a,
 n

ao
br

az
be

 i 
sk

rb
i	

48
6.

65
6,

00
	

70
7.

00
0,

00
	

76
6.

20
0,

00
	

15
7	

92
2	

5	
1	

1	
09

11
	

O
dg

oj
no

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

no
 te

hn
ič

ko
 o

so
bl

je
	

48
6.

65
6,

00
	

70
7.

00
0,

00
	

76
6.

20
0,

00
	

15
7	

92
 	 	 	 	





31

11
13

	
P

la
će

 z
a 

za
po

sl
en

e	
35

2.
67

1,
00

	
42

6.
00

0,
00

	
45

7.
00

0,
00

	
13

0	
93

 	 	 	 	





31
21

20
	

N
ag

ra
de

	
2.

40
0,

00
	

18
.5

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

83
3	

93
 	 	 	 	





31

21
30

	
D

ar
ov

i	
0	

0	
4.

20
0,

00
	

0	
0

 	 	 	 	





31
21

90
	

O
st

al
i n

en
av

ed
en

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
12

.0
00

,0
0	

6.
00

0,
00

	
0	

0	
0

 	 	 	 	





31
32

13
	

D
op

rin
os

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o 
i o

zl
je

du
 n

a 
ra

du
	

54
.6

64
,0

0	
66

.0
00

,0
0	

71
.0

00
,0

0	
13

0	
93

 	 	 	 	





31
33

13
	

D
op

rin
os

 z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e	
5.

99
5,

00
	

7.
30

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

13
3	

91
 	 	 	 	





32

11
50

	
N

ak
na

da
 z

a 
pr

ije
vo

z 
na

 s
lu

žb
en

om
 p

ut
u	

0	
1.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
0	

33
 	 	 	 	





32

12
10

	
N

ak
na

da
 z

a 
pr

ije
vo

z 
na

 p
os

ao
 i 

s 
po

sl
a	

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0	

10
0

 	 	 	 	





32
13

10
	

S
em

in
ar

i, 
sa

vj
et

ov
an

ja
, s

im
po

zi
ji	

0	
1.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
0	

33
 	 	 	 	





32

21
10

	
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l i

 o
st

al
i m

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 	
0	

15
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0	
15

0
 	 	 	 	





32

22
40

	
M

at
er

ija
l i

 s
iro

vi
ne

	
0	

45
.0

00
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

0	
82

 	 	 	 	





32
23

10
	

E
ne

rg
ija

	
0	

26
.0

00
,0

0	
26

.0
00

,0
0	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

24
10

	
M

at
er

ija
l z

a 
te

k.
 o

dr
ža

va
nj

e 
gr

ađ
ev

in
sk

ih
 o

bj
ek

at
a	

0	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
0	

10
0

 	 	 	 	





32
31

10
	

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

 i 
te

le
fa

ks
a	

0	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
0	

10
0

 	 	 	 	





32
32

10
	

U
sl

ug
e 

te
k.

 o
dr

ža
va

nj
a 

gr
ađ

ev
in

sk
ih

 o
bj

ek
at

a	
0	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

34
10

	
K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e 

- 
op

sk
rb

a 
vo

do
m

	
0	

4.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

0	
10

0
 	 	 	 	





32

36
10

	
O

bv
ez

ni
 i 

pr
ev

en
tiv

ni
 z

dr
av

st
ve

ni
 p

re
gl

ed
i	

0	
2.

50
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
0	

83
 	 	 	 	





32

37
20

	
U

go
vo

ri 
o 

dj
el

u	
58

.9
26

,0
0	

29
.3

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

34
	

14
7

 	 	 	 	





32
92

30
	

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a 

za
po

sl
en

ih
	

0	
5.

40
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
0	

90
 	 	 	 	





32

99
90

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0	

10
0

 	 	 	 	





42
21

10
	

R
ač

un
al

a 
i r

ač
un

al
na

 o
pr

em
a	

0	
5.

00
0,

00
	

0	
0	

0
 	 	 	 	





42

12
30

	
N

ad
st

re
šn

ic
a 

	
0	

0	
15

.0
00

,0
0	

0	
0

 	 	 	 	





42
27

32
	

O
pr

em
a	

0	
0	

12
.0

00
,0

0	
0	

0
 	 	 	 	





32

21
20

	
Li

te
ra

tu
ra

 -
 k

nj
ig

e 
sl

ik
ov

ni
ce

	
0	

0	
0	

0	
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

FK
-K

TO
O

P
IS

1
2

3
3/

1
2/

3

O
st

v.
 2

00
6.

R
eb

al
. 2

00
7.

P
la

n 
20

08
.

in
de

x
in

de
x



Stranica 2394 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

IV.	PLAN NABAVE DUGOTRAJNE IMOVINE ZA 2008. GODINU

Konto Predmet nabave/Izvori financiranja Sredstva 
proračuna

Namjenski 
prihodi/primici Donacije Ukupno

4111 Zemljani radovi u posl. poduz. zoni 80.000,00 0 80.000,00
4126 Ostala nemat. imovina - stanogradnja 150.000,00 150.000,00
4213 Modernizacija Ulice P. Krešimira 150.000,00 0 150.000,00
4212 Nadstrešnica dječiji vrtić »Bambi« 15.000,00 0 15.000,00
4213 Idejna rješenja nerazvrstanih cesta 50.000,00 0 50.000,00
4214 Rekonstrukcija javne rasvjete 100.000,00 1.300.000,00 1.400.000,00
4214 Sokolana Sunja 100.000,00 830.100,00 930.100,00
4214 Vodovod Sunja - V. polje - Hrast. - 

Staza 100.000,00 4.900.000,00 5.000.000,00
4214 Vodoopskrbni sustav 88.000,00 400.000,00 488.000,00
4214 Autobusni kolodvor i stajališta 100.000,00 800.000,00 900.000,00
4214 Mrtvačnica Bobovac 120.000,00 0 120.000,00
4214 Dokumentacija za poduzetničku zonu 50.000,00 0 50.000,00
4214 Mlin vodenica »Džambićev mlin« 40.000,00 255.106,00 295.106,00
4214 Obnova nogometnog igrališta ŠRC 100.000,00 200.000,00 300.000,00
4214 Kanalizacija Sunja - projektna 

dokumentacija 44.000,00 200.000,00 244.000,00
4214 Kuglana Sunja – prozori i vrata 10.000,00 21.600,00 31.600,00
4221 Računala i oprema 15.000,00 0 0 15.000,00
 4221 Uredski namještaj 10.000,00 0 0 10.000,00
 4222 Telefoni 3.000,00 3,000,00
4227 Oprema za komunalni pogon 0 115.000,00 0  115.000,00
4227 Oprema za Dječji vrtić 12.000,00 0 0 12,000,00
4227 Oprema stočnih sajmova i program 

raspolag. polj. zemlj. 30.600,00 30,600,00
4262 Ulaganja u računalne programe  5.000,00 0 0 5.000,00
4264 Projektna dokumentacija - aukcijska 

dvorana 45.000,00 0 0 45.000,00
4264 Izrada idejnih rješenja i projekata  30.000,00 30.000,00
4264 Regulacija rijeke Sunje 15.000,00 0 0 15.000,00
4264 Modernizacija ceste Gradusa - Letina 

- D. Letina 80.000,00 0 550.000,00 630.000,00
6264 Moderniz. kolnika i nogostupa Lj. 

Posavski 200.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00
4264 0 0
4511 Dodatna ulaganja - Društveni dom 

Sunja 30.000,00 0 150.000,00 180.000,00
4541 Dodatna ulaganja 0
  UKUPNO: 990.600,00 897.000,00 11.606.806,00 13.494.406,00

PRIJEDLOG PROJEKCIJE PRORAČUNA 2007. - 2009. GODINE

RAČ.
 

OPIS
 

1. 2. 3.
2007. 2008. 2009.

6 PRIHODI POSLOVANJA 11.905.782,00 20.941.728,00 22.408.000,00
61 Prihodi od poreza 5.040.000,00 6.141.000,00 6.570.000,00
63 Pomoći 5.088.272,00 12.628.718,00 13.500.000,00
64 Prihodi od imovine  125.010,00 138.010,00 148.000,00



Broj 47 - Stranica 2395»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

RAČ.
 

OPIS
 

1. 2. 3.
2007. 2008. 2009.

65 Prihodi od adm. pristojbi i po posebnim propisima 955.000,00  1.250.000,00 1.350.000,00
66 Ostali prihodi 697.500,00 784.000,00 840.000,00
7 PRIHODI OD PRODAJE NEF. IMOVINE 5.000,00 347.000,00 160.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine  0 150.000,00 160.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 197.000,00 0
  UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 11.910.782,00 21.288.728,00 22.568.000,00
 
3 RASHODI POSLOVANJA 8.525.729,00 7.794.322,00 8.318.000,00
31 Rashodi za zaposlene 2.536.000,00 2.907.900,00 3.110.000,00
32 Materijalni rashodi 2.796.700,00 3.353.930,00 3.587.000,00
34 Financijski rashodi  25.000,00  37.000,00 39.500,00
35 Subvencije 0 110.000,00  117.000,00
36 Pomoći unutar opće države  1.716.500,00 67.000,00 72.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima  739.650,00 418.000,00 429.500,00
38 Ostali rashodi 711.879,00 900.492,00 963.000,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEF. IMOVINE  3.318.500,00 13.494.406,00 14.250.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0  230.000,00 250.000,00
42 Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 2.973.500,00 13.084.406,00 14.000.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nef. imovini 345.000,00 180.000,00 0
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 1.000,00 0 0
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 1.000,00 0 0
  UKUPNO RASHODI I IZDACI 11.845.229,00 21.288.728,00 22.568.000,00

Članak 4.
Ovaj Proračun stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/03
URBROJ: 2176/17-03-07-01
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

27.
Na temelju članka 30, 31. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 27. stavka 1. 
točke 3. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Općine Sunja  

za 2008. godinu

Članak 1.
Sredstva iz Proračuna osiguravaju se proračun-

skim korisnicima koji su u njegovom  Posebnom dijelu 
određeni za nositelje na pojedinim stavkama.

Korisnici proračuna dužni su osigurati uplatu vla-
stitih prihoda u općinski Proračun prema propisanoj 
dinamici ovisno o vrsti prihoda.

Korisnici smiju proračunska sredstva koristiti samo 
za namjene koje su određene Proračunom i to do visine 
utvrđene u njegovom Posebnom dijelu.

Članak 2.
Korisnici, sredstva osigurana u Proračunu, moraju 

koristiti racionalno i u skladu s aktima o korištenju, 
odnosno raspolaganju tim sredstvima, uz obvezu pri-
državanja načela kojim su prihodi poslovanja i prihodi 
od prodaje nefinancijske imovine isti ili veći od rashoda 
poslovanja i rashoda za nabavu nefinancijske imovine 
u 2008. godini.

Članak 3.
Sredstva osigurana u Posebnom dijelu Proračuna 

korisnici će koristiti u okviru ostvarenih prihoda ovi-
sno o dospijeću obveza, ako Zakonom ili posebnim 
aktom Općinskog vijeća ili Općinskog poglavarstva 
nije drukčije određeno.

Članak 4.
Korisnici koriste proračunska sredstva u skladu 

sa svojim Godišnjim financijskim planom, te likvidnim 
mogućnostima Proračuna.

 



Stranica 2396 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

Članak 5.

Iznimno korisnici mogu podmiriti nepredviđene 
izdatke na pojedinim proračunskim stavkama na teret 
drugih stavki istog računa, a ako to nije moguće onda 
u okviru svojih stavaka u Posebnom dijelu proračuna 
uz prethodno odobrenje Općinskog poglavarstva.

 

Članak 6.

Općinsko poglavarstvo može rasporediti sredstva 
između pojedinih proračunskih stavaka Proračuna 
sukladno odredbi članaka 38. Zakona o proračunu.

 

Članak 7.

Ako prihodi Proračuna tijekom godine ne pritječu 
u predviđenoj visini, Općinsko poglavarstvo može, 
radi održavanja uravnoteženosti Proračuna, privre-
meno smanjiti iznos sredstava koja su u Posebnom 
dijelu proračuna raspoređena za posebne namjene i 
kapitalna ulaganja. 

O Odluci iz prethodnog stavka, Općinsko poglavar-
stvo mora izvijestiti Općinsko vijeće na prvoj narednoj 
sjednici i predložiti izmjenu Proračuna.

Članak 8.

Za izvršavanje Proračuna u cijelosti je odgovorno 
Općinsko poglavarstvo koje u postupku izvršavanja 
Proračuna donosi provedbene akte.

Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna je op-
ćinski načelnik.

Članak 9.

Ovaj Odluka stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/03
Urbroj: 2176/17-03-07-02
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

28.
Na temelju članka 5. stavka 1. i članka 9. stavka 1 

Zakona o knjižnicama (»Narodne novine«, broj 105/97, 
5/98 i 104/00), članka 7. stavk 1. točka 2. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 
47/99) i članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), 
Općinsko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 
28. prosinca 2007. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o osnivanju Narodne knjižnice i čitaonice Sunja

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Osniva se za područje Općine Sunja javna ustanova 

Narodna knjižnica i čitaonica Sunja (u daljnjem tekstu: 
Knjižnica i čitaonica) kao samostalna ustanova. 

Osnivač Knjižnice i čitaonice je Općina Sunja, Trg 
kralja Tomislava 3 (u daljnjem tekstu: osnivač).

1.	 NAZIV I SJEDIŠTE USTANOVE

Članak 2.
Naziv Knjižnice i čitaonice je: Narodna knjižnica i 

čitaonica Sunja.
Sjedište Knjižnice i čitaonice je u Sunji, Matije 

Gupca 33.

 Članak 3.
Knjižnica i čitaonica je pravna osoba koja ima 

pečat i zaštitni znak.
Pečat i zaštitni znak pravne osobe iz stavka 1. 

ovog članka odredit će se Statutom.

II.	 POSEBNE ODREDBE

1.	 DJELATNOST USTANOVE

Članak 4.
Knjižnična djelatnost Knjižnice i čitaonice obuhvaća 

osobito:
- 	 nabavu knjižnične građe,
- 	 stručnu obradu, čuvanje i zaštitu knjižnične 

građe, te provođenje mjera zaštite knjižnične 
građe koja je kulturno dobro,

- 	 izradu biltena, kataloga, bibliografija i drugih 
informacijskih pomagala,

- 	 sudjelovanje u izradi skupnih kataloga i baza 
podataka, 

- 	 omogućavanje pristupačnosti knjižnične građe i 
informacija korisnicima prema njihovim potrebama 
i zahtjevima, osiguravanje korištenja i posudbe 
knjižnične građe, te protok informacija,

- 	 poticanje i pomoć korisnicima pri izboru i kori-
štenju knjižnične građe, informacijskih pomagala 
i izvora, te

-	 vođenje dokumentacije o građi i korisnicima. 

Članak 5.
Knjižnice i čitaonice pored djelatnosti iz članka 4. ove 

Odluke može obavljati i druge kulturne djelatnosti:
-	 organiziranje književnih večeri, izložbi likovnih 

i drugih radova.



Broj 47 - Stranica 2397»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

2.	 USTROJSTVO I ORGANI UPRAVLJANJA 
USTANOVOM

Članak 6.
Unutarnje ustrojstvo i upravljanje Knjižnicom i 

čitaonicom pobliže će se urediti Statutom i drugim 
općim aktima Knjižnice, a u skladu sa Zakonom i 
aktom o osnivanju.

Članak 7.
Knjižnicom i čitaonicom upravlja ravnatelj.
Djelokrug rada, postupak imenovanja i razrješenja, 

te prava i obveze ravnatelja uredit će se Statutom 
Knjižnice i čitaonice, a u skladu sa Zakonom.

Postupak imenovanja ravnatelja pokrenut će se 
nakon donošenja Statuta.

Članak 8.
Do imenovanja ravnatelja Knjižnice i čitaonice, 

osnivač imenuje privremenog ravnatelja. 
Za privremenog ravnatelja imenuje se Mirjana 

Begić, dipl.iur.
Privremeni ravnatelj:
- 	 upravlja Knjižnicom i čitaonicom,
- 	 donosi Statut Knjižnice i čitaonice uz suglasnost 

osnivača,
- 	 zastupa i predstavlja Knjižnicu i čitaonicu, 
- 	 obavlja poslove vezane za početak rada i regi-

straciju Knjižnice i čitaonice.

Članak 9.
Za osnivanje i početak rada Knjižnice i čitaonice osi-

guravaju se sredstva u iznosu od 150.000,00 kuna.
Za obavljanje djelatnosti Knjižnica i čitaonica će 

osiguravati sredstva:
- 	 od osnivača,
- 	 iz prihoda od obavljanja djelatnosti, sponzor-

stva, darovanja i na drugi način u skladu sa 
zakonom.

Osnivač se obvezuje da će Knjižnici i čitaonici 
osigurati sredstva za:

- 	 plaće zaposlenika,
- 	 materijalne troškove,
- 	 nabavu opreme, sredstava i pomagala nužnih 

za obavljanje djelatnosti.
Visinu sredstava iz stavka 3. ovog članka osnivač 

će utvrditi u Proračunu Općine.

Članak 10.
Ako Knjižnica i čitaonica ostvari dobit, ona će se 

koristiti isključivo za obavljanje i razvoj knjižnične 
djelatnosti.

Dobit Knjižnice i čitaonice utvrdit će se na kraju 
financijske godine.

Članak 11.
Za obveze u pravnom prometu Knjižnica i čitaonica 

odgovara cijelom svojom imovinom.

Osnivač solidarno i neograničeno odgovara za 
njene obveze.

Članak 12.
Knjižnica i čitaonica može stjecati, opterećivati ili 

otuđivati nekretnine i drugu svoju imovinu do iznosa 
od 10.000,00 kuna.

Za stjecanje, opterećivanje ili otuđivanje nekret-
nina i druge imovine preko iznosa iz stavka 1. ovog 
članka, Knjižnica i čitaonica mora pribaviti suglasnost 
Općinskog poglavarstva osnivača.

Članak 13.
Osnivač se obvezuje:
- 	 da će redovito osigurati i doznačiti sredstva na 

koja se obvezao,
- 	 da svojim aktivnostima neće remetiti poslovanje 

Knjižnice i čitaonice,
- 	 da će Knjižnici i čitaonici pružati stručnu i drugu 

potrebnu pomoć u svezi s poslovanjem.
Knjižnica i čitaonica je dužna:
- 	 obavljati djelatnost za koju je osnovana,
- 	 najmanje dvaput godišnje izvijestiti osnivača o 

radu i poslovanju,
- 	 pravodobno izvršavati obveze koje ima prema 

Zakonu, općim aktima i odlukama osnivača.

III.	PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 14.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti 

odredbe Ugovora o obavljanju djelatnosti Narodne 
knjižnice od 15. studenoga 2006. godine, KLASA: 
010-07/06-01/1, URBROJ: 2176/05-20-06-9.

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE
	
KLASA: 612-04/07-01/02	
URBROJ: 2176/17-03-07-01
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

29.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 i 129/05), članka 12. Zakona o financi-
ranju političkih stranaka, nezavisnih lista i kandidata 



Stranica 2398 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

(»Narodne novine«, broj 1/07) i članka 27. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 
5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općinsko vijeće Općine 
Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. prosinca 2007. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o rasporedu sredstava za rad političkih stranaka 
i nezavisnih članova zastupljenih u Općinskom 

vijeću Općine Sunja za 2008. godinu

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se način, uvjeti i postu-

pak rasporeda sredstava za rad političkih stanaka i 
nezavisnih članova zastupljenih u Općinskom vijeću 
Općine Sunja.

Članak 2.
Sredstva za rad političkih stranaka i nezavisnih 

članova osiguravaju se u Proračunu Općine Sunja za 
2008. godinu u iznosu od 15.300,00 kuna.

Pravo na sudjelovanje u raspodjeli sredstava ima 
svaka politička stranka koja u Općinskom vijeću ima 
najmanje jednog vijećnika, kao i nezavisni članovi 
Općinskog vijeća Općine Sunja.

Članak 3.
Sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju se na 

način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za svakog 
člana Općinskog vijeća.

Pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva raz-
mjerno broju članova u Općinskom vijeću.

Za svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog 
spola, političkim strankama i nezavisnim kandidatima 
podzastupljenog spola pripada i pravo na naknadu u 
visini od 10% iznosa predviđenog po svakom članu 
Općinskog vijeća.

Članak 4.
U Općinskom vijeću Općine Sunja podzastupljeni 

spol su žene.

Članak 5.
Ukoliko za vrijeme trajanja mandata člana Općin-

skog vijeća, pojedini član političke stranke napusti 
ili promijeni članstvo u političkoj stranci, financijska 
sredstva koja se raspoređuju sukladno članku 3. ove 
Odluke ostaju političkoj stranci kojoj je član pripadao 
u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća.

Članak 6.
Sukladno članku 3. ove Odluke sredstva osigurana u 

Proračunu Općine Sunja za financiranje rada političkih 
stranaka i nezavisnih članova utvrđuju se u iznosu od 
1.000,00 kn za svakog člana Općinskog vijeća.

Za svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog 
spola utvrđuje se naknada u visini od 10% iznosa iz 
stavka 1. ovog članka, što iznosi 100,00 kn.

Članak 7.
Sredstva osigurana u Proračunu Općine Sunja za 

financiranje rada političkih stranaka raspoređuju se 
kako slijedi:

Naziv političke stranke i skraćeni naziv Ukupan broj 
članova

Ukupan 
broj žena

Ukupan broj 
muškaraca

Ukupan iznos 
sredstava prema 

broju članova u kn
Hrvatska demokratska zajednica - HDZ 6 1 5 6.100,00
Hrvatska stranka prava – HSP 3 1 2 3.100,00
Socijaldemokratska partija hrvatske – SDP 3 0 3 3.000,00
Hrvatska narodna stranka – HNS 1 0 1 1.000,00
Socijalistička partija hrvatske - Lijeva  
alternativa - SPH 1 0 1 1.000,00
Nezavisna lista 1 1 0 1.100,00

Članak 8.
Sredstva koja se osiguravaju za redovito financiranje 

političkih stranaka doznačuju se na žiroračun ogranka 
političkih stranaka na razini Općine, tromjesečno u 
jednakim iznosima.

Nezavisnim članovima Općinskog vijeća sredstva 
se doznačuju tromjesečno u jednakim iznosima, na 
poseban račun kojeg su dužni otvoriti za redovito 
financiranje njihove djelatnosti.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/07-01/01
Urbroj: 2176/17-03-07-01
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

30.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunje (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 



Broj 47 - Stranica 2399»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici 
održanoj 28. prosinca 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o dodjeli sredstava potpore iz Općinskog 

proračuna za udruge društvenog usmjerenja 
koje nisu obuhvaćene Programom javnih 

potreba u kulturi za 2008. godinu

Članak 1.
Ovom Odlukom obuhvaćene su udruge društvenog 

usmjerenja koje djeluju na području Općine Sunja, a 
koje nisu obuhvaćene Programom javnih potreba u 
kulturi Općine Sunja za 2008. godinu.

Članak 2.
Za rad udruga iz članka 1. ove Odluke iz Općinskog 

proračuna za 2008. godinu osigurat će se slijedeća 
sredstva:

	01.	 »Hrvatska žena« Sunja	 5.000,00 kn
	02.	 Udruga slijepih Sisak	 1.000,00 kn
	03. 	U.H.D.D.R. Općine Sunja	 3.000,00 kn
	04. 	Društvo multiple skleroze SMŽ	 1.000,00 kn
	05. Udruga roditelja poginulih  

		  branitelja Domov. rata Sisak	 1.000,00 kn	
	06. Lovačka udruga »Posavina«  

		  Sunja	 5.000,00 kn
	07. Udruga umirovljenika Sunja	 5.000,00 kn
	08. Moto klub IRON HEART Sunja	 5.000,00 kn
	09. Udruga HVIDR-a Općine  

		  Sunja	 15.000,00 kn
	10. Turistička zajednica Općine  

		  Sunja	 20.000,00 kn
		
		  SVEUKUPNO:	 61.000,00 kn

Članak 3.
Korisnici sredstava dužni su podnositi pisana Izvje-

šća o radu i Financijsko izvješće za tekuću godinu, te 
plan rada i financijski plan za narednu godinu.

Za provođenje ove Odluke nadležno je Općinsko 
poglavarstvo, a Jedinstveni upravni odjel za pra-
ćenje namjenskog korištenja sredstava Općinskog 
proračuna.

Članak 4.
Po dobivanju sredstava potpore iz Općinskog pro-

računa za 2008. godinu, udruga u tekućoj godini nije 
u mogućnosti ponovno tražiti novčana sredstva.

Članak 5.
U skladu s odlukom Općinskog vijeća i Općinskog 

poglavarstva, udruge korisnici Općinskog proračuna, 
dužne su prilikom održavanja godišnje skupštine na 
skupštinu pozvati članove Općinskog vijeća i Općin-
skog poglavarstva.

Članak 6.
Sredstva iz članka 2. ove Odluke neće se isplatiti 

udrugama koje ne dostave Izvješće o radu i Financijsko 
izvješće za 2007. godinu.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-02/07-01/50
URBROJ: 2176/17-03-07-03
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

31.
Na temelju članka 38. stavka 2. i članka 40. Za-

kona o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog 
rata i članova njihovih obitelji (»Narodne novine«, broj 
174/04, 92/05, 2/07 Odluke Ustavnog suda, i 107/04) i 
članka 27. Statuta Općine Sunje (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o osiguravanju sredstava za komunalno 
opremanje u sklopu prava na stambeno 

zbrinjavanje

I.
Za osiguravanje sredstava za uređenje komunalne 

infrastrukture i priključka na infrastrukture, prema Za-
konu o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog 
rata i članova njihovih obitelji, u Proračunu Općine 
Sunja za 2008. godinu izdvajaju se sredstva u iznosu 
od 5.000,00 kuna.

II.
Pravo na komunalno opremanje imaju članovi obi-

telji smrtno stradaloga hrvatskog branitelja iz Domo-
vinskog rata, članovi obitelji zatočenoga ili nestaloga 
hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata, kao i HRVI 
iz Domovinskog rata od I. do X. skupine u slučaju da 
koriste stambeni kredit za izgradnju obiteljske kuće 
u mjestu prebivališta, da ostvaruju pravo na dodjelu 
stambenog kredita za poboljšanje uvjeta stanovanja 
na istome stambenom objektu, kao i osobe koje nisu 
podnijele zahtjev za stambeno zbrinjavanje, ako se 
u posebnom postupku utvrdi da bi imale to pravo, o 
čemu Ministarstvo obitelji, branitelja i međugeneracijske 
solidarnosti izdaje odgovarajuću potvrdu.



Stranica 2400 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

III.
Ova Odluka stupaju na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 370-01/07-01/02
URBROJ: 2176/17-03-07-03
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

32.
Na temelju članka 96. u svezi s člankom 56. i 90. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05 i 109/07), članka 2. Zakona o 
financiranju jedinica lokalne samouprave i uprave 
(»Narodne novine«, broj 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 
127/00, 59/01, 107/01, 117/01, 150/02, 147/03 i 26/07) 
i članka 27. i 78. Statuta Općine Sunja (»Službeni vje-
snik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07) u 
svezi s člankom 8. Odluke o ustrojstvu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 10/99) i člankom 81. Pravilnika o radu službenika 
i namještenika Općine Sunja, Općinsko vijeće Općine 
Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. prosinca 2007. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima za utvrđivanje 
plaća i drugih primanja dužnosnika i članova 
Općinskog vijeća i Općinskog poglavarstva i 

službenika i namještenika Općine Sunja

Članak 1.
Članak 4. Odluke o kriterijima za utvrđivanje plaća 

i drugih primanja dužnosnika i članova Općinskog 
vijeća i Općinskog poglavarstva i službenika i namje-
štenika Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 18/04, 
26/04, 35/05, 42/05, 8A/06, 34/06, 52/06) mijenja se 
i glasi:

»Koeficijenti za utvrđivanje plaća dužnosnika, služ-
benika i namještenika Općine utvrđuju se u slijedećim 
vrijednostima:

I. 
1.	 Općinski načelnik	 2,40

II.
A. 
1.	 Upravni savjetnik - pročelnik JUO	 1,52
2.	 Samostalni upravni referent  

	 za društvene djelatnosti	 1,35 
 3. Samostalni upravni referent za  

	 poslove obnove, gospodarstva,  
	 poljoprivrede, vodoprivrede,  
	 prostornog uređenja i zaštite okoliša	 1,35

4. 	Viši upravni referent za komunalno  
	 gospodarstvo i komunalnu   
	 infrastrukturu, promet i veze,  
	 stambene odnose i zakup  
	 poslovnih prostora u vlasništvu općine	 1,22 

5.	 Viši stručni referent za proračun  
	 i financije	 1,22

6.	 Stručni referent za računovodstvo	 0,91

7. 	Upravni referent – komunalni redar	 0,98

8. 	Administrativni referent	 0,91

B. 

1. 	Upravni savjetnik - tajnik Općinskog  
	 vijeća i Općinskog poglavarstva	 1,52

III.

1. 	Upravitelj Pogona za komunalne  
	 djelatnosti	 1,52

2. 	Strojar – mehaničar	 0,75

3. 	Strojar – vozač	 0,75

4. 	Izvoditelj građevinskih radova	 0,75

5. 	Domar	 0,75

6.	 Organizator ukopnih poslova	 0,75

7. 	Grobar	 0,74

8. 	Čistačica	 0,74

9. 	Skelar	 0,74	«

Članak 2.

U članku 7. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Zamjeniku predsjednika Općinskog vijeća i vi-
jećnicima Općinskog vijeća određuje se naknada za 
sudjelovanje u radu sjednica Općinskog vijeća u visini 
500,00 kuna u neto iznosu po sjednici.«

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE
 
KLASA: 120-02/04-01/02
URBROJ: 2176/17-03-07-08
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

33.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/05, 52/06 



Broj 47 - Stranica 2401»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

i 25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja temeljem 
prijedloga ravnateljice Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja, 
na 22. sajednici održanoj 28. prosinca 2007. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o utvrđivanju plaća i  

drugih primanja djelatnika Dječjeg vrtića 
»Bambi« Sunja

Članak 1.
U Odluci o utvrđivanju plaća i drugih primanja djelat-

nika Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 52/06 i 57/06) članak 4. mijenja se i glasi:

»Koeficijenti za utvrđivanje plaća djelatnika Dječjeg 
vrtića utvrđuju se u slijedećim vrijednostima:

Ravnatelj – odgajatelj	 VŠS	 1,29
Odgajatelj	 VŠS	 1,22
Kuharica	 SSS	 0,77
Spremačica – pralja	 NSS	 0,74	«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/04-01/02
URBROJ: 2176/17-03-07-03
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

34.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 
25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici 
održanoj 28. prosinca 2007. godine, donijelo je 

P R O G R A M
potreba za unapređenje gospodarstva na 
području Općine Sunja za 2008. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se potrebe za unapređe-

nje gospodarstva na području Općine Sunja za 2008. 
godinu koje će se ostvarivati putem: 

- 	 potpora pravnim osobama,
- 	 edukacija gospodarstvenika,
- 	 sudjelovanja u Garancijskoj shemi,
- 	 sajma zadrugarstva, obrtništva i turizma. 

II.
A) POTPORE PRAVNIM OSOBAMA
Potpore pravnim osobama provodit će se kroz:
1. 	Oslobađanje plaćanja zakupa u 1. godini pro-

izvodnje za poslovne prostore u vlasništvu 
Općine

Jednom otvoren proizvodni pogon navedenu po-
godnost može koristiti samo jednom bez obzira da li 
je promijenio vlasnika ili lokaciju prostora.

2. 	Oslobađanje plaćanja komunalne naknade 
u 1. godini proizvodnje

Jednom otvoren proizvodni pogon navedenu po-
godnost može koristiti samo jednom bez obzira da li 
je promijenio vlasnika ili lokaciju prostora.

3.	 Oslobađanje plaćanja komunalnog doprinosa 
u 50 % iznosu

Prilikom izgradnje proizvodnih pogona, Općinsko 
poglavarstvo po zahtjevu budućeg gospodarstvenika 
odobravat će oslobađanje plaćanja komunalnog do-
prinosa u 50 % iznosu.

4.	 Prodaja građevinskog zemljišta 
Općinsko poglavarstvo po zahtjevima gospodar-

stvenika raspisat će prodaju građevinskog zemljišta za 
proizvodne djelatnosti. Obveza kupca je da u roku od 
jedne godine izgradi objekt, a u roku od dvije godine 
od dana potpisivanja ugovora pokrene proizvodnju. 

B)	 EDUKACIJA GOSPODARSTVENIKA
Edukacija gospodarstvenika provodit će se kroz 

edukativna predavanja u zimskom periodu s ciljem 
što boljeg upoznavanja gospodarstvenika s novim 
dostignućima.

Edukativna predavanja provodit će se u suradnji 
s HGK.

Osim predavanja gospodarstvenicima će biti na 
raspolaganju časopis Zadruga.

C)	 SUDJELOVANJE U GARANCIJSKOJ SHEMI
Uključivanjem u Garancijsku shemu daju se garan-

cijske potpore razvojnim projektima poduzetnika.

D)	 SAJAM ZADRUGARSTVA, OBRTNIŠTVA I 
TURIZMA

U sklopu obilježbe Dana općine Sunja održat će 
sajam zadrugarstva, obrtništva i turizma. Organiza-
tor sajma je Regionalni savez zadruga područja od 
posebne državne skrbi – Petrinja, a domaćini Općina 
Sunja i Turistička zajednica Općine Sunja.

E)	 IZRADA DOKUMENTACIJE ZA  
PODUZETNIČKU ZONU

U cilju razvoja i izgradnje poduzetničke zone u 
proračunu će se predvidjeti sredstva za izradu studije 
opravdanosti izgradnje poduzetničke zone, projektne 
i planske dokumentacije. 

III.
Za unapređenje gospodarstva na području Opći-

ne Sunja za 2008. godinu osiguravaju se sredstva u 
Proračunu Općine Sunja i to:



Stranica 2402 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

Iznos sredstava 
u kn

A) POTPORE PRAVNIM 
OSOBAMA
1.Oslobađanje plaćanja 
zakupa u 1. godini proizvodnje 
2.Oslobađanje plaćanja kom. 
naknade u 1. g. proizv. 
3.Oslobađanje plaćanja kom. 
doprinosa u 50 % iznosu 

2.000,00
2.000,00

20.000,00
B) EDUKACIJA 
GOSPODARSTVENIKA 5.120,00
C) SUDJELOVANJE U 
GARANCIJSKOJ SHEMI 10.000,00
D) SAJAM ZADRUGARSTVA, 
OBRTNIŠTVA I TURIZMA 20.000,00
E) IZRADA DOKUM. ZA 
PODUZETNIČKU ZONU 50.000,00
UKUPNO 109.120.00

IV.
Općinsko poglavarstvo Općine Sunja po zahtjevima 

pravnih osoba donosit će Odluke o oslobađanju pla-
ćanja zakupa u 1. godini proizvodnje, o oslobađanju 
plaćanja komunalne naknade u 1. g. proizvodnje, o 
oslobađanju plaćanja komunalnog doprinosa u 50 % 
iznosu i o prodaji građevinskog zemljišta. 

V.
Korisnici sredstava temeljem ovog Programa dužni 

su Općinskom poglavarstvu Općine Sunja podnijeti 
godišnje izvješće o svom radu.

VI.
Korisnici sredstava dužni su tijekom godine po 

zahtjevu Općinskog poglavarstva Općine Sunja pod-
nositi izvješća.

VII.
U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmjenama 

i dopunama Programa može se izvršiti preraspodjela 
sredstava.

VIII.
Jedinstveni upravni odjel Općine Sunja zadužen je 

za provođenje i praćenje izvršenja ovog Programa.

IX.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-01/07-01/03
Urbroj: 2176/17-03-07-01
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

35.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 
25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici 
održanoj 28. prosinca 2007. godine, donijelo je 

P R O G R A M
potreba za unapređenje poljoprivrede na 
području Općine Sunja za 2008. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se potrebe za unapređe-

nje poljoprivrede na području Općine Sunja za 2008. 
godinu koje će se ostvarivati putem: 

- 	 provođenja obveza proizašlih iz donijetih zako-
na,

- 	 organizacija manifestacija,
- 	 potpore fizičkim i pravnim osobama,	
- 	 edukacija poljoprivrednika,
- 	 provedba programskih aktivnosti državne izmjere 

i katastra nekretnina u 2008. godini.

II.
A)	 PROVOĐENJE OBVEZA PROIZAŠLIH IZ DO-

NIJETIH ZAKONA
1. 	Program raspolaganja poljoprivrednim ze-

mljištem u vlasništvu države	
Provođenje obveza proizašlih iz donijetih zakona 

ostvarivat će se kroz provođenje Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države.

Na temelju članka 23. i 32. Zakona o poljopri-
vrednom zemljištu raspisuje se natječaj za zakup 
poljoprivrednog zemljišta. 

2. 	Obavezna oprema stočnih sajmova
Vlasnici stočnih sajmova imaju obavezu osigurati 

odgovarajuću prostoriju s računalom i pristupom 
internetu.

B) ORGANIZACIJA MANIFESTACIJA
U sklopu obilježbe dana Općine Sunja nastavit 

će se s organiziranjem Državne konjogojske izložbe 
»Sunja 2008« na kojoj će se vršiti daljnja promocija 
autohtonih pasmina konja: Hrvatskog posavca, Hrvat-
skog hladnokrvnjaka, Lipicanske, te Arapa.

Izvori financiranja: 50.000,00 kuna iz Općinskog 
proračuna, 150.000,00 kuna iz Proračuna Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva i 
110.000,00 kuna iz Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije. 

C)	 POTPORE FIZIČKIM I PRAVNIM OSOBAMA
Potpore fizičkim i pravnim osobama provodit će 

se kroz:
1.	 Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja
Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja kao jednog 

vida ulaganja u poljoprivredu vršit će se u iznosu od 
40,00 kn po svakoj osjemenjenoj plotkinji. 

Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja vršit će se 
putem pravne osobe ovlaštene za tu djelatnost.



Broj 47 - Stranica 2403»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

2.	 Sufinanciranje doze sjemena za umjetno 
osjemenjivanje krmača i nazimica

Sufinanciranje doze sjemena za umjetno osjeme-
njivanje krmača i nazimica vršit će se u 50 % iznosu 
od cijene koštanja.

Sufinanciranje doze sjemena vršit će se putem 
pravne osobe ovlaštene za tu djelatnost.

3.	 Sufinanciranje rada udruga
Na području Općine Sunja prema raspoloživim 

podacima registrirano je pet udruga i to:

a) 	Udruga uzgajivača posavskog konja »Hrvatski 
posavac« Općine Sunja,

b) 	Udruga stočara Bobovac,

c) 	Udruga pčelara,

d) 	Strojni prsten,

e) 	Udruga seljaka »Bobovac«. 

Kako se rad pojedinih udruga sveo na održavanje 
godišnjih skupština, a u cilju poticanja udruga da što 
kvalitetnije djeluju na svom području rada, iz Općinskog 
proračuna izdvojit će se sredstva za sufinanciranje 
određenog projekta i administrativne troškove. 

Udruga koja je dostavila ili dostavi svoj financijski 
plan i u svom Programu rada izloži za Općinu intere-
santni projekt sa financijskim pokazateljima, Općina 
će podržati projekt uz uvjet da korisnik sredstava mora 
podnijeti izviješće o utrošku sredstava. 

4. 	Sufinanciranje zadruga
Na području Općine Sunja prema raspoloživim 

podacima registrirano je šest zadruga i to:

a) 	PZ Posavina,

b) 	PZ Priroda,

c) 	Branitelji – Sunja, 

d) 	PZ Crkveni Bok,

e) 	Branitelji – AGRO 2006,

f) 	 EKO-SIM.

Iz Općinskog proračuna izdvojit će se sredstva za 
sufinanciranje određenog projekta zadruge, ukoliko 
je projekt namijenjen široj zajednici.

5. 	Subvencioniranje dijela premije osiguranja 
usjeva i nasada

Iz Općinskog proračuna subvencionirat će se osi-
guranje usjeva i nasada na području Općine Sunja u 
visini 25 % od ugovorene premije osiguranja usjeva i 
nasada, ukoliko vlasnik živi na području Općine Sunja i 
usjev ili nasad nalaze se na području Općine Sunja.

 
D) EDUKACIJA POLJOPRIVREDNIKA
Edukacija poljoprivrednika provodit će se kroz 

edukativna predavanja u zimskom periodu s ciljem 
što boljeg upoznavanja poljoprivrednika s novim teh-
nologijama, sortama, hibridima, zaštitom, hranidbom, 
proizvodnjom zdrave hrane, itd., odnosno za što poka-
že zainteresiranost grupa poljoprivrednika ili udruga, 
te posjet poljoprivrednim sajmovima i izložbama u 
inozemstvu. Edukativna predavanja provodit će se u 
suradnji s HZPSS. Posjet poljoprivrednim sajmovima i 
izložbama sufinancirat će se ako je organizator udruga 
s područja Općine Sunja, ako se posjet organizira za 
poljoprivrednike s područja Općine Sunja, te ako je 
zainteresirano minimalno 30 poljoprivrednika koji su 
upisani u Upisnik poljoprivrednih proizvođača, bez 
obzira da li su članovi udruge. Sufinanciranje posjeta 
poljoprivrednim sajmovima i izložbama u inozemstvu 
vršit će se na način da se iz Općinskog proračuna 
plate troškovi prijevoza. 

E)	 PROVEDBA PROGRAMSKIH AKTIVNOSTI DR-
ŽAVNE IZMJERE I KATASTRA NEKRETNINA 
U 2008. GODINI

Iz Općinskog proračuna izdvojit će se sredstva za 
sređivanje katastarske izmjere i parcelacije državnog 
poljoprivrednog zemljišta.

F) 	AUKCIJSKA DVORANA
S ciljem da se unaprijedi poljoprivreda, izvojit će 

se sredstva za projektnu dokumentaciju aukcijske 
dvorane.

III.
Za unapređenje poljoprivrede na području Općine 

Sunja za 2008. godinu planiraju se sredstva:

Opis Općina Sunja
Sisačko-

moslavačka 
županija

Ministarstvo 
poljoprivrede 

šum. i vod. gosp.
Ukupno

A) PROVOĐENJE OBVEZA PROIZAŠLIH IZ 
ZAKONA  30.600,00 30.600,00
1. Program raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu države 25.000,00 25.000,00
2. Obavezna oprema stočnih sajmova 5.600,00 5.600,00
B) ORGANIZACIJA MANIFESTACIJA – 
Državna konjogojska izložba »SUNJA 2008«  50.000,00 110.000,00 150.000,00 310.000,00
C) POTPORE FIZIČKIM I PRAVNIM 
OSOBAMA 130.000,00 130.000,00
1. Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja 60.000,00 60.000,00



Stranica 2404 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

Opis Općina Sunja
Sisačko-

moslavačka 
županija

Ministarstvo 
poljoprivrede 

šum. i vod. gosp.
Ukupno

2. Sufinanciranje doze  sjemena 30.000,00 30.000,00
3. Sufinanciranje rada udruga 10.000,00 10.000,00
4. Sufinanciranje rada zadruga 10.000,00 10.000,00
5. Subvencioniranje dijela premije osiguranja 
usjeva i nasada 20.000,00 20.000,00
D) EDUKACIJA POLJOPRIVREDNIKA  20.000,00 20.000,00
E) PROVEDBA PROGRAMSKIH 
AKTIVNOSTI U 2008. G. 20.000,00 20.000,00
F) AUKCIJSKA DVORANA 45.000,00 45.000,00
UKUPNO:	 295.600,00 110.000,00 150.000,00 555.600,00

IV.
U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmjenama 

i dopunama Programa može se izvršiti preraspodjela 
sredstava.

V.
Jedinstveni upravni odjel Općine Sunja zadužen je 

za provođenje i praćenje izvršenja ovog Programa.

VI.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-01/07-01/02
Urbroj: 2176/17-03-07-01
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

36.
Na temelju članka 28. stavka 1. i 3. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba i 178/04), i 
članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, donijelo je 

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture za 

komunalne djelatnosti koje se financiraju 
iz sredstava komunalne naknade i drugih 

sredstava iz Općinskog proračuna za  
2008. godinu

 Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se način rasporeda 

sredstava komunalne naknade i drugih sredstava  

iz Općinskog proračuna za održavanje komunalne 
infrastrukture na području Općine Sunja u 2008. 
godini. 

Članak 2.
U 2008. godini planiraju se sredstva komunalne 

naknade u iznosu od 200.000,00 kn, sredstva šum-
skog doprinosa od 500.000,00 kn te druga sredstva iz 
Općinskog proračuna u iznosu od 270.000,00 kn.

Članak 3.
Sredstva iz članka 2. Programa raspoređuju se 

za financiranje obavljanja slijedećih komunalnih dje-
latnosti:

	 1. 	 Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, 
	 2. 	 Održavanje čistoće u dijelu koji, se odnosi na 

čišćenje javnih površina,
	 3. 	 Održavanje javnih površina,		   
	 4. 	 Održavanje nerazvrstanih cesta  i zimska služ-

ba,			    
	  5. 	 Održavanje groblja i krematorija i prijevoz po-

kojnika, 
	 6. 	 Javna rasvjeta,			    
	 7. 	 Prijevoz putnika, robe, vozila i dr. skelom na 

sajlu, 
	 8. 	 Veterinarsko - higijeničarska služba, 
 	 9. 	 Dezinsekcija, dezinfekcija i deratizacija javnih 

površina, stambenih i poslovnih prostora,
 	10. 	 Opskrba pitkom vodom – lokalni vodovodi,
 	 11. 	 Tržnica na malo.

Članak 4. 
Za 2008. godinu utvrđuje se za djelatnosti iz 

članka 3. slijedeći obim radova iskazan kroz opise i 
financijske vrijednosti:

1.	 Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda
- 	 odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, od-

vodnja atmosferskih voda, te crpljenje, odvoz 
i zbrinjavanje fekalija iz septičkih jama

- 	 stalno praćenje funkcioniranja odvodnih jaraka i 
propusta na području Općine Sunja te interventni 
radovi na sanacijama.



Broj 47 - Stranica 2405»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

Planirano: 5.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom cijele godine.
Radove će obavljati Pogon za komunalne djelat-

nosti Općine Sunja.
Financirati će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna. 
2. 	Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 

čišćenje javnih površina		
- 	 stalni komunalni nadzor javnih površina, čišćenje 

te skupljanje komunalnog otpada.
Planirano: 3.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom cijele godine.
Radove će obavljati Pogon za komunalne djelat-

nosti Općine Sunja.
Financirati će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna.
3. Održavanje javnih površina
-	 grabljanje lišća, održavanje travnjaka (park 

ispred Općine), košenje travnjaka ručno, košenje 
nasipa, održavanje ukrasnog grmlja, šišanje 
živica, održavanje stabala, održavanje gredica, 
uređenje prilaznih staza kroz park na Trgu kralja 
Tomislava, nabava lukovica, sadnica i ukrasnog 
grmlja, održavanje dječjih igrališta i dijelova 
javnih cesta, kada se ti dijelovi ne održavaju 
kao javne ceste prema posebnom zakonu.

Planirano: 110.000,00 kn
Rokovi: proljeće – jesen.
Radove će obavljati Pogon za komunalne djelat-

nosti Općine Sunja.
Financirati će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna.
4.	 Održavanje nerazvrstanih cesta 
- 	 stalno praćenje stanja na nerazvrstanim cesta-

ma, te provođenje aktivnosti,
- 	 održavanje cestovnog zemljišta uz nerazvrstane 

ceste,
- 	 dinamika potrebnih radova utvrdit će se prema 

prioritetima utvrđenim prilikom obilaska tere-
na,

- 	 zimska služba
Planirano: 130.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine.
Financirati će se iz Općinskog proračuna – šumski 

doprinos.
5.	 Održavanje groblja i krematorija i prijevoz po-

kojnika
- 	 stalni komunalni nadzor na grobljima,
- 	 održavanje staza i ukrasnog grmlja,
Planirano: 5.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine.
Financirat će se iz Općinskog proračuna.
Radove će obavljati Pogon za komunalne djelat-

nosti.
6.	 Javna rasvjeta
- 	 kontrola, organizacija održavanja i troškovi 

utrošene el. energije.

Planirano: utrošak el. energije (javna rasvjeta) 
320.000,00 kn

Financirati će se iz sredstava komunalne nakna-
de.

Planirano: održavanje 120.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine.
Financirat će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna.
- 	 komunalna naknada i šumski doprinos.
7.	 Prijevoz putnika, robe, vozila i dr. skelom na 

sajlu
- 	 tekuće održavanje skela. 
Planirano: 137.000,00 kn
Rokovi: tijekom godine.
Financirat će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna.
8.	 Veterinarsko-higijeničarska služba
- 	 uklanjanje pasa lutalica i lešina na području 

Općine Sunja.
Planirano: 25.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine.
Financirat će se iz Općinskog proračuna.
9.	 Dezinsekcija, dezinfekcija i deratizacija javnih 

površina, stambenih i poslovnih prostora
Planirano: 100.000,00 kn
Rokovi: tijekom proljeća i jeseni.
Financirat će se iz Općinskog proračuna - šumski 

doprinos.
10. Opskrba pitkom vodom 
Planirano: nabava pitke vode (za područja koja 

nemaju vodovod, u slučaju suše) 10.000,00 kn	  
Rokovi: tijekom godine po potrebi.
Financirat će se iz: Općinskog proračuna.
11. Tržnica na malo
- 	 upravljanje i održavanje prostora u kojem se 

pružaju usluge obavljanja prometa živežnim 
namirnicama i drugim proizvodima.

Planirano: tekuće održavanje 5.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine.
Financirati će se iz Općinskog proračuna.

UKUPNO proračunska sredstva  
	 iz komunalne naknade	 200.000,00 kn

UKUPNO proračunska sredstva  
	 šumski doprinos	 500.000,00 kn

UKUPNO sredstva iz ostalih  
	 proračunski sredstava	 270.000,00 kn

S V E U K U P N O: 	 970.000,00 kn

Članak 5.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.



Stranica 2406 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/07-01/09
URBROJ: 2176/17-03-07-01
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

37.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba i 178/04), i 
članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, donijelo je 

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2008. godinu
 

Članak 1.
Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 
Sunja u 2008. godini za:

- 	 javne površine
- 	 nerazvrstane ceste
- 	 groblje
- 	 javnu rasvjetu
- 	 opskrbu pitkom vodom
- 	 odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda
- 	 prijevoz putnika i robe u javnom prometu
- 	 održavanje čistoće
- 	 odlaganje komunalnog otpada
- 	 tržnicu na malo.

I.	 PROGRAM IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Članak 2.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za javne površine, nerazvrstane ceste, javnu rasvjetu 
i groblja financira se iz:

- 	 komunalnog doprinosa 	 30.000,00 kn
- 	 Općinskog proračuna 	 750.000,00 kn
- 	 drugih izvora utvrđenih  

	 posebnim zakonom 	 3.915.000,00 kn
- 	 iz naknada za koncesiju 	 16.010,00 kn

	 S v e u k u p n o: 	 4.711.010,00 kn

Članak 3.
Pod gradnjom objekata i uređaja komunalne in-

frastrukture podrazumjeva se građenje novih, te re-
konstrukcija postojećih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture potrebnih za obavljanje komunalnih 
djelatnosti, kada se zemljište uređuje u cilju njegovog 
osposobljavanja za građenje i rekonstrukciju stambenih, 
poslovnih ili drugih građevinskih objekata.

Članak 4.
Standardi izgradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture utvrđuju se u okviru normativa, a količina 
prema materijalnim mogućnostima.

	
Članak 5.

Sukladno predviđenim prihodima iz članak 2. ovog 
Programa izvršit će se gradnja, rekonstrukcija i inve-
sticijsko održavanje slijedećih projekata s procjenom 
troškova:

1.	 JAVNE POVRŠINE
1.1.	 Izgradnja priključka 50 kw  

		  u Ulici Sajmište u Sunji 	 80.000,00 kn
1.2.	 Obnova pješačkih staza u  

		  parku ispred zgrade Općine 	 31.010,00 kn
1.3.	 Obnova mostova za pješake  

		  na rijeci Sunji u Sunji 	 50.000,00 kn

		  U k u p n o: 	 161.010,00 kn 

2.	 NERAZVRSTANE CESTE
2.1.	 Modernizacija kolnika i  

		  nogostupa u Ulici Ljudevita  
		  Posavskog u Sunji 	 2.200.000,00 kn 

2.2. 	 Izrada Idejnih rješenja s  
		  troškovnikom za obnovu  
		  nerazvrstanih cesta na  
		  području Općine 	 50.000,00 kn

2.3. 	Modernizacija kolnika u  
		  Ulici Petra Krešimira u Sunji	 150.000,00 kn

2.4. 	Modernizacija kolnika i  
		  nasipa Gradusa Posavska  
		  – D. Letina 	 15.000,00 kn

2.5.	 Modernizacija nerazvrstanih  
		  cesta (Donja Letina) 	 615.000,00 kn

		  U k u p n o: 	 3.030.000,00 kn

3. JAVNA RASVJETA 
3.1.	 Sanacija i rekonstrukcija  

		  javne rasvjete na području  
		  Općine Sunja - naselja:  
		  Kinjačka, Brđani Cesta, Petrinjci,  
		  Drljača, Donji Hrastovac, Donja  
		  Letina, Čapljani, Pobrđani,  
		  Jasenovčani, Papići, Kostreši  
		  Šaški, Slovinci, Šaš, Strmen,  
		  Crkveni Bok, Ivanjski Bok,  
		  Bestrma i Krivaj Sunjski	 1.400.000,00 kn

		  U k u p n o: 	 1.400.000,00 kn



Broj 47 - Stranica 2407»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

4.	 GROBLJA
4.1.	 Izgradnja mrtvačnice u  

		  Bobovcu II. FAZA 	 120.000,00 kn

		  U k u p n o: 	 120.000,00 kn 

II.	 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA ZA OPSKRBU 
PITKOM VODOM I ODVODNJU I PROČIŠĆA-
VANJE OTPADNIH VODA

Članak 6.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

i nabavka opreme za: opskrbu pitkom vodom i odvodnju 
i pročišćavanje otpadnih voda financira se iz:

- 	 komunalne usluge 	 -
- 	 naknade za priključenje 	 20.000,00 kn
- 	 Općinskog proračuna 	 212.000,00 kn
- 	 drugih izvora utvrđenih  

	 posebnim zakonom 	 5.500.000,00 kn

	 S v e u k u p n o: 	 5.732.000,00 kn

Članak 7.
Sukladno predviđenim izvorima sredstava iz članka 

6. ovog Programa izvršit će se izgradnja i rekonstrukcija 
slijedećih projekata:

1. 	OPSKRBA PITKOM VODOM
1.1. 	 Izrada projektne dokumentacije  

		  za izgradnju vodoopskrbne  
		  mreže Petrinjci, Brđani Cesta,  
		  Vukoševac, Brđani Kosa,  
		  Kinjačka i Bestrma 	 244.000,00 kn 

1.2.	 Izgradnja magistralnog  
		  cjevovoda Donji Hrastovac  
		  - V. Polje - Staza 	 5.000.000,00 kn 

1.3.	 Izrada projektne  
		  dokumentacije za izgradnju  
		  magistralnog vodovoda  
		  STAZA – ŠAŠ 	 244.000,00 kn

		  U k u p n o: 	 5.488.000,00 kn 

2. 	ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH 
VODA

2.1.	 Izrada projektne dokumentacije  
		  za ishođenje građevinske  
		  dozvole - odvodnja i  
		  pročišćavanje otpadnih voda  
		  u naselju Sunja 	 244.000,00 kn

		  U k u p n o: 	 244.000,00 kn

III.	PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I NABAVA 
OPREME ZA PRIJEVOZ PUTNIKA, ODRŽAVA-
NJE ČISTOĆE, ODLAGANJE KOMUNALNOG 
OTPADA I TRŽNICE NA MALO

Članak 8.
Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture i nabave opreme za prijevoz putnika, održavanje 
čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice na 
malo financira se iz:

- 	 cijena komunalne usluge 	 -
- 	 Općinski proračun 	 110.000,00 kn
- 	 naknada za koncesije 	 -
- 	 drugi izvori predviđeni  

	 posebnim zakonom 	 800.000,00 kn

	 S v e u k u p n o:	 910.000,00 kn

Članak 9.
Sukladno predvidivim sredstvima financiranja iz 

članka 8. ovog Programa, planira se izgradnja i re-
konstrukcija slijedećih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture:

1.	 PRIJEVOZ PUTNIKA U JAVNOM PROMETU
1.1.	 Izgradnja pratećih sadržaja  

		  - autobusni  kolodvor  
		  (stajalište autobusa) 	 900.000,00 kn 

2. 	ODRŽAVANJE ČISTOĆE 
2.1.	 Sanacija divljih odlagališta  

		  otpada  na području Općine  
		  Sunja 	 10.000,00 kn 

		  U k u p n o: 	 910.000,00 kn

3.	 ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA
3.1. Odlaganje komunalnog otpada 	 0,00 kn 

		  U k u p n o: 	 0,00 kn

4.	 TRŽNICA NA MALO
4.1. 	Tržnica na malo 	 0,00 kn

		  U k u p n o:	 0,00 kn

Članak 10.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/07-01/08
URBROJ: 2176/17-03-07-01
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

38.
Na temelju članka 23. stavka 4. Zakona o Udruga-

ma (»Narodne novine«, broj 88/01 i 11/02), članka 1. 



Stranica 2408 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 
29/97 i 47/99), članka 29. Zakona o knjižnicama (»Na-
rodne novine«, 105/97, 5/98 i 104/00), te članka 27., 
a u svezi članka 16. Statuta Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/05, 52/06 i 25/07), 
Općinsko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 
28. prosinca 2007. godine, donijelo je

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi za 2008. godinu

I.
Ovim Programom određuju se javne potrebe u 

kulturi i raspored sredstava namijenjenih za redovno 
financiranje i realizaciju kulturnih programa ustanova 
i udruga u kulturi na području Općine Sunja za 2008. 
godinu, sukladno njihovim pojedinačnim programima 
i ukupnim sredstvima koja se iz Općinskog proračuna 
mogu izdvojiti za spomenute potrebe.

II.
Javne potrebe u kulturi koje će se djelomično ili u 

cjelosti financirati iz Općinskog proračuna za 2008. 
godinu uključuju:

-	 osiguravanje uvjeta za razvitak knjižničarske 
djelatnosti u što se ubraja nabava knjižne i 
neknjižne građe za odjel za odrasle i dječji odjel 
s igraonicom,

-	 proširenje aktivnosti u Knjižnici i čitaonici Sunja 
kroz rad s djecom i mladeži, uvježbavanje kaza-
lišnih i lutkarskih priredbi, održavanje likovnih 
radionica i kompjutorsko opismenjavanje djece, 
obilježavanje značajnih datuma,

-	 financiranje osnovnih potreba Knjižnice i čita-
onice Sunja kojima se osigurava njen redovan 
rad (plaća djelatnika, sredstva za materijalne 
troškove),

-	 investicijsko održavanje objekata,
-	 osiguravanje uvjeta za obavljenje likovno-ga-

lerijske djelatnosti u suradnji s Knjižnicom i 
čitaonicom Sunja, uz poticanje organiziranja 
izložbi radova domaćih autora,

-	 osiguravanje uvjeta za održavanje koncerata i 
drugih programa glazbene djelatnosti,

-	 sustavna briga o zaštiti domaće kulturne bašti-
ne,

-	 davanje podrške i sudjelovanje u znanstveno-
istraživačkim projektima koje provode znanstve-
ne ustanove u cilju proučavanja i znanstvene 
obrade kulturnog i etičkog blaga Općine,

-	 osiguravanje uvjeta za održavanje kulturnih 
manifestacija od značaja za Općinu,

-	 osiguravanje uvjeta za realizaciju programa 
međuopćinske (gradske), županijske, među-
županijske i međudržavne suradnje,

-	 osiguravanje uvjeta za sustavnu brigu i održa-
vanje prostora u kojima se održavaju kulturne 
manifestacije u općini. 

III.
Ukupna sredstva iz Općinskog proračuna Općine 

Sunja kojima će se zadovoljavati javne potrebe u kul-
turi za 2008. godinu u iznosu 460.000,00 kuna.

IV.
Djelatnosti u kulturi na području Općine Sunje pro-

vodit će se u 2008. godini kroz općinske manifestacije 
od posebnog značenja, investicijske potpore, te kroz 
djelatnosti slijedećih ustanova i udruga:

1.	 USTANOVE
a) 	Knjižnica i čitaonica Sunja
2.	 UDRUGE
a) 	KUD »Seljačka sloga« Bobovac
b) 	KUD »Seljačka sloga« Greda Sunjska
c) 	KUD »Sunjanka« Sunja
d)	 Puhačka glazba pri DVD-u »Sunja-Greda«  

	 Sunja
3.	 OPĆINSKE MANIFESTACIJE OD POSEBNOG  

	 ZNAČENJA
4. 	INVESTICIJSKE POTPORE

V.
Financijska sredstva predviđena točkom III. Ovog 

Programa rasporedit će se među ustanovama i udru-
gama iz prethodne točke na temelju ocjene njihove 
dosadašnje aktivnosti, kako slijedi:

1.	 USTANOVE

a) 	Knjižnica i čitaonica Sunja
Prema svojoj namjeni, funkciji i strukturi knjižnog 

fonda Knjižnica i čitaonica Sunja namijenjena je za-
dovoljavanju obrazovnih, kulturnih i informacijskih 
potreba svih građana, te promicanju drugih kulturnih 
aktivnosti u cilju unapređivanja ukupnog kulturnog 
života zajednice.

Osim svoje redovite djelatnosti Knjižnica je naj-
važniji čimbenik u promicanju kulturnog stvaralaštva 
kroz organiziranje izložbi likovnih radova, književnih 
večeri te stručnih i prigodnih predavanja.

Iz Općinskog proračuna za redovnu djelatnost 
Knjižnice i čitaonice Sunja izdvojiti će se 150.000,00 
kuna.

	
2. UDRUGE

Općina Sunja potiče svaki oblik udruživanja građa-
na čija je programska aktivnost usmjerena na zaštitu 
i promicanje kulturnih, etničkih, nacionalnih i drugih 
interesa s posebnim naglaskom na očuvanje kulturne 
baštine i poticanje kulturnog amaterizma.

Temeljem odredaba Zakona o udrugama, a suklad-
no kvaliteti i ostvarenim dosadašnjim rezultatima, te 
programima i planovima za 2008. godinu, proizlazi:

a) KUD »Seljačka sloga« Bobovac
Društvo je osnovano 1948. godine i djelovalo je 

bez prekida do početka Domovinskog rata, 1991. go-
dine. Rad Društva ponovno se obnavlja 1998. godine. 
Osnovni cilj Društva je njegovanje i očuvanje starih 
pjesama, plesova, običaja i tradicije Bobovca.



Broj 47 - Stranica 2409»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

U 2008. godini a prema Programu rada, Društvo 
će organizirati slijedeće kulturne manifestacije: X. 
Smotra folklora »Savski vali« Bobovac, VII. Kulturno-
umjetnički program »Od srca srcu« Bobovac, XI. Kul-
turno-umjetnički program »Božićna zvona« Bobovac, 
VIII. Pjesničke večeri »Ana Stanić« Bobovac. Društvo 
u 2008. godini planira sudjelovanje na smotrama 
folklora »Đakovački vezovi« Đakovo i »Vinkovačke 
jeseni« Vinkovci.

Za redovnu djelatnost KUD-a iz Općinskog 
proračuna izdvojit će se 15.000,00 kuna.

KUD je kandidirao svoj Program rada za 2008. 
godinu prema Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije, i prema Ministarstvu kulture Republike 
Hrvatske.

b)	 KUD »Seljačka sloga« Greda Sunjska
Društvo je osnovano 1936. godine. KUD ima svoj 

dom koji su članovi vlastitim sredstvima izgradili 1953. 
godine.

U 2008. godini planira se održavanje doma u upo-
trebljivom stanju što uključuje: nabavku novih stolova i 
klupa, popravak dotrajalih, dovršavanje ugradnje vrata, 
nabavku drva za grijanje. KUD planira održavanje 
redovitih proba folklora, sudjelovanje u obilježavanju 
svih značajnih datuma Republike Hrvatske, Sisač-
ko-moslavačke županije, Općine Sunja, i na razne 
vjerske blagdane. Također planira nabaviti opremu za 
folkloraše, popravak, kompletiranje i nabavku novih 
tambura. KUD planira nastaviti i razvijati suradnju sa 
drugim Društvima i Organizacijama.

Za redovnu djelatnost KUD-a iz Općinskog 
proračuna izdvojit će se 10.000,00 kuna.

KUD je kandidirao svoj Program rada za 2008. 
godinu prema Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije, i prema Ministarstvu kulture Republike 
Hrvatske.

c) KUD »Sunjanka« Sunja
U 2008. godini Društvo planira omasovljenje novim 

članovima, uvježbavanje novih koreografija, proširenje 
tamburaške skupine, nabavu potrebnih instrumenata. 
Planira organizirati kulturno-umjetničke manifestacije: 
Dječji maskenbal, Reviju narodnih nošnji, »Zlatnu grivu 
Posavine«, te Humanitarni božićni koncert. Također 
planiraju sudjelovanje na većim postojećim kultur-
no-umjetničkim manifestacijama diljem Hrvatske i u 
inozemstvu prema pozivima organizatora.

Za redovnu djelatnost KUD-a iz Općinskog 
proračuna izdvojit će se 20.000,00 kuna.

KUD je kandidirao svoj Program rada za 2008. 
godinu prema Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije, i prema Ministarstvu kulture Republike 
Hrvatske.

d) PUHAČKA GLAZBA pri DVD-u »Sunja-Greda« 
Sunja

Puhačka glazba je osnovana 1907. godine što znači 
da je obilježila svoje postojenje punih 100 godina, za-
hvaljujući glazbenom daru i ljubavi prema umjetnosti 
njezinih članova.

U 2008. godini Puhačka glazba predviđa popravke 
i uređenje prostorija DVD-a u kojima radi, održava-
nje sanitarnog čvora, osigurati sredstva za grijanje i 
električnu energiju. Izvršiti će tehnički popravak sak-

sofona te jednog klarineta, a prema mogućnostima 
izvršiti nabavku F-basa. Također planiraju obnoviti 
glazbenu literaturu te rad s mladima. U 2008. godini 
planiraju posjetiti Hrvatsku Kostajnicu i održati uz-
vratni koncert.

Za redovnu djelatnost Puhačke glazbe iz Općin-
skog proračuna izdvojit će se 5.000,00 kuna.

	
3.	 OPĆINSKE MANIFESTACIJE OD POSEBNOG 

ZNAČENJA

Općina Sunja financirat će i sljedeće kulturne 
aktivnosti od posebnog značaja:

a) »Zlatna griva Posavine« - Obilježba Dana 
Općine Sunja (srpanj 2008. g.) - 5.000,00 
kuna,

b) »Savski vali« Bobovac (20. srpnja 2008. g.) 
- 5.000,00 kuna.

4. INVESTICIJSKE POTPORE

Ovim Programom predviđene su investicije u kulturi 
za očuvanje i zaštitu kulturnog dobra Općine Sunja. 
Isto tako, ovim Programom predviđene su i investi-
cije čija realizacija ovisi prvenstveno o prihvaćanju 
Programa od strane Ministarstva kulture Republike 
Hrvatske i Sisačko-moslavačke županije koji su ras-
pisali natječaje za financiranje javnih potreba u kulturi 
za 2008. godinu. 

S obzirom da se od jedinica lokalne samouprave 
očekuje sufinanciranje programa prihvaćenih od strane 
Ministarstva kulture i Sisačko-moslavačke županije, 
sredstva potrebna za sufinanciranje Programa planirat 
će se u Općinskom praračunu i ovim Programom.

a) Rimokatolički župni ured Sunja
Programom javnih potreba u kulturi za 2008. godinu 

predviđaju se financijska sredstva nužna za zaštitu 
sakralih objekata u Općini Sunja. 

Za RKT Župu Sunja predviđaju se sredstva u 
Općinskom proračunu u iznosu od 50.000,00 kuna 
kojim se u 2008. godini planiraju provesti aktivnosti 
sanacije i uređenja pročelja fasade Crkve sv. Križa u 
Bobovcu, te sanacija kapelica u Donjoj Letini i Gradusi 
Posavskoj.

RKT Župa Sunja, Župni ured sv. Marije Magdalene 
Sunja kandidirao je svoj Program za 2008. godinu 
prema Proračunu Sisačko-moslavačke županije.

b) 	Sanacija Mlina – vodenice »ĐAMBIĆEV MLIN« 
(»Hajdukovićev mlin«)

Nepokretno evidentirano kulturno dobro iz 19. 
stoljeća u vrlo lošem stanju, zapušten i izvan funkcije. 
Tradicijska je vrijednost Općine Sunja zbog čega je na 
objektu potrebno izvršiti hitnu intervenciju sanacije za 
vraćanje izvornog oblika i funkcije mlina – vodenice.

Ukupna vrijednost investicije iznosi 295.105,37 
kuna. Od Ministarstva kulture zatražano je sufi-
nanciranje u iznosu 205.105,37 kuna, iz Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije očekuje se 50.000,00 
kuna, a iz sredstava Općinskog proračuna izdvojiti 
će se 40.000,00 kuna.



Stranica 2410 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

c)	 Sanacija Povijesnog društvenog doma »SOKO-
LANA«

Nepokretno evidentirano kulturno dobro s početka 
20. stoljeća u vlasništvu Općine Sunja. Zgrada je duže 
vrijeme izvan funkcije, teško oštećena zbog atmosferskih 
djelovanja i devastiranja u Domovinskom ratu. 

Obnova Doma provodila bi se u dvije faze i pre-
ma etapama. Ovim Programom obuhvaćena je prva 
faza sa dvije etape - izvođenje radova konstruktivne 
i građevinske sanacije čime bi se spriječilo daljnje 
propadanje.

Namjena dovršenog Povijesnog društvenog doma 
bila bi muzejsko – galerijski (zavičajni) prostor Općine 
Sunja.

Ukupna vrijednost investicije iznosi 930.064,94 
kuna. Od Ministarstva kulture zatraženo je sufinan-
ciranje u iznosu od 630.061,94 kune, iz Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije očekuje se 200.000,00 
kuna, a iz Općinskog proračuna izdvojiti će se 
100.000,00 kuna.

d) 	Sanacija i opremanje Društvenog doma Sunja
Ovim Programom investicijske potpore se želi 

postići opremanje i uređenje sale a što uključuje: 
opremanje prostora stolovima i klupama, soboslikarski 
i ličilački radovi, zamjena sadašnje dotrajale stolarije i 
vrata »PVC« stolarijom i vratima, saniranje pozornice, 
opremanje kuhinje i sanitarnog čvora.

Ukupna vrijednost investicije iznosi 180.000,00 
kuna. Od Ministarstva kulture zatraženo je 100.000,00 
kuna, iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
očekuje se 50.000,00 kuna, a iz Općinskog prora-
čuna izdvojiti će se 30.000,00 kuna.

VI.
Programom javnih potreba u kulturi za 2008. godi-

nu predviđaju se sredstva nužna za zaštitu sakralnih 
objekata na području Općine Sunja:

-	 Sufinanciranje sanacije krova i pokrova na 
Crkvi sv. Apostola Pavla u Maloj Paukovi 
– 10.000,00 kuna

-	 Sufinanciranje gradnje kapelice sv. Josipa 
u Brđani Kosa – 20.000,00 kuna.

VII.
Za provođenje ovog Programa nadležno je Op-

ćinsko poglavarstvo, a Jedinstveni upravni odjel za 
praćenje namjenskog korištenja sredstava utvrđenih 
ovim Programom.

VIII.
Po dobivanju sredstava potpore iz Općinskog pro-

računa za 2008. godinu, korisnici u tekućoj godini nisu 
u mogućnosti ponovno tražiti novčana sredstva.

IX.
U skladu s odlukom Općinskog vijeća i Općinskog 

poglavarstva, udruge korisnici Općinskog proračuna, 
dužne su prilikom održavanja godišnje skupštine na 
skupštinu pozvati članove Općinskog vijeća i Općin-
skog poglavarstva.

X.
U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmjenama 

i dopunama Programa može se izvršiti preraspodjela 
sredstava.

XI.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/07-01/02
URBROJ: 2176/17-03-07-03
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

39.
Na temelju članka 76. Zakona o športu (»Narod-

ne novine«, broj 71/06), i članka 27. Statuta Općine 
Sunje (»Službeni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 
22/06, 52/06 i 25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja, 
na 22. sjednici održanoj 28. prosinca 2007. godine, 
donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u športu za 2008. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u športu 

Općine Sunja za 2008. godinu za koje se osiguravaju 
sredstva u Općinskom proračunu za programe, aktiv-
nosti, poslove i djelatnosti od značaja za Općinu:

1.	 poticanje i promicanje športa,
2.	 provođenje športskih aktivnosti djece, mladeži 

i studenata,
3.	 djelovanje športskih udruga,
4.	 športska priprema, domaća i međunarodna 

natjecanja,
5.	 športsko-rekreacijske aktivnosti građana,
6.	 športske aktivnosti osoba s teškoćama u razvoju 

i osoba s invaliditetom,
7.	 planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje 

športskih građevina značajnih za Općinu.

II.
Ukupna sredstva predviđena u Općinskom proračunu 

Općine Sunja za zadovoljavanje dijela javnih potreba 
u športu za 2008. godinu iznose 254.000,00 kuna.

Raspodjela financijskih sredstava predviđenih 
ovim Programom temelji se na odredbama Zakona o 
športu, postignutom stupnju razvoja športa u Općini, 
ostvarenim dosadašnjim rezultatima, na planovima 
daljnjeg razvoja športa, te na masovnosti.

III.
Javne potrebe u športu Općine Sunja u 2008. godini 

podmirivat će se kroz oblike djelovanja kako slijedi:



Broj 47 - Stranica 2411»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

I. 	 KVALITETNI I VRHUNSKI ŠPORT

Općina Sunja potiče svaki oblik udruživanja građana 
čija je programska aktivnost usmjerena na tjelesne 
aktivnosti koje se provode radi unapređenja zdravlja 
djece, mladeži i rekreacije odraslih, te radi postizanja 
vrhunskih šporskih dostignuća.

Djelatnosti u športu na području Općine Sunja pro-
vodit će u 2008. godini slijedeće športske udruge:

1.	 ŠNK »Mladost« Bobovac,
2.	 ŠNK »Sloga« Greda Sunjska,
3.	 ŠRU »Bjelka« Sunja,
4.	 ŠRD »Štuka« Bobovac,
5.	 Streličarski klub »Sunja« Sunja,
6.	 Streljački klub »Osa« Timarci,
7.	 Pikado klub »Sloga« Greda Sunjska.
Predviđena financijska sredstva rasporedit će se 

među gore navedenim športskim udrugama na temelju 
ocjene njihove dosadašnje aktivnosti.

1.	 ŠNK »Mladost« Bobovac
Klub ima 42 natjecatelja, i to 26 u ekipi seniora i 16 u 

ekipi veterana. Natječu se u III. Županijskoj nogometnoj 
ligi, grupa Sisak, i Ligi veterana Sisačko-moslavačke 
županije. Potrebno je osigurati veći doprinos u radu 
Kluba, redovno učestvovati na svim utakmicama III. 
Županijske nogometne lige, potići bolji plasman te ući 
u II. Županijsku nogometnu ligu Sisačko-moslavačke 
županije, ponovno formirati ekipu Pionira »B«. Planira 
se nabava športske opreme i ostalog nužnog vezano 
za nogomet i rad Kluba. Planira se surađivanje sa svim 
društveno-političkim, športskim, kulturnim i ostalim 
organizacijama i društvima u Općini Sunja te šire.

- 	 Za redovnu djelatnost Kluba planira se izdovjiti 
20.000,00 kuna.

2.	 ŠNK »Sloga« Greda Sunjska
Klub ima 30 natjecatelja, u ekipi seniora. Sudjeluju 

u natjecanju III. Županijske nogometne lige. Klub pla-
nira dovršiti uređenje nogometnog igrališta, prostora 
za smještaj igrača i sudaca, kao i sanitarnog čvora. U 
planu je organiziranje nogometnog turnira u povodu 
obilježavanja Dana Općine Sunja. U planu je osnivanje 
juniorske ekipe za sezonu 2007/2008. godinu, redovno 
takmičenje u prvenstvu II. Županijske nogometne lige 
Sisak, Lige mladeži, te učestvovati na turnirima prema 
pozivu. Planira se nabavka športske i ostale prateće 
opreme neophodne za redovan rad igrača i trenera.

- 	 Za redovnu djelatnost Kluba planira se izdvojiti 
20.000,00 kuna.

3.	 ŠRU »Bjelka« Sunja
Klub ima 40 natjecatelja u ekipama seniora, seniorki, 

juniora, juniorki, kadeta i kadetkinja.U 2008. godini 
ekipa seniora će učestvovati na Svjetkom prvenstvu za 
klubove u Francuskoj na natjecanju u Kupu Hrvatske 
u svim kategorijama, u l. Ligi Hrvatske za seniore, 
učestvovanje u Savsko-unskoj ligi sa dvije ekipe. Klub 
»Bjelka« planira održati Memorijal »Tomislav Milunić«, 
provoditi čuvanje i poribljavanje voda, surađivati sa 
drugim društvima. Posebnu pozornost i rad usmjerit 
će na rad s mladima, na polaganje ispita za sportske 
ribolovce i na pronalaženje novih sponzora.

- 	 Za redovnu djelatnost Udruge planira se izdvojiti 
50.000,00 kuna.

4.	 ŠRD »Štuka« Bobovac
Društvo ima 40 članova od kojih je 25 registriranih 

kao članova u natjecanju. U 2008. godini Društvo pla-
nira organizirati brojna ribolovna natjecanja i to: IV. 
Društveno natjecanje Športskog ribolovnog društva 
»Štuka« Bobovac u srpnju 2008. g., VI. Ribolovno 
natjecanje »Donja Posavina« Bobovac u kolovozu 
2008. g., natjecanja u kolima Županijske ribolovne 
lige Športskog ribolovnog saveza Sisačko-mosla-
vačke županije, natjecanja u KUP-ovima ribolovnog 
natjecanja Hrvatske.

- 	 Za redovnu djelatnost Društva planira se izdvojiti 
10.000,00 kuna.

5.	 Streličarski klub »Sunja« Sunja
Klub ima 22 natjecatelja u ekipama seniora, juniora, 

kadeta i limača. Sudjeluju na nacionalnim i međunaci-
onalnim prvenstvima od kojih se ističu: turnir 3D CRO 
– CUP Hrvatska Kostajnica, travanj 2008. g.; FITA 
– prvenstvo Hrvatske u lipnju 2008. g.; FITA 2 x 70 m 
(međunarodni), Sunja, srpanj 2008.g.

- 	 Za redovnu djelatnost Kluba planira se izdvojiti 
10.000,00 kuna.

6.	 Streljački klub »Osa« Timarci
Klub ima 10 natjecatelja, seniora, koji sudjeluju na 

natjecanjima u gađanju letećih meta Lige Sisačko-mo-
slavačke županije. Klub će nastaviti sa aktivnostima u 
koje spadaju treninzi, natjecanja, održavanje streljane, 
održavanje društvenog doma i njegovog okoliša. U 
2008. godini Klub planira održati tri natjecanja (lipanj, 
srpanj, rujan). 

- 	 Za redovnu djelatnost Kluba planira se izdvojiti 
5.000,00 kuna.

7.	 Pikado klub »Sloga« Greda Sunjska
Klub ima 14 natjecatelja, u ekipama seniora, juni-

ora i pionira, a sudjeluju na natjecanjima »A«, »B« i 
»C« lige Sisačko-moslavačke županije. Cilj im je rad 
s mladima i širenje članstva, te promocija i razvijanje 
pikado športa.

- 	 Za redovnu djelatnost Klubu planira se izdvojiti 
5.000,00 kuna.

II.	 ŠPORTSKA REKREACIJA

Športsko-rekreacijske aktivnosti građana obuhvaćaju 
organiziranje aktinosti radi očuvanja i unapređenja 
zdravlja te osmišljenog korištenja slobodnog vremena. 
Športska rekreacija u sferi je interesa pojedinaca ili 
grupe građana, a troškovi rekreacije terete pojedinca. 
Za ove aktivnosti koristi se športska dvorana Osnovne 
škole, prostorije klubova te igralište u dvorištu stare 
škole u Sunji.

Za vrijeme ljetnih praznika djeca i mladež imaju 
mogućnost baviti se odbojkom na pijesku na obali 
rijeke Sunje. 

III.	OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA

U sklopu obilježbe Dana Općine Sunja a povodom 
spomena na Domovinski rat organiziraju se športske 



Stranica 2412 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

manifestacije na kojima u velikom broju sudjeluje 
mladež iz cijele Republike Hrvatske. Organizatori su 
športske udruge i Općina Sunja.

Obilježavajući Dane Općine Sunja u sklopu rekrea-
tivne aktivnosti građana Općine Sunja »Šport za sve« 
u srpnju 2008. godine planira se održati turnir odbojke 
na pijesku za što se planira izdvojiti 1.000,00 kuna, 
šahovski turnir za koji se planira izdvojiti 3.000,00 kuna, 
te turnir FITA 2 X 70 m Streličarskog kluba »Sunja« 
Sunja za koji se planira izdvojiti 5.000,00 kuna.

U 2008. godini planira se financiranje XII. Utrke 
»Crtom bojišnice« Bobovac – Sunja, u dužini od 13 
km. Utrka se organizira kao podsjećanje na hrabru 
obranu bojišnice, te se stoga organizira u sklopu 
obilježbe Dana Općine. Svake godine okupi se oko 
70 trkača starosne dobi od 13 do 70 godina. Utrka 
ima međunarodni karakter budući da, osim trkača 
iz Republike Hrvatske, u utrci sudjeluju i trkači iz 
susjednih zemalja.

Utrka će se održati u srpnju 2008. godine. Orga-
nizator je Općina Sunja.

Predviđena sredstva za utrku iznose 15.000,00 
kuna.

IV.	INVESTICIJSKE POTPORE

Ovim Programom predviđene su investicije za 
izgradnju i opremanje športskih objekata na području 
Općine Sunja, u skladu s iskazanim javnim potrebama, 
a u svrhu poticanja i promicanja športa i provođenja 
športskih aktivnosti djece, mladeži i studenata te 
djelovanja športskih udruga.

a) 	Športsko-rekreacijski centar Sunja
Temeljem projektnog zadatka Investitora načinjeno 

je idejno rješenje sanacije, rekonstrukcije i dograd-
nje objekta. Prema projektnom zadatku ŠRC Sunja 
sa svojim športskim igralištima riješio bi potrebe za 
promicanjem i poticanjem športa, športskih aktivnosti 
svih uzrasta.

Ukupna vrijednost investicije iznosi 300.000,00 
kuna, od Sisačko-moslavačke županije zatraženo 
je sufinanciranje u iznosu od 200.000,00 kuna, a 
iz Općinskog proračuna izdvojiti će se 100.000,00 
kuna.

b)	 Obnova i opremanje kuglane Sunja
Dvostazna automatska kuglana u Sunji izgrađena je 

1979. godine i služila je športskim aktivnostima velikog 
broja građana. Od Domovinskog rata je teško oštećena 
i devastirana. Obnova i opremanje kuglane odvijala bi 
se u dvije etape, vanjsko i unutarnje uređenje. Prvom 
etapom, vanjskim uređenjem obuhvatili bi se radovi 
za zatvaranje otvora (prozori i vrata).

Ukupna vrijednost investicije iznosi 31.600,00 
kuna, od Sisačko-moslavačke županije zatraženo 
je sufinanciranje u iznosu od 21.600,00 kuna, a 
iz Općinskog proračuna izdvojiti će se 10.000,00 
kuna.

Realizacija predviđenih investicija ovisi prvenstveno 
o prihvaćanju Programa od strane Sisačko-moslavačke 
županije, a obzirom da se od jedinica lokalne samou-
prave očekuje sufinanciranje prihvaćenih programa, 

sredstva potrebna za sufinanciranje Programa planirati 
će se u Općinskom proračunu za 2008. godinu.

IV.
Za provođenje ovog Programa nadležno je Op-

ćinsko poglavarstvo, a Jedinstveni upravni odjel za 
praćenje namjenskog korištenja sredstava utvređenih 
ovim Programom.

V.
Korisnici sredstava temeljem ovog Programa dužni 

su Općinskom poglavarstva Općine Sunja podnositi 
polugodišnje i godišnje izvješće o svom radu, te fi-
nancijska izvješća.

VI.
Korisnici sredstava dužni su tijekom godine Općin-

skom poglavarstvu Općine Sunja podnositi izvješća o 
športskim rezultatima.

VII.
Po dobivanju sredstava potpore iz Općinskog pro-

računa za 2008. godinu, korisnici u tekućoj godini nisu 
u mogućnosti ponovno tražiti novčana sredstva.

VIII.
U skladu s odlukom Općinskog vijeća i Općinskog 

poglavarstva, udruge korisnici Općinskog proračuna, 
dužne su prilikom održavanja godišnje skupštine na 
skupštinu pozvati članove Općinskog vijeća i Općin-
skog poglavarstva.

IX.
U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmjenama 

i dopunama Programa može se izvršiti preraspodjela 
sredstava.

X.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/07-01/01
URBROJ: 2176/17-03-07-03
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

40.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07), Odluke o kriterijima za raspo-
djelu sredstava socijalne skrbi (»Službeni vjesnik«, 
broj 3/98) i članka 27. Statuta Općine Sunje (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), 
Općinsko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 
28. prosinca 2007. godine, donijelo je 



Broj 47 - Stranica 2413»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

P R O G R A M 
javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2008. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuje se visina sredstava 

Proračuna Općine Sunja predviđenih za socijalnu 
skrb, raspodjele sredstava prema njihovoj namjeni i s 
obzirom na korisnike, tijelo nadležno za odlučivanje o 
dodjeli sredstava socijalne skrbi i način odlučivanja.

II.
Za zadovoljavanje dijela potreba u području so-

cijalne skrbi za 2008. godinu utvrđuju se sredstva u 
iznosu od 117.000,00 kuna.

III.
Program javnih potreba u socijalnoj skrbi provodit 

će se kroz sljedeće oblike potpore:
1.	 Pomoć za podmirenje troškova  

	 stanovanja plaćanjem računa za  
	 odvoz kućnog otpada socijalno  
	 ugroženim obiteljima	 40.000,00 kn

2.	 Jednokratne pomoći	 25.000,00 kn
3.	 Sufinanciranje prehrane učenika  

	 osnovne škole iz socijalno  
	 ugroženih obitelji	 27.000,00 kn

4.	 Financiranje boravka djece u  
	 Dječjem vrtiću »Bambi« Sunja	 5.000,00 kn

5.	 Sufinanciranje programa odgoja  
	 i obrazovanja djece s teškoćama  
	 u razvoju s područja Općine  
	 Sunja	 20.000,00 kn

IV.
Pravo na ostvarivanje pomoći imaju samci ili obitelji 

koji nemaju dovoljno sredstava za podmirenje osnovnih 
životnih potreba, a nisu u mogućnosti ostvariti ih svojim 
radom ili prihodom od imovine ili iz drugih izvora.

Samac je osoba koja nema obitelj i živi bez članova 
svoje obitelji.

Obitelj čine supružnici, djeca i drugi srodnici koji 
zajedno žive.

V.
Korištenje socijalne pomoći na temelju odredaba 

Zakona o socijalnoj skrbi za dodjelu koje je nadležan 
Centar za socijalnu skrb ne može biti preprekom 
ostvarivanja prava temeljem ovog Programa i Odluke 
o kriterijima za raspodjelu sredstava socijalne skrbi.

VI.
Za korisnike stalne pomoći koji su obveznici plaćanja 

odvoza kućnog otpada vršit će se plaćanje direktno 
firmi koja vrši uslugu odvoza kućnog otpada.

Prilikom odlučivanja o zahtjevu za jednokratnu 
pomoć uzimat će se u obzir da li se za podnositelja 
zahtjeva plaćaju računi za odvoz kućnog otpada.

VII.
Jednokratne pomoći ostvaruju se odobravanjem 

pomoći temeljem pojediničanih zahtjeva.
Jednokratne novčane pomoći služe kao pomoć za 

podmirenje najamnine, komunalne naknade, električ-
ne energije, plina, grijanja, vode, odvodnje, te druge 
slične troškove.

Podnositelj zahtjeva za odobravanje pomoći dužan 
je uz zahtjev priložiti dokaze o imovnom stanju (zadnji 
odrezak od mirovine, potvrdu o visini plaće, potvrdu 
Porezne uprave), odnosno druge neophodne dokaze 
za ostvarivanje prava za pomoć (potvrda Zavoda za 
zapošljavanje, uvjerenje o redovnom školovanju, 
liječnička uvjerenja, smrtni list, i sl.).

Zahtjeve rješava Socijalno vijeće Općine Sunja pri-
mjenjujući odredbe Odluke o kriterijima za raspodjelu 
sredstava socijalne skrbi.

VIII.
Iznos pomoći određuje Socijalno vijeće vodeći raču-

na o ukupnim sredstvima predviđenim za financiranje 
ovog Programa, uzimajući u obzir broj članova obitelji, 
te prihode podnositelja za članove njegove obitelji.

Prihodi po članu kućanstva ne smiju prelaziti:
1.	 za samca	 400,00 kn
2.	 za obitelj, za
	 - 	odraslu osobu	 320,00 kn
	 - 	dijete do 7 godina	 320,00 kn
	 - 	dijete od 7 do 15 godina	 360,00 kn
	 - 	dijete od 15 do 18 godina,  

		  tj. do završetka školovanja	 400,00 kn
3.	 za potpuno radno nesposobnu  

	 odraslu osobu koja živi sama	 600,00 kn
4.	 za potpuno radno nesposobnu  

	 odraslu osobu koja živi u obitelji	 440,00 kn
5.	 za trudnicu nakon 12 tjedana  

	 trudnoće i rodilju do 2 mjeseca  
	 nakon poroda	 600,00 kn

6.	 za dijete samohranog roditelja
	 - 	do 7 godina	 420,00 kn
	 - 	od 7 do 15 godina	 460,00 kn
	 - 	od 15 do 18 godina, tj. do  

		  završetka školovanja	 500,00 kn
Sukladno Zakonu prihodima se smatraju sva fi-

nancijska i materijalna sredstva koja samac ili obitelj 
ostvari po osnovi rada, mirovine, prihoda od imovine 
ili na neki drugi način.

U prihode se ne uračunava pomoć za podmirenja 
troškova stanovanja, novčana naknada za tjelesno 
oštećenje, doplatak za pomoć i njegu, ortopedski 
dodatak, osobna invalidnina, doplatak za djecu, a 
iznos prihoda umanjuje se za iznos koji na temelju 
propisa o obiteljskim odnosima član obitelji plaća za 
uzdržavanje osobe koja nije član te obitelji. 

IX.
Pomoć se može ostvariti u novcu ili u naravi.
Pomoć u naravi odobravat će se u iznosu većem 

za 50,00 kuna od visine pomoći u novcu.
Iznos pomoći ne može godišnje prelaziti:

broj članova obitelji iznos pomoći u kn
samac 300,00
dva člana 350,00
tri do četiri člana 400,00
pet članova 450,00
šest članova 500,00
sedam i više članova 600,00



Stranica 2414 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

Djeci na redovnom školovanju koja su ostala bez 
oba roditelja Socijalno vijeće može odobriti jednokratnu 
pomoć u većem iznosu.

X.
Prijedlog za dodjelu jednokratne pomoći mogu 

podnijeti i predsjednici vijeća mjesnih odbora Općine 
Sunja.

XI.
Sufinanciranje prehrane učenika osnovne škole koji 

su iz socijalno ugroženih obitelji ostvaruje se temeljem 
zahtjeva ravnatelja Osnovne škole, prema Odluci o 
kriterijima za raspodjelu sredstava socijalne skrbi.

Pravo na sufinanciranje imaju djeca čiji su roditelji 
korisnici pomoći za uzdržavanje te djeca za koju to pravo 
po prijedlogu ravnatelja odobri Socijalno vijeće.

Sufinanciranje će se vršiti u visini od 30,00 kn po 
učeniku, a isplaćivat će se mjesečno, na žiro račun 
Sisačko-moslavačke županije za Osnovnu školu Su-
nja.

XII.
Sukladno Odluci o načinu i uvjetima sudjelovanja 

roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića »Bambi« 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 10/99, 7/01, 26/01, 
19/03, 35/05 i 34/06), ovim Programom osiguravaju 
se sredstva u punom iznosu za podmirenje troškova 
korištenja programa predškolskog odgoja djece iz obi-
telji kojima je novčana pomoć za uzdržavanje Centra 
za socijalnu skrb jedini izvor prihoda.

Isplata se obavlja po zatjevu ravnatelja, mjesečno 
na žiro račun Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja.

XIII.
Jedinstveni upravni odjel u prvom stupnju rješava 

o sufinanciranju prehrane učenika osnovne škole i 
financiranju boravka djece u dječjem vrtiću, po za-
htjevu ravnatelja osnovne škole i ravnatelja dječjeg 
vrtića, prema ovom Programu, a na temelju Odluke o 
kriterijima za raspodjelu sredstava socijalne skrbi.

XIV.
Obzirom da se u Državnom proračunu osiguravaju 

sredstva za sufinanciranje programa odgoja i nao-
brazbe djece s teškoćama u razvoju koji se ostvaruje 
u dječjim vrtićima i drugim pravnim osobama, ovim 
Programom predviđaju se sredstva za sufinanciranje 
razlike do pune cijene programa.

Utvrđeni iznos sufinanciranja uplaćivat će se po 
potpisivanju Sporazuma o sufinanciranju programa 
odgoja i naobrazbe djece s teškoćama u razvoju za 
područje Općine Sunja, sa vrtićem ili drugom prav-
nom osobom kojoj je sukladno odredbama članka 3. 
Pravilnika i podacima Uprave za predškolski odgoj 
i osnovno obrazovanje Ministarstva znanosti, obra-
zovanja i športa izdana odgovarajuća suglasnost za 
izvođenje tog programa.

XV.
Na svakoj sjednici Socijalnog vrijeća podnose se 

izvješća o isplaćenim sredstvima.

Po prijedlogu Socijalnog vijeća za ostvarivanje prava 
na jednokratnu pomoć prema ovom Programu, a na 
temelju Odluke o kriterijima za raspodjelu sredstava 
socijalne skrbi, u prvom stupnju rješava Jedinstveni 
upravni odjel.

XVI.
Za provođenje ovog Programa i za podnošenje 

izvješća Općinskom vijeću o njegovom izvršenju nad-
ležno je Socijalno vijeće Općine Sunja.

XVII.
U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmjenama 

i dopunama Programa može se izvršiti preraspodjela 
sredstava.

XVIII.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-02/07-01/01 
URBROJ: 2176/17-03-07-03
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

41.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03 i 44/06), Odluke o kriterijima za raspodjelu 
sredstava socijalne skrbi (»Službeni vjesnik«, broj 
3/98) i članka 27. Statuta Općine Sunje (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), 
Općinsko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 
28. prosinca 2007. godine, donijelo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi 

Općine Sunja za 2007. godinu

I.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine 

Sunja za 2007. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 52/06 
i 25/07), u dijelu III. stavka 1. mijenja se i glasi:

»1.		 Pomoć za podmirenje troškova  
		  stanovanja plaćanjem računa  
		  za odvoz kućnog otpada  
		  socijalno ugroženim  
		  obiteljima	 68.200,00 kn«

II.
U dijelu III. iza stavka 5. dodaje se novi stavak 6. 

koji glasi:
» 6.	 Sufinanciranje programa  

		  odgoja i obrazovanja djece  
		  s teškoćama u razvoju s  
		  područja Općine Sunja	 4.800,00 kn«



Broj 47 - Stranica 2415»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

III.
Ove izmjene i dopune Programa javnih potreba u 

socijalnoj skrbi za 2007. godinu stupaju na snagu danom 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-02/06-01/01
URBROJ: 2176/17-03-07-09
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

42.
Na temelju članka 28. stavka 1. i 3. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba i 178/04), i 
članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, donijelo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

za komunalne djelatnosti koje se financiraju 
iz sredstava komunalne naknade i drugih 

sredstava iz Općinskog proračuna za  
2007. godinu

Članak 1.
U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 

komunalne djelatnosti koje se financiraju iz sredstava 
komunalne naknade i drugih sredstava iz Općinskog 
proračuna za 2007. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
52/06 i 25/07), članak 2. mijenja se i glasi:

»U 2007. godini planiraju se sredstva komunalne 
naknade u iznosu od 130.000,00 kn, sredstva šumskog 
doprinosa od 450.000,00 kn te druga sredstva iz Op-
ćinskog proračuna u iznosu od 485.650,00 kn.«

Članak 2.
U članku 4. točka 3. mijenja se i glasi:
»3. Održavanje javnih površina
- 	 grabljanje lišća, održavanje travnjaka (park 

ispred Općine), košenje travnjaka ručno, košenje 
nasipa, održavanje ukrasnog grmlja, šišanje 
živica, održavanje stabala, održavanje gredica, 
uređenje prilaznih staza kroz park na Trgu kralja 
Tomislava, nabava lukovica, sadnica i ukrasnog 
grmlja, održavanje dječjih igrališta i dijelova 
javnih cesta, kada se ti dijelovi ne održavaju 
kao javne ceste prema posebnom zakonu.

Planirano: 77.000,00 kn
Rokovi: proljeće – jesen
Radove će obavljati Pogon za komunalne djelat-

nosti Općine Sunja.
Financirati će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna.«

Članak 3.
U članku 4. točka 4. mijenja se i glasi:
»Održavanje nerazvrstanih cesta
- 	 stalno praćenje stanja na nerazvrstanim cesta-

ma, te provođenje aktivnosti,
- 	 održavanje cestovnog zemljišta uz nerazvrstane 

ceste,
- 	 dinamika potrebnih radova utvrdit će se prema 

prioritetima utvrđenim prilikom obilaska tere-
na,

- 	 zimska služba
Planirano: 50.000,00 kn
Rokovi: kontinuirano tijekom godine
Financirati će se iz Općinskog proračuna – šumski 

doprinos.«

Članak 4.
U članku 4. točka 6. mijenja se i glasi:
»- kontrola, organizacija održavanja i  troškovi 

utrošene el. energije.
Planirano: utrošak el. energije (javna rasvjeta) 

310.000,00 kn«

Članak 5.
U članku 4. točka 7. mijenja se i glasi:
»7. Prijevoz putnika, robe, vozila i dr. skelom 

na sajlu
- 	 tekuće održavanje
Planirano: 485.650,00 kn
Rokovi: tijekom godine
Financirat će se iz sredstava Općinskog prora-

čuna.«

Članak 6.
U članku 4. iza točke 11., u rekapitulaciji:
broj »200.000,00 kn« mijenja se brojem  

»130.000,00 kn«,
broj »500.000,00 kn« mijenja se brojem  

»450.000,00 kn«,
broj »464.000,00 kn« mijenja se brojem  

»485.650,00 kn« i 
broj »1.164.000,00 kn« mijenja se brojem 

»1.065.650,00 kn«.

Članak 7.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na sna-

gu danom objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/06-01/05
URBROJ: 2176/17-03-07-03
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.



Stranica 2416 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

43.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba i 178/04), i 
članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, donijelo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2007. godinu

Članak 1.
U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2007. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
52/06 i 25/07), članak 2. mijenja se i glasi:

»Građenje objekata i uređaja komunalne infra-
strukture za javne površine, nerazvrstane ceste, javnu 
rasvjetu i groblja financira se iz:

- 	 komunalnog doprinosa	 33.700,00 kuna
- 	 Općinskog proračuna	  289.255,00 kuna
- 	 drugih izvora utvrđenih  

	 posebnim zakonom 	 2.031.000,00 kuna 
- 	 iz naknada za koncesiju 	 16.010,00 kuna

	 S v e u k u p n o: 	 2.369.965,00 kuna	«

Članak 2.
U članku 5. točki 1. podtočka 1.1. mijenja se i 

glasi:
»1.1.	Izrada Idejnog rješenja  

		  ŠRC Sunja – igralište 	 25.000,00 kn 

	 U k u p n o: 	 25.000,00 kn	«

Podtočka 1.2. briše se.

Članak 3.
U članku 5. točki 2. podtočka 2.1. mijenja se i 

glasi:
»2.1.	Modernizacija kolničkog  

		  zastora ŽC br. 3247 dionica  
		  Bobovac - Strmen	 1.656.255,00 kn	« 

Iza podtočke 2.2. dodaje se  
	 podtočka 2.3. koja glasi:

»2.3.	Modernizacija kolničkog  
		  zastora u Ulici Brezje  
		  u Sunji 	 595.400,00 kn	«

	 U k u p n o:	 2.251.655,00 kuna	«

Članak 4.
Članak 6. mijenja se i glasi:
»Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

i nabava opreme za: opskrbu pitkom vodom i odvodnju 
i pročišćavanje otpadnih voda financira se iz:

- 	 komunalne usluge	 —
- 	 naknade za priključenje 	 3.000,00 kn

- 	 Općinskog proračuna 	 41.000,00 kn
- 	 drugih izvora utvrđenih  

	 posebnim zakonom 	 1.367.744,00 kn

	 S v e u k u p n o: 	 1.411.744,00 kuna	«

Članak 5.
U članku 7. stavak 1. mijenja se i glasi:
»Sukladno predviđenim izvorima sredstava iz 

članka 6. ovog Programa izvršit će se građenje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka 
opreme za:«

Točka 1. podtočka 1.1. mijenja se i glasi:
»1.	 OPSKRBA PITKOM VODOM 
1.1.	 Obnova lokalnih vodovoda  

		  na području Općine Sunja	 577.744,00 kn	«
Iza podtočke 1.2. dodaje se  

	 podtočka 1.3. koja glasi:
»1.3.	Obnova lokalnih vodovoda  

		  na području Općine Sunja,   
		  izvor »Velika Gradusa«	 590.000,00 kn

	 U k u p n o:	 1.167.744.00 kuna	«
 

Članak 6.
Članak 8. mijenja se i glasi:
»Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture i nabava opreme za prijevoz putnika, održavanje 
čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice na 
malo financira se iz:

- 	 cijene komunalne usluge	 —	
- 	 Općinskog proračuna	 80.000,00 kn
- 	 naknada za koncesije	 —
- 	 drugi izvori predviđeni  

	 posebnim zakonom	 —

	 S v e u k u p n o:	 80.000,00 kuna	«

Članak 7.
U Članaku 9. točka 2. podtočka 2.1. briše se.

Članak 8.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na sna-

gu danom objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/06-01/06
URBROJ: 2176/17-03-07-03
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

44.
Na temelju članka 27. stavak 1. točke 8. Statuta 

Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 



Broj 47 - Stranica 2417»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), te članka 42. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01 i 22/06), Općinsko vijeće Općine 
Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. prosinca 2007. 
godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju člana Socijalnog 

vijeća

I.
Maca Tustanić razrješuje se dužnosti člana Soci-

jalnog vijeća Općine Sunja.

II.
Stjepan Brleković bira se za člana Socijalnog 

vijeća Općine Sunja.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Su-
nja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/13
URBROJ: 2176/17-03-07-09
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

45.
Na temelju članka 27. stavka 1. točke 8. Statuta 

Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 
5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), te članka 42. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01 i 22/06), Općinsko vijeće Općine 
Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. prosinca 2007. 
godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju predsjednika 

Socijalnog vijeća

I.
Tomislav Dolić razrješuje se dužnosti predsjednika 

Socijalnog vijeća Općine Sunja.

II.
Maca Tustanić bira se za predsjednika Socijalnog 

vijeća Općine Sunja.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Su-
nja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/13
URBROJ: 2176/17-03-07-10
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

46.
Na temelju članka 27. i 33. Zakona o zaštiti od ele-

mentarnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97) i 
članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, usvojilo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E   P L A N A
potrebnih financijskih sredstava za uklanjanje i 
ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda i 
rada Općinskog povjerenstva za procjenu šteta 

od elementarnih nepogoda u 2007. godini

I.
U Planu potrebnih financijskih sredstava za uklanjanje 

i ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda i rada 
Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od elemen-
tarnih nepogoda u 2007. godini (»Službeni vjesnik«, 
broj 52/06 i 25/07), Točka III. mijenja se i glasi:

»Za potrebe uklanjanja i ublažavanja posljedica 
elementarnih nepogoda i rada Općinskog povjerenstva 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda u 2007. 
godini osigurat će se sredstva u proračunima Općine 
Sunja i Republike Hrvatske i to kako slijedi:

R.BR. POTREBA PRORAČUN 
OS U KN

PRORAČUN
RH U KN

UKUPNO
U KN

1. SREDSTVA POMOĆI ZA UBLAŽAVANJE ŠTETE 10.000,00 318.815,77 328.815,77
2. TROŠKOVI RADA POVJERENSTVA 5.000,00 0,00 5.000,00
UKUPNO 15.000,00 318.815,77 333.815,77

Sredstvima dobivenim iz Proračuna Republike 
Hrvatske raspolagat će se sukladno Odluci o mjera-
ma za ublažavanje posljedica od suše u poljoprivredi 
i slatkovodnom ribarstvu u 2007. godini, klasa: 

320-01/07-01/04, urbroj: 5030116-07-1 od 25. 
listopada 2007. godine i Odluci o izmjeni i dopuni 
Odluke o mjerama za ublažavanje posljedica od suše 
u poljoprivredi i slatkovodnom ribarstvu u 2007. godini 



Stranica 2418 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

koju je donijela Vlada Republike Hrvatske, klasa: 
320-01/07-01/04, urbroj 5030116-07-11 od 20. 
studenog 2007. godine.«

II.
Ove izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 920-11/06-01/01
URBROJ: 2176/17-03-07-04
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

47.
Na temelju članka 27. i 33. Zakona o zaštiti od ele-

mentarnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97) i 
članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2007. godine, usvojilo je 

P L A N
potrebnih financijskih sredstava za uklanjanje i 
ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda i 
rada Općinskog povjerenstva za procjenu šteta 

od elementarnih nepogoda u 2008. godini

I.
Zakonom o zaštiti od elementarnih nepogoda (u 

daljnjem tekstu: Zakon) propisano je da se Planom po-
trebnih financijskih sredstava za uklanjanje i ublažavanje 
posljedica elementarnih nepogoda i rada Povjerenstva 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda planiraju 
sredstava u Proračunu za slijedeću godinu za:

1. 	sredstva pomoći za ublažavanje elementarne 
nepogode,	

2. 	materijalne troškove,
3. 	troškove rada povjerenstva,
4. 	troškove rada trećih osoba i strojeva na spreča-

vanju nastanka i uklanjanja šteta od elementarnih 
nepogoda,

5. 	ostale troškove. 

II.
1. 	SREDSTVA POMOĆI ZA UBLAŽAVANJE ELE-

MENTARNE NEPOGODE
Na temelju članka 32. Zakona šteta čija vrijednost 

i posljedice ne udovoljavaju mjerilima iz članka 31. 
stavka 2. Zakona uklanjaju se i/ili ublažavaju sred-
stvima jedinice lokalne samouprave.

2.	 MATERIJALNI TROŠKOVI
Na temelju članka 15. Zakona jedinice lokalne samo-

uprave obvezne su, radi vlastite zaštite, nabaviti opremu 
i sredstva te ih održavati u ispravnom stanju.

Materijalni trošak je iznos troškova za uklanjanje 
izravnih posljedica od nepogoda vlastitim strojevi-
ma. 

3. 	TROŠKOVI RADA POVJERENSTVA
Na temelju točke 3. Metodologije za procjenu štete 

od elementarnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 
96/98), troškove rada povjerenstva za procjenu štete 
na imovini fizičkih osoba snosi teritorijalna jedinica 
koja ih je imenovala. Ona osigurava i tehničke uvjete 
za rad tih povjerenstava (vozila, osobna zaštitna sred., 
mjesne vodiče, obrasce, naknadu za rad i dr.). 

4.	 TROŠKOVI RADA TREĆIH OSOBA I STROJEVA 
NA SPREČAVANJU I UKLANJANJU ŠTETA OD 
ELEMENTARNIH NEPOGODA

Na temelju članka 13. Zakona vlasnici strojeva, 
vozila, oruđa, zaliha hrane, medicinskog i drugog 
materijala, nužnog za provedbu zaštite, obvezni su ih 
staviti na raspolaganje stožeru civilne zaštite županije, 
prema nalogu župana, odnosno načelnika općine. Za 
upotrebljena sredstva pripada im naknada utvrđena 
prema tržišnim mjerilima. 

5.	 OSTALI TROŠKOVI 
Na temelju članka 11. Zakona vlasnici i korisnici 

materijalnih dobara obvezni su samostalno poduzeti 
mjere zaštite tih dobara od elementarnih nepogoda i 
omogućiti da se na njihovim nekretninama, na temelju 
naloga nadležnog župana ili načelnika, obave radovi 
nužni za zaštitu, uz naknadu utvrđenu prema tržišnim 
mjerilima.

III.
Za potrebe uklanjanja i ublažavanja posljedica 

elementarnih nepogoda i rada Općinskog povjerenstva 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda u 2008. 
godini potrebno je osigurati sredstva u Proračunu 
Općine Sunja i to:

R.
BR. POTREBA

IZNOS 
SREDSTAVA 

U KN

1.
SREDSTVA POMOĆI ZA 
UBLAŽAVANJE ŠTETE 10.000,00

2. MATERIJALNI TROŠKOVI 2.000,00

3.
TROŠKOVI RADA 
POVJERENSTVA 5.000,00

4.
TROŠKOVI RADA TREĆIH 
OSOBA I STROJEVA 2.000,00

5. OSTALI TROŠKOVI 2.000,00
UKUPNO 21.000,00

IV.
Općinsko povjerenstvo temeljem ovog Plana dužno 

je Općinskom poglavarstvu i Općinskom vijeću Općine 
Sunja, te Županijskom povjerenstvu podnijeti godišnje 
izvješće o uklanjanju posljedica elementarne nepogode 
i korištenju novčane i druge pomoći. 

V.
U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmjena-

ma i dopunama Plana može se izvršiti preraspodjela 
sredstava.



Broj 47 - Stranica 2419»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. prosinca 2007.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

6.
Na temelju članka 14. stavka 1. u svezi s člankom 

4. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 
117/01 i 197/03), Uredbe o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti (»Narodne novine«, 
broj 14/02) i članka 46. Statuta Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), 
Općinsko poglavarstvo Općine Sunja, na 52. sjednici 

održanoj 21.prosinca 2007. godine, donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Plana nabave Općine Sunja za 2007. godinu

Članak 1.
U Planu nabave za 2007. godinu (»Službeni vje-

snik«, broj 57/06, 25/07 i 39/07)

- 	 iza rednog broja 35. dodaju se redni brojevi 36. do 44. koji glase:

Red. 
broj

Pozicija 
proračuna

Predmet nabave (naziv i opis) Način nabave Iznos nabave 
s PDV (kn)

36. 4227 Nabava korita posipača Izravno ugovaranje 
čl. 2. stavak 1. točka 3. Uredbe 22.082,00

37. 4227 Nabava dijelova posipača i hidrauličnih 
dijelova ralice

Izravno ugovaranje 
čl. 2. stavak 1. točka 3. Uredbe 18.300,00

38. 4227 Nabava kostura ralice Izravno ugovaranje 
čl. 2. st.1. točka 3. Uredbe 22.814,00

39. 4227 Nabava motokultivatora Izravno ugovaranje 
čl. 2. stavak 1. točka 3. Uredbe 18.600,00

40. 4227 Nabava snježne freze Izravno ugovaranje 
čl. 2. stavak 1. točka 3. Uredbe 6.800,00

41. 4227 Nabava roto kose Izravno ugovaranje 
čl. 2. stavak 1. točka 3. Uredbe 4.380,00

42. 4227 Nabava motorne kose - trimera Izravno ugovaranje 
čl. 2. stavak 1. točka 3. Uredbe 6.588,00

43. 4227 Nabava motorne pile 0,26 Izravno ugovaranje 
čl. 2. stavak 1. točka 3. Uredbe 5.246,00

44. 4227 Nabava motorne pile 0,65 Izravno ugovaranje 
čl. 2. stavak 1. točka 3. Uredbe 7.320,00

VI.
Jedinstveni upravni odjel Općine Sunja zadužen je 

za provođenje i praćenje izvršenja ovog Plana.

VII.
Ovaj Plan stupa na snagu danaom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 920-11/07-01/236
URBROJ: 2176/17-03-07-01
Sunja, 28. prosinca 2007.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

Članak 2.
Ove izmjene i dopune Plana nabave za 2007. godinu 

stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 406-05/06-01/32
URBROJ: 2176/17-02-07-04
Sunja, 21. prosinca 2007.

Predsjednik
Josip Kozarić, v.r.



Stranica 2420 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. prosinca 2007.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA SUNJA

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA
25. Odluka o izmjenama i dopunama Prora-

čuna Općine Sunja za 2007. godinu 2353

26. Proračun Općine Sunja za 2008. go-
dinu 2374

27. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Sunja za 2008. godinu 2395

28. Odluka o osnivanju Narodne knjižnice i 
čitaonice Sunja 2396

29. Odluka o rasporedu sredstava za rad 
političkih stranaka i nezavisnih članova 
zastupljenih u Općinskom vijeću Općine 
Sunja za 2008. godinu 2397

30. Odluka o dodjeli sredstava potpore iz 
Općinskog proračuna za udruge druš-
tvenog usmjerenja koje nisu obuhvaćene 
Programom javnih potreba u kulturi za 
2008. godinu 2398

31. Odluka o osiguravanju sredstava za 
komunalno opremanje u sklopu prava 
na stambeno zbrinjavanje 2399

32. Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima 
za utvrđivanje plaća i drugih primanja 
dužnosnika i članova Općinskog vijeća 
i Općinskog poglavarstva i službenika i 
namještenika Općine Sunja 2400

33. Odluka o izmjeni Odluke o utvrđivanju 
plaća i drugih primanja djelatnika Dječjeg 
vrtića »Bambi« Sunja 2400

34. Program potreba za unapređenje gos-
podarstva na području Općine Sunja za 
2008. godinu 2401

35. Program potreba za unapređenje poljo-
privrede na području Općine Sunja za 
2008. godinu 2402

36. Program održavanja komunalne infra-
strukture za komunalne djelatnosti koje 
se financiraju iz sredstava komunalne 
naknade i drugih sredstava iz Općinskog 
proračuna za 2008. godinu 2404

37. Program gradnje objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture za 2008. godinu 2406

38. Program javnih potreba u kulturi za 
2008. godinu 2407

39. Program javnih potreba u športu za 
2008. godinu 2410

40. Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 
za 2008. godinu 2413

41. Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u socijalnoj skrbi Općine Sunja za 
2007. godinu 2414

42. Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za komunalne 
djelatnosti koje se financiraju iz sredstava 
komunalne naknade i drugih sredstava iz 
Općinskog proračuna za 2007. godinu 2415

43. Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2007. godinu 2416

44. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Socijalnog vijeća 2417

45. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika Socijalnog vijeća 2417

46. Izmjene i dopune Plana potrebnih finan-
cijskih sredstava za uklanjanje i ublaža-
vanje posljedica elementarnih nepogoda 
i rada Općinskog povjerenstva za pro-
cjenu šteta od elementarnih nepogoda 
u 2007. godini 2417

47. Plan potrebnih financijskih sredstava 
za uklanjanje i ublažavanje posljedica 
elementarnih nepogoda i rada Općinskog 
povjerenstva za procjenu šteta od ele-
mentarnih nepogoda u 2008. godini 2418

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTAVA

6. Izmjene i dopune Plana nabave Općine 
Sunja za 2007. godinu 2419


